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Start of Day One 

Iron Maiden Vinyl

1.	 Iron Maiden Box Set, The 
Complete Albums Collection 1980-1988 
- all eight albums in the box set released 
2014 on Parlophone (825646222902) - 
Box EX+, All Albums sealed
 £200-300
 

2.	 Iron Maiden LP, Brave New World 
Double Album - Exclusive HMV release 
2016 (0190295973346) - Brand New and 
Sealed
 £40-60
 

3.	 Iron Maiden 7” Singles, ten 
copies of Wildest Dreams on Green Vinyl  
released 2003 on EMI (724355290878) - 
All Green Vinyl in stickered Sleeves and all 
in EX+ condition
 £60-100
 

4.	 Iron Maiden LP, The X Factor 
Double Album - UK Clear Vinyl release 
1995 on EMI (EMD 1087) - Gatefold Sleeve 
with Foldout Insert - Clear Vinyl - Sleeve 
Excellent, Insert and Vinyl EX+
 £100-150
 

5.	 Iron Maiden Shaped Picture 
Discs, five UK Release Shaped Picture 
Disc Singles comprising Wasted Years, 
The Clairvoyant, Fear of the Dark Live 
(Numbered card), From Here to Eternity 
(With Plinth and card) and Infinite Dreams 
(With Card) - mainly Excellent to EX+ 
condition
 £40-60
 

6.	 Iron Maiden Picture Disc, 
Seventh Son of A Seventh Son Limited 
Edition Picture Disc released 2013 on EMI 
(9729 561) - Brand New and Sealed with 
OBI Strip
 £40-60
 

7.	 Iron Maiden 7” Singles, seven 
copies of The Trooper on Blue Vinyl with 
Poster released 2002 on EMI (EM 662) - 
All on Blue Vinyl with Poster and all in EX+ 
condition
 £30-50
 

8.	 Iron Maiden LP, Virtual XI Double 
Album - UK Release 1998 on EMI (493 
9151) - Gatefold Sleeve with Inners - 
Sleeve Excellent, Inners and Vinyl EX+
 £100-150
 

9.	 Iron Maiden LPs, five albums 
from the 2014 Reissue series comprising 
Powerslave, Live After Death, Somewhere 
In Time, Seventh Son of A Seventh Son 
and Piece of Mind - All in EX+ condition 
(Somewhere In Time Sealed)
 £40-60

10.	 Iron Maiden Box Set, The First 
Ten Years Box Set - twenty 12” singles in 
ten Double Packs released 1990 on EMI 
(no cat number) - Box was only available 
by mail order with tokens collected from 
buying the records - some wear to edges 
and corners of the Box, Sleeves and vinyl 
mainly Excellent to EX+
 £100-150
 

11.	 Iron Maiden Picture Disc, 
Seventh Son of a Seventh Son - UK Picture 
Disc LP released 1988 on EMI (EMDP 
1006) - With Banner and Backing Card - all 
in EX+ condition
 £40-60
 

12.	 Iron Maiden Picture Disc, Piece 
Of Mind - USA Picture Disc LP released 
1983 on Capitol (SEAX-12306) - Excellent 
condition
 £30-50
 

13.	 Iron Maiden 7” Singles, eight 
copies of The Number Of The Beast on Red 
Vinyl with Calendar Poster released 2005 
on EMI (EM 666) - All on Red Vinyl with 
Calendar Poster and all in EX+ condition
 £40-60
 

14.	 Iron Maiden LP, Brave New 
World Double Picture Disc Album - UK 
Release 2000 on EMI (526 6051) - Gatefold 
Sleeve with Inners - Picture Discs - All in 
EX+ condition
 £60-100
 

15.	 Iron Maiden 10” Singles, ten 
copies of The Reincarnation of Benjamin 
Breeg 10” Clear Vinyl single released 2006 
on EMI (094637247716) - All With Unused 
Cross Gun Stickers and all in EX+ condition
 £100-150
 

16.	 Iron Maiden Picture Discs, 
Empire of the Clouds Picture Disc LP - 
four copies of the UK 2016 release on 
Parlophone (0825646507832) - three 
sealed, the other EX+ 
 £50-80
 

The Iron Maiden sections in this auction 
comprise the first part of Peter Boden’s 
Iron Maiden collection (the second part 
will be auctioned in July)

Peter was an Iron Maiden Superfan and 
avid memorabilia collector and the items 
coming up in this and the July auction 
were his pride and joy, carefully collected 
over 30 years. He saw the band live more 
than 200 times (including every single 
concert they played in the UK over the last 
25 years), took several flights with Bruce as 
pilot on board Ed Force One and regularly 
attended Nikko’s drum demos. His last 
Maiden concert was in Fort Lauderdale in 
July 2019, where he also fulfilled a lifelong 
dream of visiting Nikko’s restaurant Rock 
‘n’ Roll Ribs.

Peter sadly passed in January 2021 aged 
45 and will be much missed by his Family, 
Friends and the Iron Maiden community.Order of Auction

Day One – 18th May 2021

Lot 1-55               Iron Maiden Vinyl                                         

Lot 56-84             Iron Maiden CDs / Tapes                                            

Lot 85-222          Iron Maiden Memorabilia                                                                                           

Lot 223-590        Records                                                                          

Lot 591-644        CDs                                                                                                                

Day Two – 19th May 2021

Lot 645-720        Music Memorabilia                                                      

Lot 721-742        Music Posters                                                

Lot 743-866        Film Posters                                                                   

Lot 867-902        Laser Discs and Film Memorabilia                            

Lot 903-934        Musical Instruments                                                    

Lot 935-971        Hi-Fi                                                   

Please note this is a non-attended auction. Viewings by strict appointment from 6th May 

If you are not already registered to bid please do so, or email: mail@specialauctionservices.com
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17.	 Iron Maiden LP, Dance Of Death 
Double Picture Disc Album - UK Release 
2003 on EMI (592 3401) - Stickered 
Gatefold Sleeve with Inners - Picture Discs 
- All in EX+ condition
 £40-60
 

18.	 Iron Maiden Picture Discs, 
seven copies of the Different World 7” 
Picture Disc single released 2006 on EMI 
(094638180579) - All Picture Discs in 
Stickered Poly Sleeves with Inserts and all 
in EX+ condition
 £50-80
 

19.	 Iron Maiden LPs, nine UK release 
albums comprising Iron Maiden (Fame 
issue), Killers, Number of the Beast, 
Piece Of Mind, Live After Death (Double), 
Powerslave, Somewhere In Time, No 
Prayer For The Dying and Seventh Son of a 
Seventh Son - various years and conditions
 £60-100
 

20.	 Bruce Dickinson Box Set, Solo 
Works 1990 - 2005 - Six album box set 
released 2007 on BMG (BMGCAT102BOX) 
- All in EX+ condition
 £60-100
 

21.	 Iron Maiden Picture Disc, The 
Number of the Beast - UK Picture Disc 
LP released 1982 on EMI (EMCP 3400) - 
Excellent condition
 £30-50
 

22.	 Iron Maiden 7” Singles, ten 
copies of Out Of The Silent Planet on Red 
Vinyl  released 2000 on EMI (EM 576) - All 
on Red Vinyl with Numbered Card Inserts 
and all in EX+ condition
 £50-80
 

23.	 Iron Maiden Picture Disc LP, 
Edward The Great Double Picture Disc 
Album - UK Release 2002 on EMI (543 
1031) - Stickered Gatefold Sleeve with 
Inners - Picture Discs - Sleeve Excellent, 
Inners and Discs in EX+ condition
 £60-100
 

24.	 Iron Maiden 12” Singles, ten 
12” Singles including Special editions 
with titles comprising Run To The Hills, 
Sanctuary (Japanese EP with OBI), Women 
In Uniform, From Here To Eternity (Poster 
Sleeve), Be Quick Or Be Dead (Gatefold 
- 2 copies), Bring Your Daughter to the 
Slaughter (With Banner Calendar), Infinite 
Dreams (Etched Disc - Poster Sleeve), 
Infinite Dreams (Standard release) and 
Holy Smoke (With Poster) - various years 
and conditions
 £50-80
 

25.	 Iron Maiden Picture Discs, three 
sealed Picture Disc Double and Treble 
albums comprising En Vivo!, Maiden 
England 88 and From Fear To Eternity - all 
brand new and sealed with Stickers
 £40-60

26.	 Iron Maiden 12” Single, Virus 12” 
Single released 1996 on EMI (12 EMP 443) 
- In Poster Sleeve and all in EX+ condition
 £50-80
 

27.	 Iron Maiden Picture Discs, five 
copies of The Angel & The Gambler 7” 
Picture Disc singles released 1998 on EMI 
(EM 507) - All Picture Discs with Foldout 
Cards and all in EX+ condition
 £50-80
 

28.	 Iron Maiden Picture Discs, four 
double Picture Disc albums comprising 
Somewhere Back In Time, Flight 666, A 
Matter of Life and Death and Death On 
The Road - All in stickered Gatefold Sleeves 
and all in EX+ condition
 £50-80
 

29.	 Iron Maiden Picture Disc, 
Live After Death Double album Picture 
Disc released 2013 on EMI (729 521 ) - 
Gatefold with OBI Strip and Inners - All in 
EX+ condition
 £40-60
 

30.	 Iron Maiden 12” Picture Discs, 
seven UK Release 12” Picture Disc Singles 
comprising Run To The Hills, Stranger in a 
Strange Land, Aces High, Flight of Icarus, 
2 Minutes to Midnight, Hallowed Be Thy 
Name and Be Quick or be Dead - various 
years and conditions
 £50-80
 

31.	 Iron Maiden LP, Seven Deadly 
Sins Double LP - Sleeve VG+, Vinyl Excellent 
to EX+
 £30-50
 

32.	 Iron Maiden LP, Nights of 
The Dead - Legacy of the Beast Triple 
Album - Coloured Vinyl release 2020 on 
Parlophone (0190295163037) - Brand 
New and Sealed with Sticker
 £20-30
 

33.	 Iron Maiden Picture Discs, five 
copies of The Trooper 12” Picture Disc 
released 2002 on EMI (12EM 662) - All 
Picture Discs in Die-cut Cards and all in 
EX+ condition
 £50-80
 

34.	 Iron Maiden Box Set, The 
Complete Albums Collection 1980-1988 - 
three album box set (Iron Maiden, Killers 
and The Number of The Beast with space 
for the other five albums) released 2014 
on Parlophone (825646222902) - Brand 
New and Sealed
 £100-150
 

35.	 Iron Maiden Picture Discs, six 
Picture Disc albums from the 2013 Limited 
Edition Reissue series comprising Iron 
Maiden, Killers, Number of the Beast, Piece 
of Mind, Powerslave and Somewhere in 
Time (Sealed) - All with OBI strips and all 
in EX+ condition or Sealed where stated
 £100-150
 

36.	 Iron Maiden LP, Live At 
Donnington - Triple Album released 1993 
on EMI (DON 1) - numbered 6886 - Sleeve 
EX-, Vinyl all EX+
 £80-120
 

37.	 Iron Maiden Picture Discs, ten 
copies of The Number Of The Beast 12” 
Picture Disc released 2005 on EMI (12EM 
666) - All Picture Discs in Diecut Sleeves 
and all in EX+ condition
 £60-100
 

38.	 Iron Maiden Picture Disc LP, 
Brave New World Double Picture Disc 
Album - UK Release 2000 on EMI (526 
6051) - Gatefold Sleeve with Inners - 
Picture Discs - All in EX+ condition
 £60-100
 

39.	 Iron Maiden Picture Disc LP, The 
Final Frontier Double Picture Disc Album 
released 2010 on EMI (5099964777016) - 
Stickered Gatefold Sleeve with Inners - All 
in EX+ condition
 £40-60
 

40.	 Iron Maiden Picture Discs, 
four Picture Disc albums comprising 
Iron Maiden, Killers, Piece of Mind and 
Powerslave - mainly Excellent condition
 £60-100
 

41.	 Iron Maiden Picture Disc LP, Best 
of The Beast Picture Disc LP - Excellent 
condition
 £40-60
 

42.	 Iron Maiden LP, Fear Of The Dark 
Double Album - Original UK release 1992 
on EMI (EMD 1032) - Stickered Gatefold 
Sleeve with Merchandise Leaflet - Sleeve 
EX-, Vinyl EX+
 £50-80
 

43.	 Iron Maiden 7” Singles, nineteen 
different title 7” singles from the 2014 
Reissue series comprising Sanctuary, 
Purgatory, Twilight Zone, Run To The Hills, 
The Number of the Beast, Flight of Icarus, 
Women In Uniform, Running Free, Wasted 
Years, Run to the Hills, Running Free (Live), 
Stranger In A Strange Land, Can I Play 
With Madness, The Evil That Men Do, The 
Clairvoyant, Infinite Dreams, 2 Minutes 
to Midnight, Aces High and The Trooper 
- all with original stickers and all in EX+ 
condition
 £60-100
 

44.	 Iron Maiden Box Set, The 
Complete Albums Collection 1990-2015 - 
two album box set (Fear Of The Dark, No 
Prayer For The Dying included with space 
for the other eleven albums) released 
2017 on Parlophone (0190295849498) - 
Brand New and Sealed
 £50-80
 

45.	 Iron Maiden Picture Discs, three 
copies of the 40th Anniversary Edition of 
the Self titled Debut album released 2020 
on Parlophone (0190295240240) - two 
Brand New and Sealed, the other EX+ - all 
with original Stickers
 £50-80
 

46.	 Iron Maiden Picture Discs, five 
copies of The Wicker Man 12” Picture 
Disc released 2000 on EMI (12EM568) - 
All Picture Discs in Die-cut Cards and all in 
EX+ condition
 £50-80
 

47.	 Iron Maiden 7” Singles, ten 
copies of Run To The Hills on Red Vinyl  
released 2003 on EMI (EM 612) - All Red 
Vinyl and all in EX+ condition
 £50-80
 

48.	 Iron Maiden Picture Disc, Virtual 
XI - Picture Disc LP - Excellent condition
 £40-60
 

49.	 Iron Maiden Picture Discs, ten 
copies of Out Of The Silent Planet 12” 
Picture Disc released 2000 on EMI (12EM 
576) - All Picture Discs in Diecut Numbered 
Cards and all in EX+ condition
 £80-120
 

50.	 Iron Maiden 12” Single, Virus 12” 
Single released 1996 on EMI (12 EMP 443) 
- In Poster Sleeve and all in EX+ condition
 £50-80
 

51.	 Iron Maiden Picture Disc LP, 
Rock In Rio Treble Picture Disc Album 
- UK Release 2002 on EMI (538 6431) - 
Stickered Foldout Sleeve - Picture Discs - 
Sleeve Excellent, Discs in EX+ condition
 £50-80
 

52.	 Iron Maiden Picture Disc, No 
Prayer For The Dying Picture Disc Album 
released 1990 on EMI (EMDPD 1017) - 
Diecut Sleeve Excellent, Vinyl EX+
 £30-50
 

Lot 34
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53.	 Iron Maiden Picture Discs, five 
copies of Man on the Edge 12” Picture 
Disc released 1995 on EMI (12EMPD 398) 
- All Picture Discs in Die-cut Cards and all 
in EX+ condition
 £80-120
 

54.	 Iron Maiden Picture Disc, 
Seventh Tour - Picture Disc LP - Excellent 
condition
 £40-60
 

55.	 Iron Maiden Box Set, Picture 
Disc Collection 1980-1988 - eight Picture 
Disc albums in the box set released 2012 
on EMI (416 4800) - Box EX+, All Albums 
sealed
 £300-500
 

Iron Maiden CDs/Tapes

56.	 Iron Maiden CD Box Sets, five 
Sealed CD Album Box Sets, all from the 
2015 Remaster Collection, all Sealed with 
Figurines and Patch with titles comprising 
Somewhere In Time, The Number Of The 
Beast, Fear of the Dark, Live After Death 
and A Matter of Life and Death - All Sealed 
with stickers
 £50-80
 

57.	 Iron Maiden CD Single Box Sets, 
seven Sealed copies of No More Lies CD 
EP Box Set with Wristband released 2004 
on EMI (CDEM 636) - All in Stickered Boxes 
and all Brand New and Sealed
 £80-120
 

58.	 Iron Maidens CD, The Iron 
Maidens - The World’s Only Female Tribute 
To Iron Maiden CD - USA release 2005 on 
DRZ (DRZ-1002) - Picture CD - Excellent 
condition
 £30-50

59.	 Iron Maiden CD Singles, forty-
four CD Singles comprising Different 
World (DVD single - seven copies), 
Different World (CD Single seven copies), 
Reincarnation of Benjamin Breeg (ten 
copies), The Trooper (three copies), 
Rainmaker (DVD single - three copies), 
Rainmaker (CD Single - three copies) and 
The Number of the Beast (eleven copies) - 
all in EX+ condition
 £60-100
 

60.	 Iron Maiden CD Single, Man On 
The Edge CD Single Box released 1995 on 
EMI (CDEMS 398) - Brand New and Sealed 
with Sticker
 £40-60
 

61.	 Iron Maiden Box Set, Eddie’s 
Head - Limited Edition sixteen CD (ten 
single and three double albums) Box Set 
released 1998 on EMI (4979990) - Plastic 
Moulded ‘Eddie’ head - hinge mechanism 
working fine but missing flashing eyes - 
otherwise all in Excellent condition
 £100-150
 

62.	 Iron Maiden CD Singles, four 
copies of the Man On The Edge CD Single 
released 1995 on EMI (CDEM 398) - All In 
Digipacks and all in Excellent condition
 £30-50
 

63.	 Iron Maiden CD Singles, five 
sealed copies of Out Of The Silent Planet 
CD Single released 2000 on EMI (CDEM 
576) - All In Digipacks with posters and all 
New and Sealed
 £40-60
 

64.	 Iron Maiden CD Singles, thirty-
three CD Singles comprising Wildest 
Dreams (DVD single - seven copies), 
Wildest Dreams (CD Single seven copies), 
The Wicker Man (five copies) and Run 
To The Hills (fourteen copies) - all in EX+ 
condition
 £40-60
 

65.	 Iron Maiden CD Singles, Six 
copies of The Angel and The Gambler CD 
Single released 1996 on EMI comprising 
three copies of CD1 (CDEMS 507 - all with 
poster - 2 sealed) and 3 Copies of CD2 
(CDEM 507 - all with cards - 2 sealed)
 £50-80
 

66.	 Iron Maiden CD Albums, 
fourteen CD Albums from the 2019 
Remaster Collection comprising Iron 
Maiden, Killers, The Number Of The Beast, 
Piece Of Mind, Powerslave, Somewhere In 
Time, Seventh Son of A Seventh Son, No 
Prayer For The Dying, The X Factor, Virtual 
XI, Brave New World, Dance Of Death, The 
Final Frontier and The Book Of Souls - All 
In Digipacks with Stickers and all either 
Sealed or in EX+ condition
 £50-80
 

67.	 Iron Maiden CD Singles, four 
copies of the Virus CD2 CD Single released 
1996 on EMI (CDEM 443) - All In Digipacks 
- one Sealed, the other three in Excellent 
condition
 £30-50
 

68.	 Iron Maiden CD Singles, four 
copies of the Virus CD1 CD Single released 
1996 on EMI (CDEMS 443) - All In Digipacks 
with Cards - two Sealed, the other two in 
Excellent condition
 £40-60
 

69.	 Iron Maiden Box Set, The Story 
So Far Part I - Five CD Numbered Box Set 
released 1996 on EMI (no cat number) - 
comprising double CDs of Iron Maiden, 
Killers, The Number of The Beast, Piece Of 
Mind and Powerslave - Original Album plus 
Bonus CD for each title - Box Numbered 
0193 - All in Excellent condition
 £150-250
 

70.	 Iron Maiden Box Set, The Story 
So Far Part II - Five CD Numbered Box Set 
released 1996 on EMI (no cat number) 
- comprising double CDs of Live After 
Death, Somewhere In Time, Seventh Son 
of A Seventh Son, No Prayer For The Dying 
and Fear of The Dark - Original Album plus 
Bonus CD for each title - Box Numbered 
0193 - All in Excellent condition
 £200-300
 

71.	 Iron Maiden CD Single, Man On 
The Edge CD Single Box released 1995 
on EMI (CDEMS 398) - Stickered Box with 
Cards and all in EX+ condition
 £30-50
 

72.	 Iron Maiden Tribute CDs, 
fourteen Tribute CDs with titles including 
The Number One Beast (Vols 1 and 2), 
Dream Theater - Official Bootleg, Numbers 
From The Beast, Made In Scandinavia, 
Slave to The Power, A Tribute To The Beast, 
Maiden Heaven (2 copies) and more
 £30-50
 

73.	 Iron Maiden CDs, fourteen mainly 
live Single and Double CDs including High 
Vaultage Vols 1 & 2, Warfield, Back In The 
Village, Blaze Or Glory, The Big Heat, Isn’t 
That Wild and more
 £60-100
 

74.	 Iron Maiden CD Singles, six 
copies of the Futureal Enhanced CD Single 
released 1998 on EMI (724388606905) - 
All In Digipacks with Poster - all in Excellent 
condition
 £100-150
 

75.	 Iron Maiden CD Box Sets, five 
CD Album Box Sets, all from the 2015 
Remaster Collection, all with Figurines and 
Patch with titles comprising Somewhere 
In Time, The Number Of The Beast, Fear of 
the Dark, Live After Death and A Matter of 
Life and Death - all in Excellent condition
 £40-60
 

76.	 Iron Maiden CD Single, Be Quick 
Or Be Dead CD Single - Australian Release 
1992 on EMI (CDEM 222) with Poster in 
Stickered Sleeve - Excellent condition
 £50-80
 

77.	 Iron Maiden CD Singles, twelve 
CD Singles comprising Wasting Love and 
Lord of the Flies ( both Dutch), Fear of The 
Dark (numbered digipack), From Here To 
Eternity (digipack), Bring Your Daughter 
to The Slaughter, Holy Smoke, Infinite 
Dreams, Hallowed Be Thy Name, The 
Evil That Men Do, Rainmaker (Japanese), 
Rainmaker (Promo) and Be Quick Or Be 
Dead
 £60-100
 

78.	 Iron Maiden CD Albums, eleven 
double CD albums comprising Live At 
Donnington, Ed Hunter, Virtual XI, The X 
Factor, Best of The Beast, Death On The 
Road, Book of Souls - Live Chapter, En 
Vivo, From Fear To Eternity, Flight 666 and 
Essential Iron Maiden
 £40-60
 

79.	 Iron Maiden Box Set, Eddie’s 
Archive - Limited Edition in Embossed 
Metal Casket with Blue Lining containing 
three Double CDs (BBC Archives, Best of 
the B Sides and Beast Over Hammersmith), 
Shot Glass, Ring and Family Tree - released 
2002 on EMI (7243 5 41277 2 4) - jewel 
cases have the odd crack, otherwise 
everything in Excellent condition
 £100-150
 

80.	 Iron Maiden Cassette Tape, 
Life After Death - Two Cassette Tape Set 
- Singapore / Malaysia release on EMI 
(724383587346) - The odd mark to cases 
- Inserts EX+, Tapes appears unplayed 
 £30-50
 

81.	 Iron Maiden Cassette Tape, 
Killers - Singapore / Malaysia release on 
EMI (724383586943) - The odd mark to 
case - Insert EX+, Tape appears unplayed 
 £30-50
 

82.	 Iron Maiden Cassette Tape, 
Somewhere In Time - Singapore / Malaysia 
release on EMI (724383587445) - The odd 
mark to case - Insert EX+, Tape appears 
unplayed 
 £30-50
 

83.	 Iron Maiden Cassette Tapes, 
sixteen albums, three double albums 
and three singles, all on Cassette tape 
and mainly all UK releases including Live 
At Donnington, Rock In Rio, Iron Maiden, 
Killers, Fear Of The Dark, Piece of Mind, X 
Factor, Brave New World, Flight of Icarus, 
Number of the Beast and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

84.	 Iron Maiden Cassette Tape, 
The Number of The Beast - Singapore / 
Malaysia release on EMI (724383587049) 
- The odd mark to case - Insert EX+, Tape 
appears unplayed 
 £30-50
 

Iron Maiden Memorabilia

85.	 Iron Maiden DVDs, twenty-two 
DVDs with titles including Dance Of Death, 
Legacy Of The Beast, Visions of the Beast, 
Death on the Road, Live After Death, Flight 
666, En Vivo, Early Days, Raising Hell and 
More
 £50-80
 Lot 75

Lot 86

Lot 64
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86.	 Iron Maiden DVDs, twenty-
one DVDs with titles including En Vivo, 
Maiden England 88, Flight 666, Visions of 
The Beast, Rock In Rio, Rock Case Studies, 
Learn to play Iron Maiden and More
 £50-80
 

87.	 Iron Maiden Solo and Related 
DVDs, nine DVDs comprising Nico 
McBrain - Rhythms of The Beast (2 copies 
- 1 sealed), Bruce Dickinson anthology (3 
DVD set) and Scream For Me Sarajevo, 
Blaze Bayley - Alive In Poland (2 CD / DVD 
set) and Live In Prague 2014, Chemical 
Wedding (a Bruce Dickinson film), Paul 
Di’anno - The Beast In The East and V/A 
- Sunflower Superjam - Royal Albert Hall 
2012 (Inc Bruce Dickinson)
 £40-60
 

88.	 Iron Maiden Videos, twenty-
three Videos including Maiden England 
(CD & Video pack), Rock In Rio (Double 
pack), The Number Of The Beast, Behind 
The Iron Curtain EP, The Angel and the 
Gambler (promo video), Video Pieces EP, 
12 Wasted Years, From There To Eternity, 
Visions Of The Beast, Raising Hell, Virtual 
XI Football and more - all mainly appear in 
very good or unplayed condition
 £50-80
 

89.	 Iron Maiden Headphones,  
Onkyo Maiden Audio Ed-Phones - 
Precision Headphones - Brand new and 
sealed
 £50-80
 

90.	 Iron Maiden Head Knockers 
Figures, four boxed NECA Head Knockers 
figures comprising Eddie, Live After Death, 
The Trooper and The Number Of The 
Beast - all boxed and in Excellent condition
 £100-150
 

91.	 Iron Maiden Book of Souls Art 
Print, Limited Edition Giclee Art Print 
of the album cover by Mark Wilkinson - 
signed by the artist and number 63/500 
- Framed with plastic cover - measures 
60cm x 60cm
 £60-100
 

92.	 Iron Maiden Book / The First 
Five Years, The First Five Years - 196 page 
Hardback Photo Book by Robert Ellis 
published 2016 - signed ‘To Pete Up The 
Irons!’ by the author inside - Beautiful 
condition
 £50-80
 

93.	 Steve Harris Fender Precision 
Bass, The Steve Harris Precision Bass was 
designed in collaboration with Fender 
- Comes in Steve Harris’ famously regal 
gloss White finish with special pinstriping, 
mirrored pickguard and West Ham United 
F.C. crest  - with Seymour Duncan / Steve 
Harris signature model pickups, Fender 
High Mass bridge, Rotosound Steve Harris 
Signature flat-wound strings and Harris’s 
signature on the back of the headstock - 
Superb condition and comes in a Fender 
Box with original receipt
 £600-1000
 

94.	 Iron Maiden Aircraft Model, 
Book Of Souls World Tour - Ed Force One 
Model Kit 2016 by Ever Rise - Boxed and 
Unused
 £40-60
 

95.	 Iron Maiden Aircraft Model, 
Book Of Souls World Tour - Ed Force One 
747-400 1:200 Model Kit 2016 by Inflight 
200 - Boxed and Unused
 £60-100
 

96.	 Iron Maiden Aircraft Model, 
Book Of Souls World Tour - Ed Force One 
747-400 1:400 Model Kit 2016 by Hogan - 
New and Sealed
 £40-60
 

97.	 Iron Maiden Aircraft Model, 
Final Frontier World Tour 2011 - Ed Force 
One 757-200 1:200 Model Kit 2016 by ATL 
- Boxed and Unused
 £40-60
 

98.	 Iron Maiden Art Asylum Eddie 
Doll, Number Of The Beast - Asylum 
Ultimate Eddie Doll - 16” figure in Box 
with additional Devil figure - Outer Box 
Excellent, Inner Box has some holes in the 
back - figures in excellent condition
 £80-120
 

99.	 Iron Maiden Programmes, five 
early tour programmes comprising Europe 
80, Killer World Tour 81, Reading Rock 82, 
The Beast On The Road and World Piece 
Tour 83 - all in Excellent condition
 £60-100
 

100.	 Iron Maiden Programmes, 
five mid-late 1980s tour programmes 
comprising World Slavery Tour, 
Somewhere On Tour 86/87 - Seventh Tour 
of A Seventh Tour (Europe and World 
programmes) and Donnington 1988 - 
various conditions
 £50-80
 

101.	 Iron Maiden Eddie Figurine, 
The Trooper - Limited edition Top Shelf 
Collectables Eddie figure - 12” figure in 
Box with additional items - Numbered 
05747/30000 - Outer Box has some wear 
in places - figure and other contents 
appear unused - instruction booklet still 
stuck to top of internal packaging
 £80-120
 

102.	 Iron Maiden Watch, Iron Maiden 
watch dated 2011 (known as the ‘Final 
Frontier’ watch) - Elaborate design around 
the face, Leather Strap and in Box with 
Logo - Still has protector across the face 
and looks unused
 £40-60
 

103.	 Iron Maiden Fender Stratocaster 
Guitar, Circa 2000/2001 Japanese made 
Fender Strat with Iron Maiden Design 
on Headstock - Black Basswood body, 
Maple Neck, Seymour Duncan Pickups, 
Synchronized Tremolo - Excellent 
condition and comes with moulded Hiscox 
Hard Case
 £400-600
 

104.	 Iron Maiden Songbooks / Guitar 
Tabs, nine Songbooks / Guitar Tab books 
comprising The First Ten Years, A Matter 
Of Life and Death, Dance Of Death, Brave 
New World, Fear Of The Dark, No Prayer 
For The Dying, Iron Maiden - First four 
albums, Iron Maiden Songbook and Play 
Guitar With Iron Maiden - all in Excellent 
condition
 £50-80
 

105.	 Iron Maiden Promo Photos, 
three framed and glazed promo black and 
white photos from EMI, Epic and Columbia 
- all measure 31” x 26” framed
 £30-50

106.	 Iron Maiden Mirrors, three 
vintage Design mirrors from 1992 
comprising Eddie ‘Mouth’, Live After Death 
and Aces High - all framed and measuring 
32cm x 23 cm - all in very good condition
 £50-80
 

107.	 Iron Maiden Neca Eddie figure, 
Somewhere In Time Series 1 ‘Cyborg 
Eddie’ figure by NECA 2005 - brand new in 
Sealed Box
 £50-80
 

108.	 Iron Maiden Neca Eddie figure, 
Piece Of Mind Series 1 ‘Prisoner Eddie’ 
figure by NECA 2005 - brand new in Sealed 
Box
 £40-60

109.	 Iron Maiden Neca Eddie figure, 
The Final Frontier ‘Warrior Eddie’ figure 
by NECA 2011 - brand new in Sealed Box
 £30-50
 

110.	 Iron Maiden Shop Display, No 
Prayer For The Dying - Stand up Card Shop 
display which gives 3D effect of Eddie 
breaking out of his coffin - a little wear to a 
few of the corners, otherwise in excellent 
condition
 £40-60
 

111.	 Iron Maiden Shop Display, The 
First Ten Years - Shop display produced 
to promote the release of the special 
edition CD singles, featuring ten pockets 
each displaying release date details for 
a different single and with track listing 
information, along with a header featuring 
the band name and the First Ten Years 
logo - measures 108cm by 57cm and in 
excellent condition
 £100-150
 

112.	 Iron Maiden Number of The 
Beast Vans, pair of UK size 8 Slip On Van 
shoes with Number of the Beast design in 
original box - excellent condition
 £40-60
 

113.	 Iron Maiden Soundwaves Print, 
Aces High - Original Soundwaves art 
created from the audio of the track “Aces 
High.” Signed by Soundwaves Artist, Tim 
Wakefield - measures 24” by 24” and in 
Excellent condition - comes with COA from 
Soundwaves Art
 £60-100
 

114.	 Iron Maiden Christmas Cards, 
nineteen Fan Club Christmas cards of 
various designs - a few duplicates - all 
mainly in Excellent condition
 £80-120
 

115.	 Iron Maiden Shoulder Bag, The 
Book Of Souls - Fan Club Shoulder bag - 
Excellent condition
 £30-50
 

116.	 Iron Maiden Premier Drum 
Kit / SIgned, a Premier 5 piece ‘Spirit of 
Maiden’ drum kit includes bass drum, 2 x 
power toms, floor tom and snare, all with 
fixings and with two original boxes, drums 
have Iron Maiden images and badges and 
in excellent condition - Signed ‘To Pete’ by 
Nico McBrain and numbered 11
 £300-500
 

117.	 Iron Maiden Model Spitfires, 
two Boxed ‘Aces High’ Spitfire Mk IIs - 
Revell Level 4 design 2019 - 1:32 scale - 
two ‘Eddie’ pilots included - both boxed 
and unused
 £40-60
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118.	 Iron Maiden Fan Club Bags, 
three Final Frontier Drawstring bags - all in 
packaging and all appear unused
 £30-50
 

119.	 Iron Maiden Programmes, six 
tour programmes from the early to mid 
2000s comprising Monsters Of Rock 
2002, Brixton Academy 2002, Download 
Festival 2003, Dance Of Death World Tour, 
The Early Days Tour and A Matter Of Life 
and Death World tour  - all in Excellent 
condition
 £50-80
 

120.	 Iron Maiden Programmes, 
four tour programmes from the 2010s 
comprising The Final Frontier World Tour, 
Maiden England, The Book Of Souls and 
Legacy Of The Beast  - all in Excellent 
condition
 £30-50
 

121.	 Iron Maiden Wine / Eddie’s Evil 
Brew, Boxed 2008 Chilean Merlot (Eddie’s 
Evil Brew) - believed to be the first year 
this wine was made - unopened and all in 
Excellent condition
 £50-80
 

122.	 Iron Maiden Ed Hunter Promo 
Pack, press pack for the release of the 
video game comprising folder with Promo 
CD Rom, Promo Photo, Screenshots sheet, 
Tour plan, Band History, Discography, 
Game Info, Press Releases - all in Excellent 
condition
 £30-50
 

123.	 Iron Maiden at Reading Book / 
Case, Iron Maiden at Reading - Hardback 
Book and Five coloured Prints in numbered 
case (056/500) - All in Excellent condition
 £40-60
 

124.	 Iron Maiden Framed Pictures, 
fourteen framed and glazed Iron Maiden 
items - mainly Magazine front covers from 
Kerrang and Metal Hammer with a few 
others - mainly all in good condition
 £40-60
 

125.	 Iron Maiden Number of The 
Beast Vans, pair of UK size 9 Skateboard 
Boots with Number of the Beast design in 
original box - excellent condition
 £40-60

126.	 Iron Maiden Fan Club Magazines, 
twelve early fan club magazines comprising 
issues 3, 4, 6, 7, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18 
and 19 - all in Excellent condition
 £80-120
 

127.	 Iron Maiden Presentation CD, 
Best of the Beast - Official Limited Edition 
Presentation CD - Gold disc with facsimile 
signatures - numbered 294 - framed and 
glazed and in Excellent condition
 £40-60
 

128.	 Iron Maiden Calendars, eighteen 
Iron Maiden Calendars: 1993, 94, 95, 96, 
2000/1, 2003, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 2010, 
2011, 2012, 2013, 2015 and 2016 - various 
conditions - some sealed
 £50-80
 

129.	 Iron Maiden Fan Club Magazines, 
thirty fan club magazines from Issue 22 to 
issue 51 inclusive - mainly all in Excellent 
condition
 £80-120
 

130.	 Iron Maiden Jigsaws, eight 
Sealed Jigsaw Puzzles comprising Iron 
Maiden, Killers, Piece Of Mind, The 
Number Of The Beast, Powerslave, Live 
After Death, Somewhere In Time and 
Seventh of A Seventh Son - All Brand New 
and Sealed
 £40-60
 

131.	 Iron Maiden Trooper Beer, 
collection of Trooper Beer items 
comprising Case with twelve bottles (all 
empty with tops in place), Ice Bucket, 
Bar Runner, Beer Tray, Presentation Case 
(empty), Pump Badge, Bottle Opener 
and Approximately 20 Beer Mats - all in 
excellent or new condition
 £50-80
 

132.	 Iron Maiden Festival Beer 
Beakers, seven Festival Beakers with 
different designs - all in Excellent condition
 £30-50
 

133.	 Iron Maiden Trooper Beer 
Bottles, thirty empty Trooper Beer Bottles, 
all with original brewery tops - excellent 
condition
 £40-60
 

134.	 Iron Maiden Beer, sixteen full 
and unopened bottles of Iron Maiden 
Beer comprising five Trooper, two Light 
Brigade, eight Hallowed and one Red 
n Black - several different top designs - 
Please note that these are sold as works 
of art and to those aged eighteen and over 
only!
 £50-80
 

135.	 Iron Maiden Trooper Beer 
Bottles, thirty-eight empty Beer Bottles 
with a variety of tops comprising twelve 
‘Red N Black’ (In case), four ‘666’, four 
‘Light Brigade’ , three ‘Trooper (glass), two 
Trooper (plastic), one Sun and Steel and 
twelve ‘Hallowed’ - excellent condition
 £50-80
 

136.	 Iron Maiden Trooper Beer, 
five Trooper Beer Presentation Cases all 
comprising Full Bottle with Glass - all in 
As New condition - Please note that these 
are sold as works of art and to those aged 
eighteen and over only!
 £60-100
 

137.	 Iron Maiden / Metal Hammer, 
fifteen Metal Hammer magazines with 
Iron Maiden as the cover stars - includes 
special editions, 3D covers, some with 
original inserts - mainly very good 
condition
 £40-60

138.	 Iron Maiden Magazines, 
approximately thirty-four magazines with 
Iron Maiden as the cover stars and with 
titles including Kerrang, Classic Rock, 
RAW, Terrorizer, Guitarist, Rhythm, Record 
Collector, Billboard and more - some with 
original packaging and inserts - various 
conditions
 £50-80
 

139.	 Iron Maiden Soundwaves Print, 
Run To The Hills - Original Soundwaves art 
created from the audio of the track “Run 
to the Hills” Signed by Soundwaves Artist, 
Tim Wakefield - measures 24” by 24” and 
in Excellent condition - comes with COA 
from Soundwaves Art
 £60-100
 

140.	 Iron Maiden Legacy of the 
Beast Comics, fourteen Legacy of the 
Beast Animated comics including three 
signed by Santi Casas comprising twelve 
individual copies (some duplicates) and 
two copies of the vol 1-5 edition - all in 
excellent condition
 £40-60
 

141.	 Iron Maiden Jack In The Box, 
Live After Death / Eddie Jack In The Box 
- Excellent condition but needs new 
batteries for the music
 £20-30
 

142.	 Iron Maiden Tour Fliers, 
approximately fifty Fliers for the Book 
Of Souls UK Tour 2017, specifically for 
Sheffield Arena - all in Excellent condition
 £30-50

143.	 Iron Maiden Tour Fliers, 
approximately one hundred Fliers for the 
Dance Of Death World Tour 2003/04, 
specifically for UK Dates - all in Excellent 
condition
 £60-100
 

144.	 Iron Maiden Aircraft Model, 
Book Of Souls World Tour - Ed Force One 
747-400 1:200 Model Kit 2016 by Inflight 
200 - Boxed and Unused
 £60-100
 

145.	 Iron Maiden Aircraft Model, 
Book Of Souls World Tour - Ed Force One 
747-400 1:144 Model Kit 2016 by Revell - 
Boxed and Unused
 £40-60
 

146.	 Iron Maiden Shop Display Cards,  
fourteen LPs size cards for The Angel & 
The Gambler for in-store display - the odd 
light crease, otherwise all in very good 
condition
 £40-60

147.	 Iron Main Tour Passes,  Collection 
of passes for the Seventh Tour of a Seventh 
Tour comprising All Access Laminate, 
Guest Pass plus two each of: Back Stage 
Pass, Local Staff Pass, Photo Pass, Guest 
Pass, Blank Pass and After Show Pass - all 
unused - twelve in total
 £40-60
 

148.	 Iron Maiden Photos, twenty six 
colour prints taken by Pete of Iron Maiden 
in concert - with negatives - sold without 
copyright
 £40-60
 

149.	 Iron Maiden Neca Figure, 
Phantom of the Opera ‘Eddie’ figure by 
NECA 2007 - brand new in Sealed Box
 £40-60
 

150.	 Iron Maiden Neca Figure, Live 
After Death ‘Eddie’ figure by NECA 2006 - 
brand new in Sealed Box
 £50-80
 

151.	 Iron Maiden Baseball Caps, 
two caps comprising Legacy of the Beast 
Tour and Book of Souls - both in Excellent 
condition
 £30-50
 

152.	 Iron Maiden Scarf, No Prayer 
On The Road - Original Satin scarf for the 
1990/91 tour - Excellent condition
 £40-60
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153.	 Iron Maiden Memorabilia, 
collection of varied Maiden memorabilia 
comprising Trooper Watch  (with Case in 
Plastic box), Trooper Hip Flask (in box), 
Book Of Souls Zippo Lighter (in case), 
Final Frontier Mug Presentation Set in tin, 
Killers Shot Glasses in box, Trooper Mouse 
Mat, Iron Maiden Coffee Mug in Box, 
Water Bottle, Trooper Notepad (sealed) 
and Iron Maiden Frisbee - all in very good 
condition (ten items)
 £100-150
 

154.	 Iron Maiden Leather Jacket, 
a biker style leather jacket in excellent 
condition with Iron Maiden in raised 
leather on left breast with large grey 
image on the back and inside on the lining, 
zipped pockets - sized 2XL
 £60-100
 

155.	 Iron Maiden Powerslave Bust, 
Limited Edition NECA Powerslave Bust 
- Numbered 651/750 - In Original Box 
with packing and original invoice - 20” tall 
approx and all in Excellent condition
 £300-500
 

156.	 Iron Maiden Signed Cymbal, 
Paiste 400 14” Crash cymbal signed by 
Nicko McBrain, Blaze Bayley, Steve Harris, 
Janick Jers and Dave Murray - comes with 
Stand and in Excellent condition
 £200-300
 

157.	 Bruce Dickinson Signed Shirts, 
Two T Shirts and a Polo Shirt for the 
Dublin 1st December 2003 gig - all signed 
by Bruce Dickinson - all XL and in good 
condition
 £80-120
 

158.	 Blaze Bayley Signed Photos, 
three framed and glazed photos 
comprising one of Iron Maiden Signed by 
Blaze, One of Blaze Bayley live signed by 
him and one of the band ‘Blaze’ signed by 
all members
 £50-80
 

159.	 Paul Di’Anno Signed Photos, two 
framed and glazed live shots both signed 
by Paul - Excellent condition
 £40-60
 

160.	 Iron Maiden Signed Box Set, The 
First Ten Years - 10 CD Box Set signed on 
Box top by Steve Harris, Nicko McBrain 
and Bruce Dickenson - some wear to box 
top edges, CDs and Cases excellent
 £150-250
 

161.	 Steve Harris Signed Photo, 
Framed and glazed live shot signed by 
Steve and dedicated to Pete - photo loose 
in the frame
 £30-50
 

162.	 Iron Maiden Signed CDs, four 
CDs signed by individual band Members: 
The Final Frontier (Signed by Bruce), A 
Real Live One (signed by Nicko), Maiden 
England 88 (signed by Steve) and Virtual 
XI (Signed by Blaze)
 £60-100
 

163.	 Iron Maiden Signed Photo, 
Framed and Glazed Ross Halfin photo 
signed by Dave Murray, Adrian Smith, 
Nicko McBrain, Bruce Dickinson, Steve 
Harris and Janick Jers - excellent condition
 £150-250
 

164.	 Paul Di’Anno Signed Cassette 
Tapes, two Iron Maiden tapes (Killers and 
Maiden Japan) - both signed to the front 
by Paul - very good condition
 £40-60
 

165.	 Blaze Bayley Signed Video, Blaze 
Live at JBs 16 Nov 2001 - Limited Edition 
Video for the Blaze Members Club Signed 
in Gold on the side with signed letter 
(number 61)
 £30-50
 

166.	 Iron Maiden Signed Photo, 
Framed and Glazed Simon Fowler Photo 
from 1997 signed by Nicko McBrain, Blaze 
Bayley, Steve Harris, Janick Jers and Dave 
Murray - Excellent condition
 £100-150
 

167.	 Iron Maiden Related Signed 
Posters, three Maiden related posters of 
bands with signatures comprising Blaze 
- Tenth Dimension World Tour, British 
Lion - 2015 UK Tour and Bruce Dickinson 
- Skunkworks Album Release - very good 
condition
 £80-120
 

168.	 Iron Maidens Signed Poster, 
Framed and Glazed poster for The Iron 
Maidens tribute band signed by all five 
- measures 83 cm x 62 cm approx and in 
very good condition
 £40-60
 

169.	 Nicko McBrain Signed, three 
Premier Drums Promotional Posters al 
signed by Nicko together with a signed 
Video - Rhythms of the Beast - all in very 
good condition
 £40-60
 

170.	 Iron Maiden - Somewhere Back 
In Time ‘T’ Shirts, three Iron Maiden ‘T’ 
shirts from Somewhere Back in Time 2008 
tours - Chicago Event, Chicago Massacre, 
Texas and Canada World Tour, all XL and in 
excellent condition
 £50-80
 

171.	 Iron Maiden Eddie’ ‘T’ Shirts, 
five Iron Maiden ‘T’ shirts, all ‘Eddie’ 
designs - two different  ‘I tried to tackle 
Eddie at Twickenham’  5th July 2008, Give 
me Ed - I got Ed at Donington World tour 
2003, Ed rips up Europe summer 05 (long 
sleeve) and I spent Christmas with Eddie at 
Earl’s Court Dec 22, 23 - 2006 all generally 
excellent condition
 £50-80
 

172.	 Iron Maiden - Final Frontier ‘T’ 
Shirts, six  Iron Maiden - The Final Frontier 
tour shirts - Europe 2010, World tour 
2010, World Tour 2011, World Tour 2010-
11, USA 2010 and Stranded in Space, all 
different designs, sized XL and generally 
excellent condition
 £60-100
 

173.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, two Iron 
Maiden ‘T’ shirts, a football style ‘Early 
Days’ and a Virtual XI World tour 1998 
both sized L and in excellent condition
 £50-80
 

174.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, five Iron 
Maiden ‘T’ shirts - A Matter of Life and 
Death tour 2006 x 2 (one long sleeve) A 
Matter of the Beast summer tour 07, I 
Danced with Death in the UK tour 2003 
and Trooper VIP, all sized XL and generally 
excellent condition
 £50-80
 

175.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, two Iron 
Maiden ‘T’ shirts, ‘The X Factour 1995 
and ‘I was at Hammersmith for Clive’ 
02/09/05, both sized  XL and in excellent 
condition
 £50-80
 

176.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, five Iron 
Maiden ‘T’ shirts - A Matter of the Beast 
- Download Festival Donington 2007, 
Monsters of Rock 1988 (L), Download 
2016, Killers and Maiden England 
Donington 2013, all sized XL unless stated 
and generally excellent condition
 £50-80
 

177.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, two Iron 
Maiden ‘T’ shirts - Charlotte and the 
Harlots, Blew my brains out at L’Amour, 
Brooklyn, New York plus a Tokidoki Killers 
shirt , both sized XL and in excellent 
condition
 £50-80
 

178.	 Iron Maiden Be Quick or Be 
Dead ‘T’ Shirt, an Iron Maiden ‘T’ shirt, 
an all over printed shirt covered with 
newspaper articles and image of the cover 
on the front, used condition, sized XL
 £40-60
 

179.	 Iron Maiden X Factor Tour ‘T’ 
Shirt, a long sleeved Iron Maiden ‘T’ shirt 
printed on reverse ‘I got fried on the Xfac 
‘n’ tour’ with the dates, indicates original 
shirt 1995 sized XL
 £40-60
 

180.	 Iron Maiden Real Live Tour ‘T’ 
Shirt, an all over printed ‘T’ shirt ‘A Real 
Live Tour’ dated 1993, JTS shirt sized XL,  
generally good condition
 £40-60
 

181.	 Iron Maiden / Eddie ‘T’ Shirts, 
seven Iron maiden ‘T’ Shirts comprising 
Eddie’s Back,  (collared shirt), I got Ed in 
California,  2 X Eddie rips up Europe 05, 
(one with @the Number of the Beast), 2 
X Local Crew - I love humping Eddie’s Box 
(one yellow) and Happy Christmas, The 
Beast, Eddie’s Special Bitter, all generally 
good condition and sized XL / L
 £50-80
 

182.	 Iron Maiden / Somewhere on 
Tour ‘T’ Shirt, an Iron Maiden ‘Somewhere 
On Tour’ 86/87 ‘ T’  shirt good condition 
printed 1986 sized XL
 £40-60
 

183.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, three 
Iron Maiden ‘T’ shirts - Fear of The Dark 
Live, I got Fried at Nottingham Rock City 
2/2/96 and Be Quick or be Dead all XL and 
generally good condition
 £50-80
 

184.	 Iron Maiden No Prayer on The 
Road ‘T’ Shirt, an Iron Maiden ‘T’ shirt- 
No Prayer on the Road tour (Shoot That 
Fokker)  generally good condition and 
sized XL
 £50-80
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185.	 Iron Maiden Festival ‘T’ Shirts, 
three ‘T’ Shirts comprising Iron Maiden at 
the Monsters of Rock, Donington Park, 22 
August 1992, Download Festival (Maiden 
England Tour) and Sonisphere, Knebworth 
2014, all good condition and sized XL
 £60-100
 

186.	 Iron Maiden / Brave New World 
‘T’ Shirt, an Iron Maiden ‘T’ Shirt from 
The Brave New World Tour sized Xl good 
condition
 £30-50
 

187.	 Iron Maiden / The Final Frontier 
Tour ‘T’ Shirts, eight Iron Maiden Tour 
‘T’ shirts -Coming Home and El Dorado 
(square prints) Canada 2010, Transylvania, 
2 X Japan 2011,, Alien Crew - Production 
and Pushers - all good condition, sized XL 
or L
 £80-120
 

188.	 Iron Maiden / The Trooper ‘T’ 
Shirts, eight Iron Maiden Tour ‘T’ shirts - 
Trooper VIP, The Trooper x 2, Trooper 666 
x 2, Robinson’s Promotion plus two more 
in original packets, all good condition, 
sized XL or L
 £40-60
 

189.	 Iron Maiden / Legacy of the 
Beast Tour ‘T’ Shirts, eight Iron Maiden 
‘T’ Shirts - Legacy of the Beast Tour 
comprising Nordic tour 2018, Assassin, 
I’m Part of the Legacy, World Tour 2019, 
European tour 2018, Two shirts printed 
Fri 10 Sat 11 August 2018 The 02 London, 
UK and Sept 14 California Stadium, Los 
Angeles, California, and a Benjamin Breeg 
T shirt, all sized XL and good condition
 £80-120
 

190.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, eight Iron 
Maiden ‘T’ shirts comprising The Number 
of the Beast, Behind the Mask, I Survived 
tour 1999, The Book of Souls UK tour 
2017, Trooper (Onward, onward, rode the 
666), Galactic Empire,  Killer World Tour 
and Virtual XI, all sized XL and generally 
excellent condition
 £60-100
 

191.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, eight Iron 
Maiden ‘T’ shirts comprising  Best of the 
‘B’ sides, 3 x Maiden England comprising: 
1989 (used condition), Canadian tour 
2012 and tour 2012, The Book of Souls 
World Tour 2016, 2016 Sunderland, The 
Number of the Beast and The First Ten 
Years (unopened) all XL and generally 
excellent condition unless stated
 £60-100
 

192.	 Iron Maiden The Book of Souls 
‘T’ Shirts, eight Book of Souls Tour ‘T’ 
shirts, all different and all sized XL:  2 x 
British and Irish tour 2017 and 6 x World 
Tour 2017, generally all excellent condition
 £60-100
 

193.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, eight Iron 
Maiden ‘T’ shirts including  Book of Souls 
-  2 x World tour 2016 and 2 x World tour 
2017, Maiden England 2013 and 2014, The 
Final Frontier World tour 2011 (UK and 
World Tours) all XL and generally excellent 
condition
 £60-100
 

194.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, five Iron 
Maiden ‘T’ shirts including Somewhere on 
Tour 86/87 (copy), Book of Souls,  Book of 
Souls World Tour 2017, Somewhere Back 
in Time Tour 08, Dance of Death World 
tour 2003/2004, all XL and generally 
excellent condition
 £50-80
 

195.	 Iron Maiden / Maiden England 
Tour ‘T’ Shirts, thirteen Iron Maiden ‘T’ 
Shirts and one hoodie all from Maiden 
England tour, one not dated, 2014 x 4, 
2014 July 5th Sonisphere, Knebworth, 
Fokkers at 6 o’clock, 2013 x 6 and 2013 
August 3 & 4 The 02, 2012, London 
with Hoodie 2013, mostly sized XL, few 
duplicates good condition
 £100-150
 

196.	 Iron Maiden / The Final Frontier 
Tour ‘T’ Shirts, seven Iron Maiden Tour 
‘T’ shirts - The Final Frontier USA 2010, 
Ireland, World Tour 2010 El Dorado (sci-
fi stories), Texas 2010, World Tour 2010-
2011 x 2 plus a ‘SET’ Alien Crew shirt, all 
good condition and sized XL
 £60-100
 

197.	 Iron Maiden / The Book of Souls 
Tour ‘T’ Shirts, thirteen Iron Maiden ‘T’ 
Shirts  from The Book of Souls Tour - World 
tour 2016 x 7, USA Tour 2016, World Tour 
2016 - Download Festival, 10/06 Paris, 
12/06 Donington, World Tour 2016 14/05 
Metro Radio Arena, one not dated, World 
tour 2017, 2017 - red with long sleeves 
and one hoodie UK Tour, mostly sized XL,  
good condition
 £100-150
 

198.	 Iron Maiden / Legacy of the Beast 
Tour ‘T’ Shirts, nine Iron Maiden ‘T’ Shirts 
from Legacy of the Beast Tour - European 
Tour 2018 x 2, Warrior & Sentinel (I’m part 
of the Legacy) North American Tour 2019, 
undated shirt, European Tour 2018 (Let 
the Battle Begin) and 02 gig printed Fri 10 
& Sat 11 August 2018, The 02, London UK, 
UK tour 2018 (yellow with breast badge) 
generally sized XL and good condition
 £80-120
 

199.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, eleven 
Iron Maiden ‘T’ Shirts comprising Ten 
Years, Iron Maiden FC, 3 x A Matter of Life 
and Death tour 2006, A Real Dead One, 
Wildest Dreams, Dance of Death x 2, En 
Vivo, From Fear to Eternity, good condition 
and mainly sized XL
 £60-100
 

200.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, fourteen 
Iron Maiden ‘T’ Shirts comprising Fear 
of the Dark tour 1992 (copy) Powerslave 
x 3, World Slavery Tour 1984-85 (copy), 
Seventh Son of the Seventh Son (long 
sleeved), Piece of Mind (long sleeved), 
No Prayer on the Road tour 1990 (copy), 
Texas 1982 (worn), Somewhere in Time 
86/87 (copy), Bring your Daughter to the 
Slaughter (prnt 2014), The Number of 
the Beast, Brave New World Birmingham 
NEC 4th November 2000 and a polo shirt 
Virtual XI World tour, all in good condition 
and mainly sized XL
 £80-120
 

201.	 Iron Maiden Real Live ‘T’ Shirt, 
Real Live Tour shirt printed to reverse with 
dates, sized XL in good condition
 £40-60
 

202.	 Iron Maiden Number of The 
Beast ‘T’ Shirt, The Number of the Beast 
on reverse on an all over printed shirt, 
good condition sized XL
 £40-60
 

203.	 Iron Maiden Somewhere On 
Tour ‘T’ Shirt, Somewhere on Tour 86/87 
with print sign of 1986, sized XL good 
condition
 £40-60
 

204.	 Iron Maiden You Ain’t Got A 
Prayer ‘T’ Shirt, an Iron Maiden ‘T’ shirt 
with ‘You ain’t got a prayer’ and dates on 
reverse, sized XL, good condition
 £40-60
 

205.	 Iron Maiden Hallowed Be They 
Name ‘T’ Shirt, an Iron Maiden 1993  ‘T’ 
shirt printed to the reverse ‘Hallowed Be 
Thy Name’, good condition sized L
 £40-60

 

206.	 Iron Maiden / Clive Burr Benefit 
‘T’ Shirt, Iron Maiden ‘T’ shirt for the 
Clive Burr benefit printed to the reverse 
‘I ran to Brixton Brixton Academy, London 
19/20/21 March 2002’ - very good 
condition sized XL
 £40-60
 

207.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, ten Iron 
Maiden ‘T’ shirts with seven printed Iron 
Maiden and an image on the front, two 
fan club shirts with smaller logos and 
one double sided shirt, mostly in good 
condition and sized XL
 £50-80
 

208.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, fourteen 
Iron Maiden ‘T’ shirts with a variety of 
prints on the front with four fan club shirts 
and a crew shirt 2008 generally excellent 
condition with the majority sized XL
 £60-100
 

209.	 Iron Maiden ‘T’ Shirts, seventeen 
Iron Maiden ‘T’ shirts with a variety of 
prints on the front with a couple of 2009 
shirts, a Fan club and a sleeveless grey 
shirt, some of the shirts are lightweight 
material and used, all sized XL / L but 
generally good condition
 £50-80
 

210.	 Iron Maiden Donnington 1992 
Poster, Giant Poster for the release of the 
Donnington 1992 Video and the Real Dead 
One and Live At Donnington 1992 albums 
- measures 150cm x 102cm - rolled with 
small tears and pin holes to the corners, 
otherwise in very good condition
 £50-80
 

211.	 Iron Maiden Legacy of the Beast 
Poster, Canvas Poster in Tube with ‘I’m 
Part Of The Legacy’ Sticker - measures 
73cm x 58 cm and in as new condition
 £30-50

212.	 Iron Maiden Book Of Souls - Live 
Chapter Posters, nine Promotional Posters 
for the Book Of Souls - Live Chapter 
release - all rolled and measuring 77cm x 
51cm approx and all in excellent condition
 £50-80
 

213.	 Iron Maiden Bring Your Daughter 
To The Slaughter Poster, Original Poster - 
rolled with some paper loss on bottom 
edge and top right corner
 £30-50
 

214.	 Iron Maiden Aces High Poster, 
Original Minerva Poster from 1985 - 
measures 93cm x 63cm - a little wear 
to the corners, otherwise in very good 
condition
 £40-60
 

215.	 Iron Maiden Don’t Walk / Biker 
Eddie Poster, AKA Biker Eddie - original 
Starposters N. 1064 - measures 27” x 41” 
- rolled with a tear on the left hand edge, 
a small hole near the bottom right corners 
and a few light creases, otherwise in very 
good condition 
 £100-150
 

216.	 Iron Maiden Promotional 
Posters,  eleven promotional posters 
comprising four X Factor ( two of the band 
and two of Eddie), Virtual XI (2 different), 
Ed Hunter (2 different), two of Edward 
The Great and Brave New World - various 
conditions
 £80-120
 

217.	 Iron Maiden Trooper Wall Mural, 
eight Part Wall Mural for The Trooper - 
measures 12 feet by 8 feet and 4 inches 
when put together - new and boxed
 £40-60
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218.	 Iron Maiden Monsters of Rock 
Poster, Giant Poster for the Monsters of 
Rock Festival Donnington 1992 - measures 
150cm x 100cm - rolled with a few small 
tears in places on the edges and some ‘blue 
tack’ remnants on the rear, otherwise in 
very good condition
 £60-100
 

219.	 Iron Maiden Virtual XI 3D Poster, 
3D Shop Display poster for Virtual XI, 
measures 71cm x 53cm and in very good 
condition
 £40-60
 

220.	 Iron Maiden Number of the 
Beast 3D Poster, 3D effect poster for 
Number of the Beast - measures 67cm x 
47cm and in very good condition
 £30-50

221.	 Iron Maiden Live After Death 
Poster, giant poster for Live After Death 
- framed and glazed and appears to be 
original measuring 100cm by 67cm - small 
1cm square paper loss top right, otherwise 
appears to be in very good condition
 £50-80
 

222.	 Iron Maiden Seventh Tour of a 
Seventh Tour Poster, giant Edibas poster 
from 1994 with the artwork used for The 
Seventh Tour of a Seventh Tour - framed 
and glazed, measuring 100cm by 67cm 
and appears to be in very good condition
 £60-100
 

Records

223.	 Progressive Rock LPs, 
approximately sixty albums of mainly 
Progressive and Psychedelic Rock with 
artists including Soft Machine, Stray, 
Ange, Golden Earring, Focus, Stackridge, 
Wishbone Ash, Babe Ruth, Steve Hillage, 
David Bedford, Man, Atoll, Renaissance, 
Lucifer’s Friend, PFM, Novalis, Bruce Lacey 
and more - various years and conditions
 £60-100
 

224.	 John Lennon and The Bleechers 
7” Single, Ram You Hard b/w Medetators 
- Soul Stew - Original UK release 1970 on 
Punch (PH 23) - Plain Sleeve - VG+ condition 
- sold together with ten Jamaican release 
Reggae and Ska 7” singles from the 1080s 
and 1990s in various conditions
 £100-150
 

225.	 Michael Gibbs LP, Tanglewood 
63 LP - Original UK release 1971 on Deram 
(SML 1087) - Laminated Sleeve - Red / 
White labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX-
 £30-50
 

226.	 Post Punk / Indie 7” Singles,  
approximately fifty 7” singles of mainly 
Post Punk and Indie with artists including 
Six Feet Over, Decadent Few, Terminal 
Curve, Sex Beatles, Meat For Dogs, 
Laughing Hyenas, The Charlottes, The 
Dummies, Treble X, Alice In Wasteland, 
Sanity Assassins, Gnomes of Zurich, Rabid 
Dogs, Violent Femmes and more - mainly 
Excellent condition
 £60-100
 

227.	 Embryo LP, Opal - Original 
German release 1971 on Ohm (OMM 
56003) - Laminated Gatefold Sleeve 
with small diecut ‘door’ on front (which 
originally held a balloon - not present) - 
‘Ear’ labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent
 £80-120

228.	 Sixties LPs, eight albums 
with a mixture of original and reissues 
comprising The Beatles: White Album, 
Help, Let It Be and Abbey Road. Rolling 
Stones: Aftermath and Some Girls, John 
Mayall: Blues Breakers with Eric Clapton 
and Crusade - various years and conditions
 £60-100
 

229.	 George Harrison Box Set, All 
Things Must Pass - Three LP Box Set - 
Original UK release on Apple STCH 639 - 
UK Box with Poster, Card and Inners - All in 
Excellent to EX+ condition
 £50-80
 

230.	 George Harrison Demo 7” 
Singles, Three UK Release Demo singles 
comprising: Give Me Love (Give Me Peace 
on Earth) - Apple R 5988 - Apple Sleeve - 
‘3.30’ written on Side one label - Side One 
Vinyl Excellent, Side Two VG, Ding Dong 
- Apple R 6002 - Plain Sleeve - Both sides 
EX+ and You - Apple R 6007 - Picture Sleeve 
EX, Vinyl Side one VG, Side Two Excellent
 £60-100
 

231.	 Killing Joke LP, Pandemonium 
Double Album - UK release 2008 on 
Cooking Vinyl (LETV002LP) - Blue Vinyl - 
Gatefold Sleeve with Diecut Black Inners 
- All in EX+ condition
 £50-80
 

232.	 Progressive Rock LPs, five more 
recent release albums comprising Steven 
Wilson - The Raven That Refused to Sing, 
Ian Anderson - Homo Erraticus, Diagonal 
- The Second Mechanism, Muse - Drones 
and Lunatic Soul - Walking on a Flashlight 
Beam - all in EX+ condition
 £40-60
 

233.	 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin III 
LP - Original UK First Press Release 1970 
on Atlantic (2401002) A5 / B5 Matrices - 
Laminated ‘Rotator’ Gatefold Sleeve, Plum 
labels - ‘Peter Grant’ producer credit on 
Label - ‘Do What Thou Wilt’ etc in run offs 
- Sleeve Excellent, Vinyl VG
 £60-100
 

234.	 Beatles 7” Singles / EPs,  
approximately fifty 7” singles and EPs, all 
overseas releases (predominantly from 
Denmark but with other countries as 
well), many with picture sleeves - with 
titles including A Hard Days Night, Please 
Please Me, She Loves You, Ain’t She Sweet, 
My Bonnie, Ticket to Ryde, Get Back, Hey 
Jude, Paperback Writer, Hello Goodbye, 
Can’t Buy Me Love, Yesterday, Yellow 
Submarine and more - some duplicates - 
various years and conditions
 £100-150
 

235.	 Beatles LPs, seven original UK 
Mono albums comprising Please Please 
Me (VG+/VG), With The Beatles (VG+/
VG), Beatles For Sale (EX/VG), A Hard 
Days Night (VG/VG), Rubber Soul (Loud 
Cut VG+/G), Revolver (VG+/VG) and Sgt 
Pepper (with Card VG+/VG-)
 £80-120
 

236.	 Punk LPs, twelve albums 
of mainly Punk UK original releases 
comprising Buzzcocks (Love Bites and 
Another Music In A Different Kitchen), 
Dickies (Dawn of the Dickies and Amazing 
Shrinking Dickies (Yellow vinyl)), Rezillos 
- Mission Accomplished, Undertones - 
Same, Ramones (End of A Century and 
Road to Ruin (Yellow Vinyl)), Only Ones - 
Even Serpents Shine and Siouxsie and the 
Banshees ( The Scream, Join Hands and 
Juju) - mainly Excellent condition
 £60-100

 

237.	 Nick Drake LP, Bryter Layter LP - 
Original UK First Pressing Album released 
on Island 1970 (ILPS 9134) - Textured E J 
Day Sleeve, Pink rim ‘Palm Tree’ Labels 
with ‘stereo’ text and Joe Boyd credit on 
one line - A-1U and B-1U Matrix Numbers. 
Sleeve VG+ (light rubbing to front and a 
little wear to edges and corners) - Labels 
and Vinyl in Excellent condition
 £200-300
 

238.	 7” Single Box Sets, The Fontana 
Singles Box Set Volumes 1 & 2 - Hits and 
Rarities - Limited edition ten 7” single Box 
Sets with sleeves and all inserts - Both 
boxes sealed
 £50-80
 

239.	 Jazz Fusion / Funk LPs, 
approximately seventy-five albums of 
mainly Jazz Funk and Fusion with artists 
including Stanley Clarke, Gap Band, 
Spyro Gyra, Weather Report, Mandre, 
Crusaders, Ronnie Laws, Buddy Miles, 
Shalamar, Andrae Crouch, Tower of 
Power, Amii Stewart, Dynasty, Bloodstone, 
Swamp Children  and more - various years 
and conditions
 £60-100
 

240.	 Progressive Rock LPs, ten reissue 
albums of mainly Progressive Rock 
comprising A-Austr - S/T, Andromeda - 
Seven Lonely Street, Hairy Chapter - Can’t 
Get Through, Archesia - Reachin Archesia, 
Chris Wood - Moon Child Vulcan, Aksak 
Maboul - Un Pue De L’ame Des Bandits, 
Peggy’s Leg - Grinilla, Gun - S/T, L. S. 
Bearforce - S/T and Can - Unlimited Edition 
- mainly in Excellent to EX+ condition
 £60-100
 

241.	 Paradise Lost LP,  Icon - Original 
UK release 1993 on Music For Nations 
(MFN 152) - Stickered Gatefold Sleeve 
with Inners - All in Excellent condition
 £30-50
 

242.	 Reggae / Ska 7” Singles, 
approximately ninety singles of mainly 
Reggae, Ska and Dub with artists including 
Symarip, Delroy Wilson, Prince Buster, 
Horace Faith, Bob and Marcia, Ricky 
Thomas, Desmond Dekker, Freddie Notes, 
Boris Gardner, Pat Kelley, Starlight, Bruce 
Ruffin, Tito Simon and more - some 
duplicates - various years and conditions
 £80-120
 

243.	 Throbbing Gristle LPs, twelve 
albums comprising 20 Jazz Funk Greats, 
Second Annual Report, The Third and Final 
Report (Italian and UK reissue versions), 
Nothing Short of a Total War, Greatest 
Hits, S.O. 36 Berlin, Thee Psychic Sacrifice, 
Editions Frankfurt-Berlin, Heathen Earth, 
Mission of Dead Souls and Funeral in 
Berlin - no inserts except the Third and 
Final Report reissue - various years and 
conditions 
 £100-150
 

244.	 Daevid Allen LP, Banana Moon 
LP - Original French Release 1971 on BYG 
Records (529.345) - Laminated Gatefold 
Sleeve - Sleeve VG+, Vinyl Excellent
 £40-60
 

245.	 Blues LPs, ten albums of mainly 
Blues with artists comprising Hound 
Dog Taylor, Sleepy John Estes, Charley 
Patton, Taj Mahal, Tampa Red, Bo Carter, 
Jesse Fuller and Furry Lewis, with two 
compilations: Going Away Blues and Ball 
& Chain - mainly Excellent condition
 £50-80
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246.	 Prog / Psych 7” Singles, 
approximately sixty 7” singles, mainly 
Progressive and Psychedelic rock and 
all being overseas releases with picture 
sleeves - artists include Birth Control, 
Jane, Beggar’s Opera, Magna Carta, 
Man, Caravan, If, Lucifer’s Friend, Atomic 
Rooster, Rare Bird, Vanilla Fudge, Frank 
Zappa, Family, Frumpy, Ekseption,  Black 
Sabbath, I Nomadi, Kraftwerk and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

247.	 Fairport Convention LP, 
Unhalfbricking LP - Original UK release 
1969 on Island (ILPS 9102) - Ernest J Day 
Sleeve - Pink Labels with Black Block 
‘Circle’ logo, A/1 1 1 / B 1 1 1 Matrix 
Numbers - Sleeve and Vinyl both in 
Excellent condition
 £60-100
 

248.	 Jimi Hendrix LPs, six reissue 
albums comprising Rainbow Bridge, 
Machine Gun, The Cry Of Love, First Rays 
of the New Rising Sun, Radio One and 
Miami Pop Festival - All in EX+ condition
 £50-80
 

249.	 Pop LPs / 12” Singles, 
approximately seventy albums and twenty 
12” singles of mainly Pop with artists 
including Prince, Duran Duran, Tears For 
Fears, Ultravox, Billy Idol, Cher, Adam & 
The Ants, Nik Kershaw, A-Ha, Ultravox, 
Seal, Human League and more - mainly 
Excellent condition and sold with a few 
Classical LPs
 £40-60
 

250.	 Crosby Stills Nash & Young and 
Related LPs, eleven albums comprising 
Déjà Vu, 4 Way Street, Stephen Stills, 
Stephen Stills 2, Long May You Run, Crosby 
Stills & Nash, American Dream, CSN, 
Wind on the Water, Graham Nash / David 
Crosby and Down The Road - a couple of 
sleeves have some wear, otherwise mainly 
Excellent condition
 £50-80
 

251.	 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin III 
LP - Original UK First Press Release 1970 
on Atlantic (2401002) A5 / B5 Matrices - 
Laminated ‘Rotator’ Gatefold Sleeve, Plum 
labels - ‘Peter Grant’ producer credit on 
Label - ‘Do What Thou Wilt’ etc in run offs 
- Sleeve VG+, Rotator working fine, Vinyl 
VG
 £50-80
 

252.	 Sixties LPs, approximately eighty 
albums of mainly Sixties artists including 
The Beatles, Teenagers, Ray Charles, Cliff 
Richard, Elvis, Chet Atkins, John Lennon, 
Blood Sweat & Tears, Ike & Tina Turner, 
Rick Nelson, Jimmy Smith and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

253.	 Punk / Indie / 2 Tone 7” Singles, 
approximately eighty singles of mainly 
Punk, Indie and 2 Tone, several on coloured 
vinyl and with artists including Sex Pistols, 
Generation X, Feelies, Jam, Specials, 
The Beat, Generation X, Damned, Cure, 
Siouxsie & The Banshees, Plasmatics, The 
Clash, The Smiths and more - various years 
and conditions
 £100-150
 

254.	 Pink Floyd and Solo LPs, ten 
albums comprising Atom Heart Mother, 
Obscured By Clouds, The Wall, Dark Side 
of the Moon (with posters), The Final 
Cut, A Momentary Lapse Of Reason, The 
Delicate Sound of Thunder, Relics, David 
Gilmour and Fictitious Sports - various 
years and conditions
 £60-100
 

255.	 Queen LP, Made In Heaven LP - 
Original UK release 1995 on White Vinyl 
(EMI - PCSD 167) - Stickered Gatefold 
Sleeve, three mini posters and Inner Sleeve 
- Sleeve EX, Inner Sleeve EX-, Posters and 
Vinyl Excellent
 £50-80
 

256.	 The Smiths LPs, five albums 
comprising Meat Is Murder, Strangeways 
Here We Come, Louder Than Bombs, The 
World Won’t Listen and Rank. All with 
original Inner sleeves - Various conditions 
but sleeves mainly VG+ to Excellent and 
Vinyl mainly Excellent to EX+
 £40-60
 

257.	 The Smiths 12” Singles, eleven 
12” singles, all UK releases unless stated 
comprising The Headmaster Ritual 
(Dutch), What Difference Does It Make 
(Morrissey and Terence Stamp Sleeves), 
The Boy With The Thorn In His Side, Panic, 
Sheila Take A Bow, Ask, How Soon Is Now, 
Heaven Knows I’m Miserable Now, This 
Charming Man and Shakespeare’s Sister 
- All in picture sleeves and many have 
original Colour Inners. Various years and 
conditions.
 £50-80
 

258.	 Heldon LP, Third - Double Album - 
Original French release 1975 on Disjuncta 
(000006/7) - Laminated Gatefold Sleeve 
- Silver / Black labels - Sleeve VG+, Vinyl 
Excellent
 £40-60
 

259.	 Rock / Prog 7” Singles, 
approximately one hundred 7” singles of 
mainly Classic and Progressive Rock with 
artists including Hawkwind, Audience, 
Marillion, Jefferson Airplane, Del Amitri, 
Philip Glass, The Alarm, All About Eve, 
Free, Atomic Rooster, The Beyond, It 
Bites, Chris Rea, Annie Haslam and more 
- various years and conditions 
 £40-60
 

260.	 Genesis LPs, twenty Genesis 
Albums including From Genesis to 
Revelation, Trespass, Nursery Cryme, 
Foxtrot, Live, Selling England By The 
Pound, The Lamb Lies Down on Broadway, 
A Trick of the Tail, Wind and Wuthering, 
Seconds Out, And The There Were Three, 
Duke, Abacab, Genesis, Invisible Touch 
and more - a couple of duplicates - various 
years and conditions but largely Excellent
 £60-100
 

261.	 W.A.S.P. LP / Signature, The 
Crimson Idol LP - original UK Release 1992 
on Parlophone (PCSDS 118) - Red Vinyl - 
Stickered Sleeve signed to the front in red 
by Blackie Lawless - with Inner - Sleeve 
VG, Inner and Vinyl Excellent
 £40-60
 

262.	 Jethro Tull LPs, sixteen albums 
comprising This Was (reissue), Benefit 
(reissue), Aqualung (original and reissue), 
Thick as a Brick (Original / Newspaper 
sleeve), Living in the Past (reissue), A 
Passion Play (Original / no programme), 
War Child, Minstrel in the Gallery, Heavy 
Horses, Bursting Out, A, Broadsword 
and the Beast, Under Wraps, Crest of a 
Knave and Rock Island - various years and 
conditions
 £60-100

263.	 Almendra LP, Intrincado Alquimia 
LP - Limited edition of 300 released in 
Argentina on Agradecido Discos (AD-0763) 
- All in EX+ condition
 £30-50
 

264.	 Acetates, three 7” acetates of 
mainly Sixties artists comprising Two of 
Each - The Summer of Our Love, Little 
Jimmy Dickens - May The Bird of Paradise 
Fly Up Your Nose and one with artist 
unidentified with title being ‘La La La’ - 
varied conditions but all three have been 
played and play well with light background 
noise in places
 £50-80
 

265.	 Jazz LPs, approximately seventy-
five albums of mainly Jazz with artists 
including Miles Davis, Ron Carter, Modern 
Jazz Quartet, Louis Armstrong, Dave 
Brubeck, Count Basie, Freddie Hubbard, 
Sidney Bechet, Ramsey Lewis, Chris 
Barber, Ella Fitzgerald and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

266.	 Frank Zappa / Mothers Of 
Invention LPs, twelve albums and a Box 
Set comprising Shut Up ‘n Play Yer Guitar 
Box Set, Just Another Band From LA, Frank 
Zappa Meets The Mothers of Prevention, 
Guitar, Ship Arriving Too Late…, Orchestral 
Favourites, Roxy & Elsewhere, You Are 
What You Is, Tinseltown Rebellion, One 
Size Fits All (UK and USA releases), Joes 
Garage Acts II & III and Them or Us - 
Various years and conditions
 £60-100
 

267.	 Psychic TV, Six Albums and 
12” Singles comprising Live In Paris, Live 
In Reykjavik, Live In Gottingen, Live In 
Toronto, Live at Thee Circus and Unclean 
- Sleeves mainly VG to EX, Vinyl mainly 
Excellent
 £30-50
 

268.	 Satya Sai Maitreya Kali LP, 
Apache LP - 1980s limited numbered 
edition Peruvian reissue on Akashic 
Records (CF 2777) - With Insert and 
Numbered certificate (161/300) - light 
‘spotting’ to sleeve, otherwise all in 
Excellent condition
 £50-80
 

269.	 Queen 7” Singles, twenty-two UK 
release singles, nineteen in Picture Sleeves 
including I Want To Break Free (three 
different sleeves), It’s A Hard Life, Scandal, 
Invisible Man, Breakthru, Innuendo, the 
Miracle, Hammer To Fall, One Vision and 
more - mainly Excellent to EX+ condition
 £40-60
 

270.	 Rock / Prog / Punk LPs, 
approximately sixty albums of mainly 
Classic, Progressive, Punk and Folk Rock 
with artists including Deep Purple, Van 
Halen, The Who, Fleetwood Mac, The 
Clash, Cockney Rejects, Def Leppard, 
Saxon, BJH, Black Sabbath, The Eagles, 
Yes, Renaissance, Status Quo, Lindisfarne, 
Steeleye Span and more - various years 
and conditions
 £80-120
 

271.	 Iron Maiden / Bruce Dickinson 
Picture Discs, eleven shaped and 12” 
picture disc singles comprising The 
Clairvoyant, Can I Play With Madness, The 
Evil That Men Do, Wasted Years, All The 
Young Dudes, Tattooed Millionaire (All 
Shaped), Running Free, The Wicker Man, 
Stranger In A Strange Land, Be Quick Or Be 
Dead and Dive Dive Dive (all 12” Discs) - 
mainly Excellent condition
 £60-100
 

272.	 Terry Durham LP / Signature, 
Crystal Telephone LP - Original UK Stereo 
release 1969 on Deram (SML 1042) - 
Laminated Sleeve with Insert - comes with 
a letter and a Christmas Card from Terry 
Durham dated 19/12/2000 - Sleeve VG, 
Insert, letter, card and Vinyl Excellent
 £40-60
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 273.	 Progressive Rock LPs, ten 
reissue albums of mainly Progressive 
Rock comprising Jericho Jones - Junkies 
Monkeys and Donkeys, Tomorrow’s Gift 
- S/T, Writing on the Wall - The Power of 
the Picts, Chick Shannon and Last Exit 
- Tears on the Console, Snakegrinder - 
...And The Shredded Fieldmice, Steve 
Hillage - Live Herald, Slowbone - Tales of a 
Crooked Man, Skin Alley - Stop Veruschka, 
Tangerine Dream - Ricochet and Tako - U 
Vreci Za Spavanje  - mainly in Excellent to 
EX+ condition
 £60-100
 

274.	 Psych 7” Singles, nine singles 
of mainly Psychedelic Rock with artists 
comprising Zombies, Orange Bicycle, The 
Who, Marsha Hunt, Traffic, Jimi Hendrix, 
Blodwyn Pig, Big Bertha and Manfred 
Mann - various years and conditions
 £60-100

275.	 George Harrison LP, Wonderwall 
Music LP - Original UK Mono Release 
1968 on Apple (APCOR 1) Fully Laminated 
Sleeve - with insert - 1A-1 / 1B-1 Matrix 
Numbers. Sleeve, Insert and Vinyl all in 
EX+ condition
 £200-300
 

276.	 Fleetwood Mac LPs, two original 
UK release albums on Blue Horizon 
comprising The Pious Bird of Good Omen 
(7-63215 EX/EX+) and Peter Green’s 
Fleetwood Mac (7-63200 VG+/VG)
 £40-60
 

277.	 The March Hare Demo 7” single, 
Have We Got News For You 7” demo 
single b/w I Could Make It There With 
You - Original UK Demo release 1968 on 
Deram (DM 258) - Blue / White Labels - 
‘Demonstration Sample Not For Sale’ 
on labels - Writing on both labels - Vinyl 
Excellent
 £30-50
 

278.	 LP Records / Box Sets, 
approximately sixty-five albums and three 
Box sets of various genres with artists 
including Elton John, Carole King, Bruce 
Springsteen, Heart, Petula Clark, Nancy 
Wilson, Linda Lewis, Kiki Dee, Dire Straits, 
Fleetwood Mac, Righteous Brothers and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

279.	 Sixties EPs, approximately thirty 
EPs, mainly from the Sixties with artists 
including The Beatles, The Rolling Stones, 
Gerry and the Pacemakers, The Teenagers, 
The Fourmost, Manfred Mann, The 
Animals, The Crickets, Elvis, Roland Kirk, 
Bobby Vee and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

280.	 Death / Black Metal LPs, ten 
albums of mainly recent release Death, 
Black and Doom Metal comprising Conan 
(Revengeance, Blood Eagle), Emperor ( 
Emperor, Live at Wacken, Live Inferno), 
Paradise Lost - Symphony For The Lost, 
Naglfar (Teras, Harvest ), Exodus - Blood 
In Blood Out and Primitive Man - Caustic 
- mainly EX+ condition
 £60-100
 

281.	 Blasphemy LP, Fallen Angel of 
Doom LP - Original Dutch release 1990 
on Wild Rags Records (WRE/901-1) - With 
Lyric Inner - Red Labels - Sleeve VG (3cm 
seam split centre top edge and partial 
sticker tear top left - Inner Excellent, Vinyl 
VG+
 £50-80

282.	 Winterfylleth LPs / Signatures, 
three Double Albums comprising The 
Ghost of Heritage, The Threnody of 
Triumph (Blue Vinyl) and the Divinity of 
Antiquity (Red Vinyl) - All signed on the 
front and all in EX+ condition
 £30-50
 

283.	 Rock / Prog LPs, eight albums 
of mainly Classic and Progressive Rock 
comprising Mountain - Nantucket 
Sleighride (Island Pink rim with insert), 
Mountain - Live (Island Pink rim), Rod 
Stewart - Gasoline Alley (Vertigo Swirl 
labels), Chicken Shack - Accept (Blue 
Horizon), Dr John - The Sun, Moon & 
Herbs (Plum labels), Dr John - In The Right 
Places (Plum Labels), Paul Kantner - Blows 
Against The Wind (Orange labels with 
insert) and Led Zeppelin IV (With inner - 
Green / Orange labels) - mainly VG+ to EX+ 
condition
 £80-120
 

284.	 Rolling Stones LP, Exile On Main 
Street - Original UK Double Album Release 
1973 on Rolling Stone (COC 69100) 
complete with post cards and Inners - 
Sleeve and Inners Excellent, Cards split 
into two sections, otherwise Excellent - 
Vinyl Excellent
 £60-100
 

285.	 LP Records, approximately one 
hundred and sixty albums of various 
genres with artists including Prince, Abba, 
The Police, ELO, U2, Michael Jackson, Pet 
Shop Boys, Skyhooks, Fabulous Poodles, 
Art of Noise, Andy Fairweather-Lowe, 
Chuck Girard, Robert Palmer, Madness 
and more - various years and conditions
 £60-100
 

286.	 Beatles LPs, nine albums 
comprising Original UK Monos of Rubber 
Soul, Beatles For Sale, A Collection of 
Beatles Oldies and Love Songs plus Let It 
Be (Dutch), Revolution (Israel), The Early 
Years 1 (UK), A Hard Days Night and Meet 
The Beatles (both USA) - various years and 
conditions
 £50-80
 

287.	 Prog / Psych 7” Singles, ten 7” 
singles, all overseas releases with picture 
sleeves and with artists comprising Pink 
Floyd, Brainstorm, Bob Downes, Larry 
Coryell, The Underground Set, Nick 
Simper’s Dynamite, Lise Achlatt and 
Fusioon - various years and conditions
 £60-100
 

288.	 My Solid Ground LP, My Solid 
Ground - German Numbered Reissue on 
Second Battle (SB LP 035) - Laminated 
Gatefold Sleeve - Numbered 70/750 - All 
in EX+ condition
 £30-50
 

289.	 Sixties LPs, seven albums 
comprising Cream - Disraeli Gears (Mono 
3rd press), Jimi Hendrix - Axis Bold as Love 
(USA - tan labels), Yardbirds - Roger The 
Engineer (Silver / Black labels), Spencer 
Davis Group - Autumn 66 (Mono), Animals 
- Animalisms (Unboxed labels - mono), 
Fleetwood Mac - Same (Blue Horizon) and 
John Lennon - Imagine - various years and 
conditions
 £60-100
 

290.	 Fusion / Funk LPs, approximately 
seventy-five albums of mainly Jazz Funk, 
Soul and Fusion with artists including 
Stanley Clarke, Herbie Hancock, Earth 
Wind & Fire, Harvey Mason, Weather 
Report, Rufus / Chaka Khan, Minnie 
Riperton, Rose Royce, The Trammps, 
Funkadelic, George Clinton, Thelma 
Houston, 5th Dimension and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

291.	 Deep Purple LPs, sixteen 
albums of UK and Overseas releases 
including many UK Originals and with 
titles comprising Shades of Deep Purple, 
Concerto For Group and Orchestra, In 
Rock, Fireball, Deep Purple, Machine 
Head, Who Do We Think We Are, Burn, 
Stormbringer, Come Taste The Band, 
Perfect Strangers, Made In Europe, Made 
In Japan, Powerhouse, 24 Carat Purple 
and Live In London - various years and 
conditions
 £100-150
 

292.	 Sixties 7” Singles, approximately 
eighty singles, mainly by Sixties artists 
including The Size Seven, Jimi Hendrix, 
Ebony Keyes, Cliff Bennett, Barbara Ruskin, 
Butch Moore, The Byrds, The Who, Rolling 
Stones, Yardbirds, Hollies, Love Sculpture, 
Searchers, Chubby Checker, Cilla Black and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

293.	 Mr Smith’s Apocalypse LP / 
Signatures, Mr Smith’s Apocalypse - Same 
- Original UK release 1971 on Argo (ZAGF 
1) - Signed inside the gatefold sleeve by 
Don Rendell, Henry Lowther, Art Themen, 
Michael Garrick, Coleridge Goode, Trevor 
Tomkins and Norma Watson with the 
writing ‘Flintshire College of Technology 
30th November 1971’ - Sleeve VG, Vinyl 
Excellent - all signatures nice and clear
 £60-100
 

294.	 Rock LPs, approximately seventy 
albums of mainly Classic and Progressive 
Rock with artists including Dr John, Bruce 
Springsteen, Eagles, Allman Brothers, 
Jackson Browne, Tom Waits, Gram 
Parsons, Tom Petty, U2, Joe Walsh, Eric 
Clapton, Ozark Mountain Daredevils, 
Sharks, Steve Earle and more - mainly 
Excellent condition
 £60-100
 

295.	 Jazz LPs, approximately seventy 
albums of mainly Jazz with artists including 
Horace Silver, Lee Morgan, Art Blakey, Gil 
Evans, Sonny Rollins, Don Cherry, Elmo 
Hope, Duke Ellington, Sidney Bechet, 
jimmy Witherspoon, Albert Ayler and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

296.	 Pink Floyd LPs, four albums 
comprising Wish You Were Here (with 
inner - A1 / B7 matrices - EX/EX-), Dark 
Side of the Moon (with both posters - EX/
VG+/EX), The Wall (with rounded inners 
EX/EX/EX) and Animals (with rounded 
inner - VG+/VG+)
 £50-80

297.	 Progressive Rock LPs, ten albums 
of mainly Progressive and Psychedelic 
Rock comprising Slapp Happy - Desperate 
Straights, Airlord - Clockwork Revenge, 
Atomic Rooster - Headline News, Axis 
- S/T, Quiet Sun - Mainstream, Osibisa - 
S/t and Super Fly TNT, New York Gong - 
About Time, Secos & Molhados - S/T and 
Machiavel - Mechanical Moonbeams - 
various years and conditions
 £50-80
 

298.	 The Shots 7” Single, Keep A Hold 
Of What You’ve Got 7” Single b/w She’s A 
Liar - original UK release 1965 on Columbia 
(DB 7713) - Company Sleeve (EX), Vinyl VG
 £40-60
 

299.	 Beatles LPs, Six UK Reissue 
LPs comprising Help!, Beatles For Sale, 
Revolver, Rubber Soul, Let It Be and Sgt 
Pepper - all with 2 EMI box labels - Sleeves 
mainly EX- to Excellent, Vinyl mainly 
Excellent to EX+
 £40-60
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300.	 Beatles Solo 7” Singles,  
seventeen 7” singles by Paul McCartney / 
Wings, George Harrison and Ringo Starr, all 
overseas releases, all with picture sleeves 
(except a Wings promo) - with titles 
including Sally G (Polish flexi), What Is Life, 
Oh My My, My Sweet Lord, Goodnight 
Tonight, Another Day, Daybreak, It Don’t 
Come Easy, Comin Up (promo)  and more 
- various years and conditions
 £30-50
 

301.	 Entombed LP, Wolverine Blues 
LP - Original UK release 1993 on Earache 
(MOSH 82) - With Insert - Picture Labels - 
Sleeve VG+ (Sticker mark (not a tear) - top 
right front) - Insert and Vinyl Excellent
 £40-60
 

302.	 7” Singles, approximately three 
hundred and fifty 7” singles mainly from 
the 1970s and 1980s with artists including 
The Proclaimers, Beautiful South, Erasure, 
Michael Jackson, Janet Jackson, Marc 
Almond, Debbie Gibson, The Christians, 
Celine Dion, Jazz Devils, Wendy James, 
Sam Fox, Pet Shop Boys, De La Soul and 
many more - various years and condition
 £80-120
 

303.	 African Music LPs, eight albums 
of mainly Afro Beat, Afro Latin and Afro 
Jazz comprising Ebo Taylor - Life Stories, 
Mulatu Astatke - Mulatu of Ethiopia, Ebo 
Taylor & Uhuru Yenzu - Conflict, Ethiopian 
Quintet - Afro-Latin Soul and Afro-Latin 
Soul Vol 2, Kabasa - African Sunset, Black 
Goddess Soundtrack and Salah Ragab 
- Egyptian Jazz - all either Sealed or EX+ 
condition
 £60-100
 

304.	 Progressive Rock LPs, ten reissue 
albums of mainly Progressive Rock 
comprising Pink Fairies - Never Never 
Land, Virus - Thoughts, Horse - S/T, Head 
Machine - Orgasm, Jesse Harper - Shades 
of the Midnight Sun, High Tide - S/T, Pink 
Floyd - Psychedelic Archives, Igra Staklenih 
Perli - S/T, Wonderland Band - No 1 and 
Jean-Jacques Perrey - Moog Sensations  - 
mainly in Excellent to EX+ condition
 £60-100
 

305.	 Soundtrack LPs, approximately 
eighty albums of mainly Soundtracks 
including Star Trek, Jaws 2, Emmanuelle, 
Staccato, Time To Run, The Spy Who 
Loved Me, The Odessa File, Superman II, 
The Connection, The Guns of Navarone, 
Bolero, Cleopatra, Shogun, Clockwork 
Orange and more - various years and 
conditions
 £50-80

306.	 Punk LPs, approximately forty 
albums of mainly Punk and New Wave 
with artists including Sex Pistols, Sid 
Vicious, 999, Damned, Stiff Little Fingers, 
UK Subs, Stranglers, Angelic Upstarts, 
Ramones, Ruts and more - mainly less 
than Excellent condition
 £60-100
 

307.	 Leviathan LP, Unleashed Double 
Album - Numbered Record Collector 
release 2012 (RCLP004) - With certificate 
numbered 225/750 - All in EX+ condition
 £40-60
 

308.	 Agincourt LP, Fly Away LP - 
Numbered Record Collector release 2011 
(RCLP001) - With certificate numbered 
674/750 - All in EX+ condition
 £40-60
 

309.	 Soul / Funk Demo Singles, 
sixteen demo singles of mainly Soul and 
Funk with artists comprising Liz Shelly, 
Rick James, Eddie Kendricks, Stevie 
Wonder, The Delfonics, Robert Knight, 
Boots Randolph and Dina Carroll - various 
years and conditions
 £60-100
 

310.	 Soul / Motown LPs, twenty-
three albums of mainly Soul and Motown 
with artists including The Supremes, King 
Curtis, Stevie Wonder, Booker T & The 
MGs, The Hesitations, Aretha Franklin, Ray 
Charles, Nina Simone and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

311.	 Psych / Deram 7” Singles, seven 
singles, all on Deram, all in Company 
Sleeves and all in Excellent condition 
comprising Warm Sounds - Nite Is 
A-Comin, Johnny Almond - Solar Level 
(Demo), Timebox - Girl Don’t Make Me 
Wait, Principal Edwards - Weekdaze and 
Captain Lifeboy, East of Eden - Northern 
Hemisphere and Pacific Drift - Warm 
Woman
 £60-100
 

312.	 Compilation LPs / Box Sets, 
approximately eighty mainly compilation 
albums of various genres with titles 
including You Can All Join In, Fill Your Head 
with Rock, Blue Note’s Three Decades of 
Jazz, Soul Deep, Soul Train, The American 
Dream, Listen Hear!, Chess Golden 
Decade, It’s Only Rock n Roll, The Front 
Line, Oh Boy and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

313.	 Reggae / Sixties 7” Singles, 
approximately eighty 7” singles, mainly 
from the Sixties together with six Reggae 
7” singles - with artists including The 
Upsetters, Lloyd Terrell, Roy Head, The 
Happenings, Cream, Chicken Shack, The 
Who, Jimi Hendrix, Yardbirds, Pretty 
Things, Beatles, The Doors, The Kinks, 
Animals, Idle Race, Humble Pie, Dr 
Marigold’s Prescription, Arthur Brown, 
The Beach Boys and more - various years 
and conditions
 £80-120
 

314.	 Reggae / Ska LPs, Sixteen albums 
of mainly Reggae and Ska with artists 
comprising Bob Marley, Steel Pulse, Clint 
Eastwood & General Saint, Peter Tosh and 
Black Uhuru - various years and conditions 
with a few duplicates
 £50-80
 

315.	 Graham Bond LP, The Graham 
Bond Organisation - The Sound of 65 LP 
- UK reissue 1969 on Columbia (SX 1711) 
- Laminated Flipback Sleeve, Silver Black 
labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent
 £40-60
 

316.	 Blues LPs, approximately forty-
five albums of mainly Blues with artists 
including Etta James, Professor Longhair, 
Furry Lewis, Junior Wells, Taj Mahal, Bo 
Diddley, Lowell Fulson, Ted Hawkins, 
Albert Collins, Leroy Carr and more - 
various conditions but largely Excellent
 £60-100
 

317.	 French Rock n Roll EPs, thirteen 
EPs of mainly French release Rock n Roll 
with artists comprising Johnny Halliday, 
Les Lunettes Noires, Billy Nash Rock 
Band, Bruce Channel, Guy Mardel, Julien 
Clerc and Jacques Brel - various years and 
conditions
 £20-30
 

318.	 Progressive Rock LPs, fourteen 
albums of mainly Prog and Classic Rock 
comprising Genesis (Foxtrot (Textured 
Sleeve, Large Hatter labels with B&C 
credit), A Trick of the Tail, Seconds Out, 
Abacab and Genesis), Jo’Burg Hawk 
- Same (Gatefold top opening Sleeve - 
Large Hatter labels), Rod Stewart - An Old 
Raincoat (Swirl Inner and Labels), John 
Kongos - Kongos (With Insert) - Barclay 
James Harvest (Gone To Earth, Mocking 
Bird and Best of), G T Moore & The Reggae 
Guitars (Hatter labels), Moody Blues - 
Every Good Boy Deserves Favour, Peter 
Gabriel - So and Jon and Vangelis - Friends 
of Mr Cairo - Various years and conditions
 £50-80
 

319.	 LP Records, approximately 
seventy albums of various genres 
including Jazz, Rock, Classical, Sixties, Folk 
and with artists including Paul Bley, Jaki 
Byard, Weather Report, Abdullah Ibrahim, 
Yardbirds, Eric Clapton, Ray Charles, Willie 
Nelson, Don Williams, Yehudi Menuhin, 
Johnny Dyani, Louis Armstrong, Art 
Farmer, Earl Hines and more - various 
years and conditions
 £50-80

320.	 Sixties 7” Singles, approximately 
four hundred 7” singles mainly from the 
Sixties with artists including The Hollies, 
Donovan, The Byrds, Rick Nelson, The 
Mark IV, Monkees, Manfred Mann, John 
Leyton, Small Faces, Rolling Stones, 
Ivy League, Tommy Roe, The Surfaris, 
Spotniks, Marsha Hunt, Tim Hardin and 
many more - various years and condition
 £100-150
 

321.	 Exhorder LP, Slaughter in the 
Vatican LP - Original Dutch Release 1990 
(Roadracer Records - RO 9363-1) - With 
Inner - All in VG+ condition
 £40-60
 

322.	 Death / Black Metal LPs, nine 
albums of mainly recent release Death, 
Black and Doom Metal, all on Coloured 
Vinyl comprising Dark Angel - Time Does 
Not Heal, Bathory (Hammerheart, Blood 
Fire Death), Virus - Virulence, Vader 
(Revelations, The Beast), Doyle II - As We 
Die, Hecate Enthroned - Embrace of the 
Godless Aeon and Fen - The Malediction 
Fields - mainly EX+ condition
 £60-100
 

323.	 Jazz LPs, approximately eighty 
albums of mainly Jazz with artists 
including Sonny Rollins, Count Basie, Milt 
Jackson, Art Pepper, Horace Silver, Gerry 
Mulligan, Coleman Hawkins, Art Tatum, 
Kenny Dorham, Stanley Turrentine, Jimmy 
Yancey, Jelly Roll Morton and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

324.	 The Syn 7” Single, Created By 
Clive 7” Single b/w Grounded - original 
UK release 1967 on Deram (DM 130) - 
company sleeve - push out centre missing 
- Good condition
 £50-80
 

325.	 Knocker Jungle LP, Knocker 
Jungle - Original UK Release 1970 on 
Ember (NR 5052) - Gatefold Sleeve with 
Inner Opening - Sleeve VG+, Vinyl Excellent
 £40-60
 

326.	 T Rex / Marc Bolan LPs, Ten 
albums by Tyrannosaurus Rex, T Rex, John’s 
Children and Marc Bolan comprising A 
Beard Of Stars (2 LP reissue), Dandy in the 
Underworld, Bolan’s Zip Gun, T Rex, The 
Slider, Across The Airwaves, A Midsummer 
Night’s Scene, Lightning Strikes Twice 
Volume One & Volume Two and Ride A 
White Swan - Sleeves mainly VG+ to EX+, 
Vinyl mainly Excellent to EX+
 £40-60
 

327.	 T Rex / Marc Bolan 7” Singles,  
approximately thirty-two singles by 
T Rex /Marc Bolan including UK and 
Overseas releases and with titles including 
Celebrate Summer (Promo), 20th Century 
Boy, Dandy In The Underworld, To Know 
You Is To Love You (Double pack), Children 
of the Revolution, Sing Me A Song, Think 
Zinc, Laser Love, Light of Love, London 
Boys and more - some duplicates - various 
years and conditions
 £40-60
 

328.	 Sixties LPs, twenty-four albums 
of mainly Sixties artists including The 
Byrds, The Silkie, Creedence Clearwater 
Revival, Fleetwood Mac, The Animals, 
Moody Blues, Simon & Garfunkel, Johnny 
Cash, Roy Orbison, The Beach Boys, 
Donovan and more - various years and 
conditions
 £50-80
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329.	 King Crimson LP, In The Court 
of the Crimson King LP - Original UK First 
Press release 1969 on Island (ILPS 9111) 
A2 & B4 Matrix Numbers - Gatefold E J 
Day Sleeve - Pink Labels with white ‘i’ 
logo - Sleeve and Vinyl both in Excellent 
condition
 £150-250
 

330.	 Frank Zappa LPs, eight single and 
double albums comprising 200 Motels, 
Apostrophe, In New York, Studio Tan, 
Tinseltown Rebellion, Ship Arriving Too 
Late to Save A Drowning Witch, The Man 
From Utopia and Broadway The Hard Way  
-Various years and conditions
 £50-80
 

331.	 CBS Demo Singles, fifteen 7” 
Demo releases on CBS from the Sixties 
and Seventies with artists including Grand 
Union, Jeremy Clyde, John Barry, Raiders, 
Santana, Sunny, Jerry Vale, Johnny Nash, 
Tammy Wynette, Marty Robbins, Gene 
Autry, Neil Diamond, Ray Conniff - various 
years and conditions 
 £40-60
 

332.	 USA Folk LPs, sixteen albums of 
mainly American Folk, Blues and Bluegrass 
with artists including Scrapper Blackwell, 
Woody Guthrie, Sonny Terry & Brownie 
McGhee, Leadbelly, Pete Seeger, Huddie 
Ledbetter, Ron Kavana and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

333.	 Le Orme LP, Felona & Sorona LP 
- Original UK Release 1973 on Charisma 
(CAS 1072) - Gatefold Sleeve, Pink Tinged 
‘Large’ Hatter labels - Sleeve VG+, Vinyl 
Excellent
 £30-50
 

334.	 Beatles LPs,  two original UK 
albums comprising Help (Stereo PCS 
3071 - Yellow / Black labels - VG/VG) and 
Beatles For Sale (Mono PMC 1240 - VG+/
Good) - Sold together with four  Indie LPs 
by The Charlatans, Ned’s Atomic Dustbin, 
All About Eve and Carter USM - various 
conditions
 £40-60
 

335.	 Progressive Rock 7” Singles, 
approximately ninety 7” singles, mainly 
Progressive Rock with artists including Van 
Der Graaf Generator, Audience, Gentle 
Giant, Hawkwind, Tea & Symphony, The 
Nice, Warhorse, Fairfield Parlour, Caravan, 
Howard Werth, PFM, Robert Fripp, Robert 
Wyatt, Jethro Tull, Kraftwerk, Genesis, 
Can, Budgie, Kevin Ayers and more - 
various years and conditions
 £100-150
 

336.	 Led Zeppelin LPs, four UK release 
albums comprising Led Zeppelin (Plum / 
Maroon labels, Orange sleeve lettering, 
Superhype Credits on labels - VG/VG-), 
Led Zeppelin II ( Plum / Maroon labels 
- ‘Lemon Song’ on Sleeve - VG/Good), 
Houses of The Holy (Gatefold with Inner 
- A2/B3 matrices - EX/EX) and The Song 
Remains The Same (Double - Black inners 
- VG / VG+ / VG+)
 £60-100
 

337.	 Black Widow LP, Black Widow LP 
- Original UK release 1970 on CBS (S 64133) 
- A1 / B1 Matrix numbers - Gatefold sleeve 
with CBS Inner sleeve - Orange labels - 
Sleeve VG, Vinyl VG+
 £40-60
 

338.	 LP Records, approximately eighty 
albums of mainly Rock and Pop with 
artists including Status Quo, Fleetwood 
Mac, Eagles, U2, Ian Dury, Simple Minds, 
Peter Gabriel, ELO, Blondie, Abba, Prince, 
Gary Numan, Wings and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

339.	 Rolling Stones LPs, seven albums 
comprising It’s Only Rock n Roll, No Stone 
Unturned, Out Of Our Heads, Through The 
Past Darkly, Big Hits, Milestones and Get 
Yer Ya Yas Out - mainly Excellent to EX+ 
condition
 £40-60
 

340.	 Punk / New Wave 7” Singles, 
approximately thirty singles of mainly 
Punk and New Wave with artists including 
Jeanette, The Heartbreakers, The Adverts, 
The Jam, The Flys, The Opposition, Devo, 
The Residents, Elvis Costello, Damned, 
Sex Pistols and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

341.	 Nocturnus LP, Thresholds LP 
- Original UK release 1992 on Earache 
(MOSH 55) - Sleeve VG (Sticker tear top 
right front) - Vinyl Excellent
 £30-50
 

342.	 Budgie LPs, six UK release 
albums comprising Never Turn Your Back 
on A Friend (MCA - Rainbow labels / 
Gatefold), In For The Kill (MCA - Rainbow 
labels / Fully Laminated), Bandolier (MCA 
- Rainbow Labels), If I Were Britannia I’d 
Waive The Rules (A&M - Silver labels), 
Nightflight (RCA - Black Labels) and Deliver 
Us From Evil (RCA - Black Labels - mainly 
VG to VG+ condition
 £40-60
 

343.	 Buddy Holly / Crickets records, a 
Box Set, four albums and eight 7” singles 
comprising The Complete Buddy Holly 
Story Box, The Buddy Holly Story and 
Vol II, The Chirping Crickets and Brown 
Eyed Handsome Man LPs. 7” Singles: 
That’ll Be The Day (Vogue Coral), Oh 
Boy, Think It Over, Peggy Sue, Heartbeat, 
Rave On, Raining In My Heart and Brown 
Eyed Handsome Man - various years and 
conditions
 £40-60
 

344.	 Progressive Rock LPs, ten 
reissue albums of mainly Progressive 
Rock comprising Noir - We Had To Let 
You Have It, The Open Mind - S/T, Okko 
- Sitars and Electronics, OKO - Raskorak, 
Cecil McCartney - Om, Odyssee - S/T, Out 
Of Focus - Rat Roads, Out Of Focus - Not 
Too Late, The Nice - Ars Longa Vita Brevis 
and Roxy Music - Stranded  - mainly in 
Excellent to EX+ condition
 £60-100
 

345.	 12” Singles, approximately one 
hundred and twenty 12” singles of various 
genres with artists including Gary Numan, 
OMD, Talking Heads, Magazine, Japan, 
Act, Propaganda, Human League, System 
7, House of Love, Big Country, Style 
Council, Mike Oldfield, Brand New Heavies 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

346.	 Beatles LPs, six albums 
comprising UK Mono originals of Beatles 
For Sale, A Hard Days Night, Help and 
Revolver, USA original of A Hard Days 
Night and German original of Beatles For 
Sale - various years and conditions
 £60-100
 

347.	 Fairport Convention LPs, 
three UK First Press albums comprising 
Unhalfbricking (VG+/G), Full House (VG+/
VG), and Liege and Lief (VG/VG-)
 £50-80
 

348.	 Sixties EPs, approximately 
seventy-five EPs mainly from the sixties 
with artists including Elvis, Ray Charles, 
Johnny Cash, Dakota Staton, Joan Baez, 
Julie Felix, Karl Denver, Chubby Checker, 
Chuck Berry, Johnny Duncan, Sandy 
Nelson, Francoise Hardy, Eydie Gorme, 
Danny Williams, Frank Sinatra and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

349.	 Black Sabbath LP, Black Sabbath 
LP - UK 3rd Press release 1971 on Vertigo 
(VO 6) - Gatefold Sleeve, Swirl Inner and 
Small Swirl labels with ‘Dunbar’ credit 
for ‘Warning’ - 1Y//1 and 2Y//1 Matrix 
Numbers - Sleeve VG+, Inner Excellent and 
Vinyl EX-
 £40-60
 

350.	 LP Records, approximately one 
hundred and sixty albums of various 
genres with artists including Ultravox, 
Echo & The Bunnymen, ELO, Stranglers, 
Elton John, ZZ Top, Fabulous Poodles, 
Jools Holland, Art Of Noise, Stray Cats, Eric 
Clapton, Robert Cray, Styx, Madness and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

351.	 Hawkwind LPs, fifteen albums 
comprising Levitation, Live Seventy Nine, 
PXR 5, Roadhawks, Hall of the Mountain 
Grill, Doremi Fasol Latido, In Search 
of Space, Live Chronicles, The Xenon 
Codex, Utopia 1984, Live 70 / 73, Live 
at Stonehenge Free Festival, Night of 
the Hawk, Friends and Relations - Twice 
Upon A Time and Friends & Relations Vol 
3 - Early albums mainly reissues - mainly 
Excellent to EX+ condition
 £50-80
 

352.	 Punk LPs, eight albums with 
artists comprising Sex Pistols, Sham 69, 
Vibrators, Tenpole Tudor, Ian Dury and Dr 
Feelgood - various years and conditions
 £30-50
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353.	 King-Kong LP, King-Kong - 
Original German release 1981 on Sky (sky 
052) - Laminated Sleeve, Cloud labels 
- small import hole top right on sleeve, 
otherwise Excellent, Vinyl EX+
 £30-50
 

354.	 Pop 7” Singles, approximately 
sixty singles split as follows by the following 
artists: Prince (twenty), A-Ha (fourteen), 
Debbie Harry (eight) and Heaven 17 
(eighteen) - some with company contact 
stickers otherwise all mainly Excellent 
to EX+ condition and sold together with 
Madonna - American Pie (Jukebox version)
 £50-80
 

355.	 Jazz / Blues LPs, twenty-two 
albums of mainly Jazz and Blues with 
artists including B B King, Cannonball 
Adderley, Eddie Harris, Gary Burton, Wes 
Montgomery, Kenny Burrell, Dave Brubeck 
and more - various years and conditions
 £50-80
 

356.	 The Who LP, A Quick One LP 
- Original UK Mono release 1966 on 
Reaction (593002) - Fully Laminated 
Sleeve, Blue and Silver textured labels - 
Sleeve VG+, Vinyl VG
 £40-60
 

357.	 Psych / Prog LPs, six albums of 
mainly Psychedelic and Progressive Rock 
comprising The Godz - Contact High (ESP 
Disk STL 5500), Linn County - Proud Flesh 
Soothseer (Mercury 134 097 MCY), the 
Animated Egg - S/T (Marble Arch Mal 
890), Henry Cow Concerts (Double - 4AD 
CAD ), Kingdom Come - Journey (Polydor 
2310254) and The Lost Ears (Double - Gull 
GUD 2003/4) - Sleeves VG to EX, Vinyl 
mainly Excellent
 £50-80
 

358.	 Monty Python Box Set, Monty 
Python’s Total Rubbish - The Complete 
Collection - Nine LP Box Set released 2014 
on Virgin (0602537846863) - with bonus 
7” single and 64 page Book - original 
sticker - Box, Book and Sleeves all EX to 
EX+, Vinyl various conditions
 £40-60
 

359.	 Sixties LPs, approximately sixty 
albums of mainly Sixties artists including 
Creedence Clearwater Revival, Animals, 
Jimi Hendrix, Canned Heat, John Lennon, 
John Mayall’s Bluesbreakers, The Doors, 
Jeff Beck, The Band, Beach Boys, Leonard 
Cohen, Cream, The Byrds and more - mix 
of originals and reissues - various years 
and conditions
 £100-150

360.	 Rock Metal 7” Singles, 
approximately fifty 7” singles of mainly 
Rock and Metal with artists including 
Stagefright, Def Leppard, AC/DC, Startoon, 
Girlschool, Black Crowes, SAHB, Ian 
Hunter, Free, Andy Fraser, BTO, Aerosmith, 
Lita Ford and more - Mainly Excellent to 
EX+ condition
 £60-100
 

361.	 Iron Maiden LP, A Real Live One 
LP - Original UK release 1993 on EMI (EMD 
1042) - Gatefold Sleeve with Inner  - Sleeve 
EX-, Inner EX, Vinyl EX-
 £40-60
 

362.	 Iron Maiden / Bruce Dickinson 
12” Singles, eleven 12” singles comprising 
The Evil That Men Do (Poster sleeve), 
Holy Smoke (with Poster), Wasted Years, 
Running Free, Stranger In A Strange Land, 
2 Minutes to Midnight, Purgatory (Double 
pack), Women In Uniform (Double pack), 
All The Young Dudes (Gatefold sleeve), 
Tattooed Millionaire (Poster Sleeve),  and 
Dive Dive Dive (Poster Sleeve) - various 
years and conditions
 £50-80
 

363.	 The Breakaways 7” Single, That’s 
How It Goes 7” Single b/w He Doesn’t 
Love Me - Original UK release 1964 on Pye 
(7N 15618) - VG- condition
 £30-50

364.	 LP Records, approximately eighty 
albums of mainly Pop and Rock with artists 
including Yello, Fleetwood Mac, The Blue 
Nile, Dire Straits, Stevie Wonder, Ike & 
Tina Turner, James Taylor, Paul Simon, 
Yazoo, Eurythmics, George Benson, Billy 
Joel, Garth Brooks and more - mainly 
Excellent condition
 £50-80
 

365.	 Message / Factory Sample LP, 
Message - S/T LP - Decca Factory Sample  
- Pink Sample Labels with SKL 5213 and 
‘Message’ stamped on Side two - Sleeve 
VG, Vinyl Excellent
 £30-50
 

366.	 Prog / Psych Demo and Promo 
7” Singles,  approximately forty Promo 
and Demo singles of mainly Psych, Funk 
and Prog Rock with artists including 
Someone’s Band, Help Yourself, Albino 
Gorilla, Babe Ruth, Can, Mogul Thrash, Tea 
& Symphony, Stackwaddy, Robert Fripp, 
Eno, Steamhammer, Magma, Matata, 
Jethro Tull, Velvet Opera, Howard Werth, 
Wolf, Jade Warrior and more - various 
years and conditions
 £150-250

367.	 Queen LPs, six UK release albums 
comprising Queen II, Sheer Heart Attack, 
The Miracle, The Works and A Kind of 
Magic - mainly EX- to Excellent condition
 £40-60
 

368.	 The Rolling Stones LP, Through 
The Past Darkly - Original UK Mono Release 
1969 on Decca (LK 5019) - Laminated 
Octagonal Sleeve with Red Inner and 
Unboxed labels - Sleeve and Vinyl both in 
Excellent condition
 £40-60
 

369.	 Rock LPs, approximately 
seventy-five albums of mainly Classic and 
Progressive Rock with artists including Dr 
John, Bruce Springsteen, Led Zeppelin, 
Eagles, Allman Brothers, Jackson Browne, 
Tom Waits, Gram Parsons, Tom Petty, U2, 
Joe Walsh, Eric Clapton, Ozark Mountain 
Daredevils, Stevie Ray Vaughan and more 
- various conditions but largely Excellent
 £80-120
 

370.	 Prog / Fusion LPs, twenty-five 
albums of mainly Progressive Jazz and 
Fusion with artists comprising Mahavishnu 
Orchestra, Ian Carr’s Nucleus, Chris Hinze, 
Jan Garbarek, Mark-Almond, Michel 
Dinner, Pat Metheny, Neil Ardley and Jean 
Luc Ponty - various years and conditions
 £50-80
 

371.	 Elton John LPs, twenty-two 
albums of mainly UK Originals with titles 
including Empty Sky, Honky Chateau, 
Captain Fantastic, Caribou and Here & 
Now (all with Translucent Red Vinyl), Elton 
John, Tumbleweed Connection, 17-11-70, 
Don’t Shoot Me, Blue Moves, Goodbye 
Yellow Brick Road, Friends and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

372.	 The Beatles LP, Rubber Soul 
LP - UK First Press Mono ‘Loud Cut’ 
Release 1965 on Parlophone - PMC 1267. 
Laminated Flipback Garrod and Lofthouse 
Sleeve . Yellow / Black labels. -1 / -1 Matrix 
Numbers - Sleeve Excellent, Vinyl Side One 
VG+, Side Two VG
 £50-80
 

373.	 Soul / Jazz LPs, approximately 
thirty albums of mainly Soul , Jazz and 
African music with artists including Marvin 
Gaye, Otis Redding, Lee Dorsey, Isley 
Brothers, Ray Charles, Weather Report, 
King Curtis, Ladysmith Black Mambazo, Ali 
Farka Toure and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

374.	 7” Singles / EPs, approximately 
four hundred 7” singles and EPs from 
various genres with artists including T Rex, 
Rocky Sharpe, Lindisfarne, Del Shannon, 
Dee Dee Sharp, The Champs, The Tubes, 
Tears For Fears, Jane Birkin, Nancy 
Sinatra, Faith Brothers, Prince, The Skids, 
Tremeloes, Mark Almond and many more 
- various years and condition
 £80-120
 

375.	 Folk / Folk Rock LPs,  
approximately forty albums of mainly 
Folk and Folk Rock with artists including 
Pentangle, John Renbourn, Martin Carthy, 
Gryphon, Donovan, Planxty, Ralph McTell, 
Al Stewart, Pete Seeger, Gordon Giltrap, 
Stefan Grossman and more - various 
conditions but mainly Excellent
 £80-120
 

376.	 Gagalactyca LP, Gagalactyca 
(Chris Coombes & Lightyears Away / 
Thundermother) - Limited Edition release 
1990 on Holyground (HG 1135) - Signed 
on the rear by Mike Levon and Dave Wood 
and numbered 372/450 - With Booklet 
and all in EX+ condition
 £40-60
 

377.	 Sixties EPs, twelve EPs, mainly 
from the Sixties with artists comprising 
Beach Boys, Muddy Waters, Manfred 
Mann, Spencer Davis Group, Serge 
Gainsbourg, John Barry, Rolling Stones, 
Henrich & Hochstetter, The Galliards 
and Les Champions - various years and 
conditions
 £50-80
 

378.	 Progressive Rock LPs, 
approximately fifty-two albums of mainly 
Progressive Rock comprising the following 
artists: Jethro Tull (six), The Nice (six), ELP 
/ Solo (seventeen), Focus / Solo (ten), 
Strawbs (five) and The Alan Parsons 
Project (eight) - some duplicates - various 
years and conditions
 £80-120
 

379.	 12” Singles, approximately one 
hundred and ten 12” and 10” singles 
including Picture Discs and Limited 
Editions and with artists including Prince, 
FGTH, Kylie, Madonna, Sabrina, Madness, 
Pet Shop Boys, Elton John, The Jacksons, 
Marvin Gaye, George Michael, Erasure, 
Blondie, Mariah Carey, Marc Bolan, Cher 
and more - various years and conditions
 £60-100
 

380.	 David Bowie LPs, sixteen albums 
comprising Space Oddity, The Man 
Who Sold The World, Hunky Dory, Ziggy 
Stardust, Aladdin Sane, Diamond Dogs, 
Station to Station, Low, Stage, David Live, 
Lodger, Young Americans, Scary Monsters, 
Lets Dance, Never Let Me Down and The 
Best of Bowie - mainly less than Excellent 
condition
 £50-80
 

381.	 Lacuna Coil Picture Disc, 
Unleashed Memories - Original UK Picture 
Disc release 2001 on Century Media 
(77360-1) - Excellent condition
 £40-60
 

382.	 Rock LPs, sixteen albums of 
mainly Classic Rock with artists including 
Queen (six albums), Thin Lizzy, Motorhead, 
AC/DC, Deep Purple, Bad Company, Clover, 
The Stranglers, Clover and Nils Lofgren - 
various years and conditions
 £40-60
 

383.	 Coral 7” Singles, twenty-three 
7” singles all on Coral and Vogue Coral 
including two demos and with artists 
including Jackie Wilson, Bob McFadden, 
Buddy Holly, Crickets, The Lancers, The 
Escorts, Teresa Brewer, Arthur Lyman and 
more - various years and conditions
 £40-60
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384.	 Beatles LPs / Box Set, fourteen 
albums including Abbey Road, Sgt Pepper 
(mono), Yellow Submarine, Os Reis Do Ie, 
Ie, Ie (Brazilian), A Collection of Beatles 
Oldies (mono in stereo sleeve), 1962-66, 
1967-70, Rock n Roll Music, Silver Beatles 
and more - sold together with the ‘From 
Liverpool’ eight Cassette Tape Box Set - 
various years and conditions
 £60-100
 

385.	 Progressive Rock LPs, ten reissue 
albums of mainly Progressive Rock 
comprising Dogfeet - S/T, Sindelfingen 
- Odgipig, Duffy - Just In Case You’re 
Interested, Embryo - Live, Robert Calvert 
- Captain Lockheed and the Starfighters, 
Drywater - Backbone of the Nation, 
De De Lind - Io Non So Da Dove Vengo, 
East Bionic Symphonia - Recorded Live, 
Fairfield Sky - S/T and Astral Projection - 
The Astral Scene  - mainly in Excellent to 
EX+ condition
 £60-100
 

386.	 John Lennon / Yoko Ono LP, Two 
Virgins LP - Original USA Stereo Release 
1968 (T-5001) in Original Outer Cover. 
‘Made In Merrie England’ on rear of 
inner sleeve. Apple Labels. -1 / -2 Matrix 
Numbers. Outer Sleeve VG, Inner Sleeve 
and Vinyl Excellent - sold together with 
The Pope Smokes Dope LP (Good / Fair)
 £40-60
 

387.	 Nazareth LPs, ten albums 
comprising Razamanaz (CREST 1), Loud 
n Proud (CREST 4), Hair of the Dog ( NEL 
6024), Rampant (CREST 15), Close Enough 
For Rock n Roll (TOPS 109), Expect No 
Mercy (TOPS 115), No Mean City ( TOPS 
123), House Full (NELD 102), The Fool 
Circle (NEL 6019) and 2XS (NIN 101) - 
mainly Good to VG condition
 £40-60

 

388.	 Punk / Indie / New Wave 7” 
Singles,  approximately forty 7” singles 
with artists including Sex Pistols, The Idols, 
Jam, Joy Division, Janie Jones, Going Red, 
Smiths, Mummy Calls, U2, Japan, Klark 
Kent, Squeeze, Blondie and more - various 
years and conditions
 £40-60
 

389.	 LP Records, approximately one 
hundred and sixty albums of various 
genres with artists including Talk Talk, 
The Motors, UB40, Erasure, Billy Joel, Big 
Country, U2, Elton John, XTC, Graham 
Parker, Fun Boy Three, Judie Tzuke, Pablo 
Cruise, MC Hammer and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

390.	 Megadeth LP, Youthanasia LP 
- Original UK release 1994 on Blue Vinyl 
(Capitol - EST 22 44) - Gatefold Sleeve - 
Sleeve VG+, Vinyl Excellent
 £80-120
 

391.	 Psychedelic 7” Singles, four UK 
release singles comprising Raw Material 
- Traveller Man (Company Sleeve (EX)), 
Tyrannosaurus Rex - King of the Rumbling 
Spires (Company Sleeve (VG)), Roek’s 
Family - Get Yourself a Ticket (VG+) and 
Temple Row - Kings and Queens (company 
sleeve, temporary centre, sample sticker 
on label (EX))
 £50-80
 

392.	 Deep Purple LPs, two Original 
UK albums comprising: In Rock - Harvest 
(SHVL 777) - Laminated Gatefold Garrod & 
Lofthouse Sleeve with ‘File Under Popular’ 
text - Green labels with ‘The Gramophone 
Co Ltd’ round the rim and no ‘EMI’ box - all 
in Excellent condition, and Machine Head 
- Purple - TPSA 7504 - Laminated Gatefold 
Garrod & Lofthouse with Lyric Insert - 
Purple labels with ‘The Gramophone Co 
Ltd’ all in Excellent condition
 £60-100
 

393.	 Prog / Rock LPs, twelve albums 
of mainly Classic and Progressive Rock 
with artists comprising Queen, Wishbone 
Ash, Colosseum, Fairport Convention, 
Audience, Derek & The Dominos, Free, Ten 
Years After, Eric Clapton, Robin Trower and 
Peter Green - various years and conditions
 £50-80
 

394.	 Jazz LPs, eight LPs and a Box Set 
of mainly Jazz with artists comprising Miles 
Davis, Keith Jarrett, Roland Kirk, Garudam 
Joe Henderson, Django Reinhardt, Milt 
Jackson and Ronnie Scott - various years 
and conditions
 £80-120
 

395.	 Zoo LP, Zoo - Original German 
release 1971 on Bacillus Records (6494 
006) - Laminated Gatefold Sleeve, Black 
and White Labels - Sleeve VG+, Vinyl VG
 £30-50
 

396.	 Soul / Reggae 7” Singles, 
approximately eighty singles of mainly 
Soul, Funk and Reggae with artists 
including Bob Marley, Aswad, Desmond 
Dekker, Jackie Wilson, Diana Ross / 
Supremes, Rick James, The Delfonics, 
Aaron Neville, Isaac Hayes and more - 
various years and condition
 £50-80
 

397.	 Psychedelic LPs, eight albums of 
mainly Psychedelic and West Coast Rock 
with artists comprising Sweet Smoke - Just 
A Poke, Velvett Fogg - S/T (non laminated 
sleeve), The Savage Rose - Your Daily Gift, 
Mr Flood’s Party - S/T, The Blackbirds - No 
Destination, Cecil McCartney - Om, The 
Nice - Nice and The Motions - Electric 
Baby - various years and conditions
 £60-100
 

398.	 Jazz LPs, approximately fifty 
albums and a box set of mainly Jazz with 
artists including Stan Tracey, Art Pepper, 
Johnny Hodges, Oscar Peterson, Count 
Basie, Coleman Hawkins, Paul Desmond, 
Don Byas, Billy Strayhorn, Chris Barber, 
Scott Hamilton and more - various years 
and conditions
 £40-60

399.	 Progressive Rock LPs, seven 
albums of mainly Progressive and 
Psychedelic Rock comprising Dashiell 
Hedayat - Obsolete, Gong - Continental 
Circus, Holde Fee - Malaga, Hatfield and 
the North - S/T, Yes - Fragile, White Noise 
- S/T and Stark Naked - S/T - various years 
and conditions
 £60-100
 

400.	 7” Singles, approximately two 
hundred and thirty 7” singles mainly from 
the 1970s and 1980s with artists including 
The Art Of Noise, Pet Shop Boys, The 
Wonder Stuff, Tears For Fears, Berlin, EMF, 
Housemartins, Donna Summer, Pop Will 
Eat Itself, KLF, Inspiral Carpets, Erasure, 
Colour Field, Proclaimers and many more 
- various years and conditions
 £50-80
 

401.	 Bolt Thrower LP, Realm of Chaos 
LP - Original UK release 1989 on Earache 
(MOSH 13) - Stickered Gatefold Sleeve 
with Booklet - Sleeve VG+ (Seam split 
centre top on rear gate), Book and Vinyl 
Excellent
 £40-60
 

402.	 Fleetwood Mac LPs, nine albums 
comprising Then Play On (Export Issue - 
Black Sleeve - Tri colour labels), Pious Bird 
of Good Omen (Blue Horizon), Mystery 
To Me (Orange labels), Fleetwood Mac, 
Rumours, Tusk, Live, Tango In The Night 
and Mirage - mainly VG to EX condition
 £50-80
 

403.	 The Beatles LP, Please Please 
Me - UK Sixth Press on Parlophone (PMC 
1202) - Laminated Flipback Garrod & 
Lofthouse Sleeve with small ‘Mono’ on 
the front - yellow / black labels with ‘The 
Gramophone Co Ltd’ round the rim and 
‘Sold in UK’ text in centre - Sleeve and 
Vinyl both in EX+ condition
 £40-60
 

404.	 The Beatles LP, Sgt Pepper 
LP - Original UK Mono release 1967 on 
Parlophone (PMC 7027) - Laminated 
Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve 
with Inner flipbacks. Plain Inner Sleeve 
with Dark Green Cut Out Sheet - Yellow 
/ Black Labels with The Gramophone Co 
Ltd’ and ‘Sold In The UK’ text -1 / -1 Matrix 
numbers - all in Excellent to EX+ condition
 £40-60
 

405.	 The Beatles LP, Abbey Road LP - 
UK original release on Apple 1969 - PCS 
7088 - Fully Laminated Garrod & Lofthouse 
Sleeve with Aligned Apple logo on the 
rear, Plain White Inner - Apple Labels -2 / 
-1 Matrix numbers - Sleeve and vinyl both 
in Excellent condition
 £40-60
 

406.	 The Beatles LP, A Collection of 
Beatles Oldies - Original UK first press 
stereo release 1966 on Parlophone (PCS 
7016) - Laminated flipback Ernest J Day 
Sleeve - Yellow / Black Labels with ‘The 
Gramophone Co’ round the rim - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX-
 £30-50
 

407.	 Progressive Rock LPs, twelve 
albums with artists comprising Heldon, 
Area, Kornelyans, Hoerderlin, Birtha, 
Caravan, Zeitgeist, Holder Czukay, Camel 
and Roger McGough - Sleeves mainly VG 
to EX, Vinyl mainly Excellent
 £80-120

408.	 Sixties LPs, approximately one 
hundred and fifty albums of mainly Sixties 
artists including Elvis, Little Richard, Buddy 
Holly, The Who, David & Jonathan, Rolling 
Stones, Cliff Richard, Petula Clark, Frank 
Sinatra, The Kinks, The Monkees, Georgie 
Fame, Mamas & Papas, The Beach Boys 
and more - various years and conditions
 £60-100
 

409.	 East of Eden LP, Mercator 
Projected LP - UK Stereo release on Deram 
(SML 1038) - Laminated Sleeve, Red / 
White Labels - Sleeve VG+, Vinyl Excellent
 £30-50
 

410.	 Indie / Goth / Britpop 7” singles, 
approximately ninety 7” singles with 
artists including Oasis, The Cure, John 
Foxx, Tubeway Army, The Mission, Sisters 
of Mercy, Supergrass, Eels, Mansun, 
James, Primal Scream, The Heartthrobs, 
The Janitors, The La’s, The Adult Net and 
more - various conditions but mainly 
Excellent to EX+
 £50-80
 

411.	 Psych / West Coast LPs, twenty-
two albums and a Box Set of mainly 
Psychedelic Rock and West Coast Pop 
with artists including Cream, Frank Zappa, 
Bee Gees, Jefferson Airplane, Buffalo 
Springfield, Lee Hazelwood, Mamas & 
Papas, Nancy Sinatra, John Mayall, The 
Silkie, Bob Dylan and more - various years 
and conditions but mainly Excellent
 £100-150
 

412.	 LP Records, approximately 
seventy-five albums of various genres 
with artists including Fleetwood Mac, Yes, 
Jimi Hendrix, Rolling Stones, Moody Blues, 
Bob Dylan, Eric Clapton, Steve Winwood, 
The Eagles, The Blues Band, The Outlaws, 
Thin Lizzy and more - various years and 
conditions and sold together with thirteen 
7” singles of various genres
 £80-120
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413.	 Rush LPs, eleven albums 
comprising 2112, Archives, Hemispheres, 
Presto, A Show Of Hands, Permanent 
Waves, All The Worlds A Stage, Signals, 
Exit Stage Left, Grace Under Pressure and 
Hold Your Fire - mainly VG to EX condition
 £40-60
 

414.	 Nazz LP, Nazz - Same - Original UK 
Release 1968 on SGC (221001) - Gatefold 
Sleeve, Blue Labels - Sleeve Excellent, 
Vinyl EX-
 £30-50
 

415.	 Psych 7” Singles, approximately 
forty 7” singles of mainly Psychedelic 
Rock and Pop with artists including The 
Velvet Opera, Format, Jimi Hendrix, The 
Who, The Byrds, Loot, The Zombies, Dave 
Davies, Sundragon, Small Faces, Manfred 
Mann and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

416.	 Soul / Disco Promo 12” Singles, 
twelve 12” Singles - mainly Soul and Disco 
Promo releases with artists comprising 
Donna Summer, Intruders, Arthur Adams, 
Jesse Green, Kool & The Gang, Harold 
Melvin & The Bluenotes, The Real Thing, 
Black Blood, Chaka Khan and Village 
People - various years and conditions
 £40-60
 

417.	 Progressive Rock LPs,  five 
albums comprising Traffic - Last Exit 
(Orange ‘Eyeball’ labels), Deep Purple - 
Fireball (Gramophone round label rim 
- Textured sleeve with Insert), Hawkwind 
- Space Ritual (Cream Labels - Fold out 
Sleeve), Nice - Ars Longa Vita Brevis (Pink 
labels) and Pink Floyd - Best of Pink Floyd 
(Dutch) - Various years and conditions
 £80-120

418.	 Taste / Rory Gallagher LPs, eight 
original UK Albums comprising Taste, On 
The Boards, Rory Gallagher, Tattoo, The 
Story So Far, Stage Struck, Calling Card and 
Photo-Finish - various years and conditions
 £50-80
 

419.	 Beatles / Solo 7” Singles, 
approximately seventy 7” singles by 
The Beatles and Solo including Rock and 
Roll Music, Ticket to Ride, Let It Be, Cold 
Turkey, It Don’t Come Easy, Hey Jude, Get 
Back, From Me To You, A Hard Day’s Night, 
Bangladesh, Instant Karma, Stand By Me 
and more - various years and conditions
 £60-100
 

420.	 The Defects EP,  Dance (Til You 
Drop) three track EP released 1981 on 
Casualty Records (CR001) - Picture Sleeve 
and Vinyl both in Excellent condition
 £30-50
 

421.	 Testament LPs, six albums 
comprising The Formation of Damnation, 
Souls of Black, Practise What You Preach, 
The New Order, Live at Eindhoven and The 
Legacy - various years and conditions
 £50-80
 

422.	 12” Singles, approximately ninety 
12” singles of various genres with artists 
including OMD, Sugar, Poison, Duran 
Duran, Freddie Mercury, Tina Turner, 
ZZ Top, Marc Almond, Pet Shop Boys, 
Michael Jackson, Fleetwood Mac, Stevie 
Nicks, Beautiful South, Drum Theatre and 
more - various years and conditions
 £40-60
 

423.	 Fields LP, Fields - S/T - Original UK 
release 1971 on BBS (S 69009) - Gatefold 
Sleeve with Inner Opening and CBS Inner 
(no poster) - Orange Labels - Sleeve EX-, 
Vinyl Excellent
 £30-50
 

424.	 Demo / Promo 7” Singles, 
approximately sixty mainly Demo and 
Promo 7” singles of various genres with 
artists including Beach Boys, Gregg 
Allman, Bill Nelson, Aerosmith, Jefferson 
Airplane, Sweet, Heatwave, Sammy Hagar, 
Gibson Brothers, Gold, Herman’s Hermits, 
No Dice and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

425.	 Dance / R&B / Pop 12” Singles, 
approximately one hundred and forty 12” 
singles of mainly Dance, Garage, House 
and Pop with artists including Urban Soul, 
Sunscreem, Definition of Sound, Jamie 
Principle, Marathon, Brand New Heavies, 
Bassomatic, Joey Negro, Rusty, Rozalla, 
Bomb The Bass, D’Ream, Urbanized, 
Kenny Thomas, Michael Jackson, Kylie 
Minogue, Elton John, Oleta Adams and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

426.	 Progressive / Psychedelic 
Rock LPs, ten reissue albums of mainly 
Progressive and Psychedelic Rock 
comprising Mellow Candle - Swaddling 
Songs, Pan - S/T, Mogul Thrash - BBC 
Sessions, Fresh Maggots - Hatched, 
Marsupilami - S/T, Plat Du Jour - S/T, Red 
Dirt - S/T, Code III - Planet of Man, The 
Running Man - S/T and Kaleidoscope - S/T  
- mainly in Excellent to EX+ condition
 £60-100
 

427.	 Queen Box Set, The Complete 
Works - Fourteen LP Box Set released 
1985 on EMU (QB 1) with Inner sleeves, 
Book, Itinerary and Tour Map. Box has a 
tear near one corner on the top section 
and Book has a few creases otherwise all 
vinyl and other contents Excellent to EX+
 £80-120
 

428.	 Library Music LPs, twenty-seven 
Library music LPs, all on Chappell and 
comprising the complete run from CHAP 
101 to CHAP 126 inclusive (Plus CHAP 
128) with titles including Drama / Horror, 
Industrial Activity, Electronic, Drama / 
Rock Music, Industrial, Drama, Jingles, 
Shorts and more - sleeves in various 
condition, Vinyl mainly Excellent
 £40-60
 

429.	 LP Records, approximately 
seventy albums of various genres (mainly 
Rock, Prog and Sixties) with artists 
including Yes, King Crimson, Beatles, 
Rolling Stones, Doors, Kinks, Fleetwood 
Mac, Queen, Rush, Beach Boys, Doors, Al 
Stewart, Scott Walker, Jefferson Airplane, 
Steeleye Span, Manassas and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

430.	 Black Sabbath LPs, fifteen 
albums comprising Black Sabbath (Vertigo 
- Spaceship labels), Master Of Reality 
(Vertigo - Box Sleeve / Swirl labels), Vol 
4 (Vertigo - Swirl labels with booklet), 
Paranoid (NEMS), Master of Reality 
(NEMS), Sabbath Bloody Sabbath (WWA), 
Sabotage (NEMS), Technical Ecstasy 
(Vertigo - Spaceship labels), Never Say Die, 
Live At Last, Heaven and Hell, Mob Rules, 
Live Evil, Born Again and The Eternal Idol - 
mainly less than Excellent condition
 £80-120
 

431.	 Yes LP, The Yes Album - Original 
UK release 1971 on Atlantic (2400101) - 
Gatefold Sleeve, Plum/Marooon labels 
- A//1 and B//1 Matrix numbers - Sleeve 
Excellent, Vinyl EX-
 £40-60
 

432.	 Heavy Metal LPs, six albums 
of mainly Heavy Metal with artists 
comprising Keen Hue, Metal Virgins, 
Leatherwolf, Ostrogoth and Miss Daisy 
together with the Moose Molten Metal 
compilation - Sleeves mainly VG+ to EX, 
Vinyl mainly Excellent to EX+
 £40-60
 

433.	 LP Records, approximately one 
hundred and fifty albums of various 
genres with artists including Elton John, 
Cat Stevens, Billy Joel, Doobie Brothers, 
Ozark Mountain Daredevils, Melanie, 
Carole King, Janis Ian, Stevie Wonder, 
ELO, The Eagles, T Rex, Don Mclean, Carly 
Simon, Mike Batt, Roger McGuinn and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

434.	 Sixties 7” Singles / EPs, ten 7” 
singles and EPs, mainly from the Sixties 
including Beatles - She Loves You (Irish - 
Excellent condition), Dorian Gray, Alyn 
Ainsworth, Simon & Garfunkel, P J Proby 
(white label), Man, Beach Boys and Sylvie 
- sold together with a number of novelty 
flexi records on Postcards and Photos - 
various years and conditions
 £40-60
 

435.	 Sixties LPs,  fourteen albums with 
artists comprising The Kinks, Yardbirds, 
Rolling Stones, Bob Dylan, The Crickets, 
Champion Jack Dupree, Nilsson, Freddie 
& The Dreamers, Blue Diamonds and The 
Ventures - various years and conditions
 £80-120
 

436.	 Riff Raff LP, Riff Raff - S/T - Original 
UK release 1973 on RCA (SF 8351) - Orange 
Labels - Sleeve EX-, Vinyl Excellent
 £30-50
 

437.	 Judas Priest Promos, eight 
Promo 7” singles comprising United, 
Breaking The Law, Hot Rockin, You’ve 
Got Another Thing Comin, Don’t Go, Take 
On The World, Living After Midnight and 
Evening Star - many in picture sleeves and 
sold together with stock copies of Take 
On The World and Evening Star - mainly 
Excellent condition
 £30-50
 

438.	 Cream LPs, eight albums 
comprising Fresh Cream (Original Stereo), 
Disraeli Gears (Original Mono - Fully 
Laminated with Windfall credit), Wheels 
On Fire - In The Studio (Stereo), Goodbye, 
Live Cream (Original and Reissue), Live 
Cream Vol II and Strange Brew - mainly 
less than Excellent condition
 £50-80
 

439.	 Little Darlings 7” Single, Little Bit 
O Soul b/w Easy To Cry 7” Single released 
1965 on Philips (TF 539) - Sample Record 
sticker on A Side label - Company Sleeve - 
Good condition
 £40-60
 

440.	 Progressive Rock LPs, four 
original albums comprising Fat - S/T (UK 
- Laminated sleeve, Orange Labels EX/
EX), Brian Davison - Every Which Way (UK 
- Laminated Sleeve, Scroll labels VG+/EX), 
Fusion Orchestra - Skeleton In Armour 
(UK - Textured Gatefold - Tan / Red labels 
EX/EX) and Supply Demand & Curve - S/T 
(Ireland - VG-/EX) 
 £50-80
 

441.	 Country LPs, approximately 
one hundred and forty albums of mainly 
country music with artists including 
Tex Williams, Marvin Rainwater, Hank 
Thompson, Ernest Tubbs, Hank Locklin, 
Charlie Rich, Marty Robbins, Don Gibson, 
Faron Young, The Delmore Brothers, Hank 
Snow, The Statler Brothers and more - 
mainly Excellent condition
 £50-80
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442.	 Motorhead LPs, twelve albums 
comprising Orgasmatron (Picture Disc), 
No Remorse (Leather Sleeve), Motorhead 
(white vinyl), Bomber (Blue and Black vinyl 
releases), Overkill, Ace of Spades, No Sleep 
Til Hammersmith, Iron Fist, Orgasmatron, 
On Parole (reissue) and Recorded Live 
1978 - various years and conditions
 £50-80
 

443.	 Jazz / Latin LPs, approximately 
one hundred and forty albums of mainly 
Jazz, Latin and Easy with artists including 
John Surman, Gary Burton, Ray Charles, 
Sun Ra, MJQ, Duke Ellington, Roland Kirk, 
Stanley Clarke, Sergio Mendes, Herbie 
Mann, Gerry Mulligan and more - various 
years and conditions
 £80-120
 

444.	 King Crimson LP, In The Wake of 
Poseidon LP - Original UK release 1970 
on Island (ILPS 9127) - Textured Gatefold 
Sleeve with Island Inner - Pink Labels with 
‘i’ Logo - A//1 & B//1 Matrices - Sleeve VG 
(sticker tear top right), Vinyl VG+
 £40-60
 

445.	 Beatles LPs, Four albums 
comprising Yellow Submarine (Original 
Stereo VG+/VG+), Let It Be (Red Apple on 
rear VG/VG+), Beatles 1962-66 (Double - 
Red Vinyl EX/EX/EX) and Beatles 1967-70 
(Double - Blue Vinyl EX/EX/EX)
 £40-60
 

446.	 World Music LPs, approximately 
seventy albums including 10” LPs of music 
from around the world including Latin, 
African, Chinese, Russian, Israel, South 
American, Caribbean, Greek, Mexican and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

447.	 Tamla Motown LPs, nine albums 
on the Tamla Motown label with artists 
including Isley Brothers, Temptations, 
Mary Wells, Jimmy McGriff, Gladys Knight 
& The Pips, The Four Tops, Dian Ross & 
The Supremes and Chartbusters Volume 7 
compilation - various years and conditions
 £40-60
 

448.	 Guru Guru LP, Hinten LP - Original 
German release 1971 on Ohr (OMM 
556.017) - Laminated Gatefold sleeve - 
‘Ear’ labels - Sleeve VG, Vinyl Excellent
 £40-60
 

449.	 Guru Guru LP, Guru Guru - S/T 
LP - Original German release 1971 on Ohr 
(OMM 556.005) - Laminated Gatefold 
sleeve - ‘Ear’ labels - Sleeve VG+, Vinyl 
Excellent
 £40-60
 

450.	 Guru Guru LPs, eight albums 
comprising Tango Fango, Globetrotter, 
Dance of the Flames, Rock on Brain 
(Double), Live at Weisbaden 1972 
(Red Vinyl, printed poly sleeve), Live at 
Weisbaden 1972 / 73 (Red Vinyl - Printed 
Poly sleeve), Don’t Call Us We’ll Call You 
and Live In Bremen 1971 (with CD) - 
Sleeves mainly VG to EX, Vinyl mainly 
Excellent
 £50-80
 

451.	 Necromandus LP, Orexis of Death 
LP - Numbered Italian Reissue on Black 
Widow (BWR 043) - Gatefold with Inner - 
Numbered sticker on rear (314/750) - All 
in EX+ condition
 £30-50
 

452.	 Rock Cassette Tapes, 
approximately one hundred and twenty 
cassettes of mainly Rock with artists 
including Jimi Hendrix, The Who, Rolling 
Stones, ZZ Top, Kiss, UFO, Stevie Ray 
Vaughan, Ted Nugent, Nirvana, Pearl Jam, 
Bon Jovi, Johnny Winter, Gary Moore, 
Robin Trower, Cheap Trick and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

453.	 Beatles Acetate, 12” 78 rpm 
acetate for Hey Jude / Revolution - possibly 
produced as an acetate for the Indian 
market which was still releasing Beatles 
singles on 78s during the Sixties, although 
there is doubt as to whether Hey Jude was 
ever released in India as a single - metal of 
the acetate is clearly visible at the centre 
hole - plain labels with typed information 
- Timings: Hey Jude 5.01, Revolution 3.36 - 
Visually VG, but both sides play excellently 
with light surface static in places - This 
item will be available to play on Viewing 
Day
 £500-800
 

454.	 Progressive Rock LPs, eight 
albums of mainly Progressive and Heavy 
Rock comprising Nottingham Castle Rock, 
Storyteller - More Pages, Sheridan/Price 
- This Is To Certify That, Suntreader - S/T, 
Rhinoceros - Satin Chickens, Shaa Khan 
- The World Will End On Friday, Troll - 
Turned to Stone and Savoy Brown - A Step 
Further - various years and conditions
 £60-100
 

455.	 7” Singles, approximately 
one hundred and sixty 7” singles of 
various genres with artists including 
The Breakaways, Phil Lynott, David 
Bowie, Elton John, The Walker Brothers, 
Manfred Mann, The Hollies, Cockney 
Rebel, Bob Marley, Al Stewart, 10cc, The 
Commodores, Wizzard, The Move and 
more - various years and conditions
 £40-60
 

456.	 Led Zeppelin LP, Led Zeppelin 
LP - Original UK release 1969 on Atlantic 
(588171) - Fully Laminated MacNeill 
Sleeve with Orange lettering - Plum labels 
with Warner Bros credit - Sleeve VG+ 
(Clear tape residue round edge), Vinyl VG
 £40-60

 

457.	 Sixties Demos,  ten demo 7” 
singles with artists comprising Goldie & 
The Gingerbreads, The Dells, The Flower 
Pot Men, Billy Joe Royal, The Aces, Bo 
Diddley, Procol Harum, The Fortunes, 
Peter Lee Sterling and Love Affair - various 
years and conditions
 £60-100
 

458.	 Progressive / Psychedelic 
Rock LPs, ten reissue albums of mainly 
Progressive and Psychedelic Rock 
comprising Forever Amber - The Love 
Cycle, Gift - Blue Apple, Polyandri - S/T, 
Josefus - Dead Man, Fleur De Lis - Facing 
Morning, Jade Warrior - Released, Embryo 
- Bad Heads and Bad Cats, Monks - Black 
Time, Rotomagus - The Sky Turns Red and 
The Raver - Bad Bad World  - mainly in 
Excellent to EX+ condition
 £60-100
 

459.	 Elvis Presley LPs, twenty-six 
albums including five Picture Discs with 
titles including GI Blues, Elvis Is Back, Girls 
Girls Girls, Frankie and Johnny, California 
Holiday, Kissin Cousins, Lover Doll, Fun In 
Acapulco, Teddy Bear and more - various 
years and conditions
 £40-60
 

460.	 LP Records, approximately one 
hundred and fifty albums of various genres 
including Rock, Pop, Folk, Jazz, Easy, 
Classical and more with artists including 
Madonna, Donovan, Duke Ellington, 
Chet Atkins, Frank Sinatra, Kiki Dee, Chris 
Barber, Erasure, Elvis, Pretenders, Duran 
Duran, Buddy Holly, Duane Eddy, Amii 
Stewart, Earth Wind & Fire, Harry Nilsson, 
Steeleye Span, Mike Oldfield, Benny 
Goodman, Artie Shaw and more - various 
years and conditions
 £40-60

 461.	 Punk / New Wave 7” Singles, 
seven 7” singles, all in Picture Sleeves 
comprising Vivien Goldman - Launderette, 
Adverts - No Time To Be 21 (Promo), 
Adverts - Gary Gilmore’s Eyes (Bright 
Records and Anchor versions), Adverts 
- Safety In Numbers, The Wild Giraffes 
(Ensemble and Majorettes) and Some 
Boys - Going Red? - Sleeves mainly VG+ to 
EX+, Vinyl mainly Excellent to EX+ 
 £60-100
 

462.	 Rock / Prog Cassette Tapes, 
approximately one hundred and fifteen 
cassettes of mainly Progressive and Classic 
Rock with artists including Jimi Hendrix, 
Pink Floyd, David Bowie, Queen, Genesis, 
The Cure, Beatles, Def Leppard, Stiff Little 
Fingers, Peter Gabriel, ELP, Vangelis, 
Magnum, Steve Hillage and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

463.	 Rock / Prog LPs, approximately 
eighty albums of mainly Classic and 
Progressive Rock with artists including 
Genesis, ELP, Golden Earring, Rick 
Wakeman, Frank Zappa / The Mothers, 
Queen, Hot Tuna, Ian Thomas, Victory, 
Rainbow, John Cale, Trevor Rabin, 
Tantrum, Ironhorse and more - various 
years and conditions, 
 £80-120
 

464.	 David Bowie / Roxy Music 
LPs,  ten albums comprising Roxy Music, 
Stranded (two copies), For Your Pleasure, 
Musique, Brian Ferry, Ziggy Stardust (USA 
and UK copies), Heroes and Don’t Be 
Fooled By The Name - various years and 
conditions
 £50-80
 

465.	 12” Singles, approximately one 
hundred and twenty 12” singles including 
Picture discs with artists including Talking 
Heads, Charlatans, Ziggy Marley, Fish, 
Depeche Mode, Pet Shop Boys, Peter 
Gabriel, Prince, Debbie Harry, Aswad, 
Eurythmics, Massive Attack, Pretenders 
and more - various years and conditions
 £60-100
 

466.	 Psychedelic LPs, ten albums of 
mainly Psychedelic and West Coast Rock 
with artists comprising Earth Opera - Great 
American Eagle Tragedy, Far Out (reissue), 
Fairy Tale - Once Upon A Time (reissue), 
Ars Nova - Sunshine and Shadows, Myrth 
- S/T, Douglas Leedy - The Electric Zodiac, 
Rhinoceros - S/T, Buzz Linhart - Buzzy, 
Nirvana - Black Flower and The New Mix 
- S/T - various years and conditions
 £60-100

467.	 The Beatles LP, Help LP - UK First 
Press Stereo Release 1965 on Parlophone - 
PCS 3071. Laminated Flipback Garrod and 
Lofthouse Sleeve . Yellow / Black labels. 
-1 / -1 Matrix Numbers. Sleeve Excellent, 
Vinyl VG
 £40-60
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468.	 The Beatles LP, Yellow Submarine 
LP - Original UK First Pressing Stereo 
release 1969 on Apple - PCS 7070 - 
Laminated flipback sleeve With Red Lines 
above and below the notes on the rear 
- Apple labels - Both Sleeve and Vinyl in 
Excellent condition
 £50-80
 

469.	 The Beatles LP, Sgt Pepper LP - 
Original UK Stereo release on Parlophone 
1967 - PCS 7027. Laminated Gatefold 
Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner 
flipbacks - with Cut Out Sheet (no inner) 
- Yellow / Black Labels. -1 / -1 Matrix 
numbers - Sleeve EX-, Card Excellent, Vinyl 
Side one EX, Side two EX-
 £40-60
 

470.	 Progressive Rock LPs, seventeen 
albums of mainly Progressive Rock 
comprising the following artists: Camel 
(four), Family (four), Man (four) and The 
Enid (five) - various years and conditions
 £60-100
 

471.	 Metal / Prog Cassette Tapes,  
thirty cassettes of mainly Prog Rock, Space 
Rock, Death and Black Metal with artists 
including Hawkwind, Ozric Tentacles, 
Diamond Head, Obituary, Napalm Death, 
Sabbat, Bolt Thrower, Death Angel, Jethro 
Tull, Metallica, Traffic and more - various 
years and conditions
 £40-60
 

472.	 Lancastrians Promo 7” Single, 
The World Keeps Going Round 7” Single 
b/w Not The Same Anymore - Advance 
Promo released 1966 on Pye (7N 17043) - 
Written by Ray Davies and reportedly with 
Jimmy Page on Guitar - Fair Condition
 £40-60
 

473.	 Rolling Stones / Keith Richards 
7” Singles,  seventeen 7” singles and one 
EP with titles including Got Live If You 
Want It, Cocksucker Blues, Happy, Brown 
Sugar, Dancing With Mr D, No Quiro Que 
Me Dejes, Make No Mistake, One Hit and 
more - various years and conditions
 £40-60
 

474.	 Robert Ashley LP, In Sara, 
Mencken, Christ and Beethoven There 
Were Men and Women LP - Original Italian 
Release 1974 on Cramps Records ( CRSLP 
6103 ) - Gatefold Sleeve with Inner - Sleeve 
VG+ Vinyl Excellent
 £30-50
 

475.	 Progressive Rock LPs, eight 
albums comprising Groundhogs - Thank 
Christ For The Bomb, Principal Edward’s 
Magic Theatre -The Asmoto Running Band, 
Golden Earring - Moontan, ELP - Brain 
Salad Surgery (Numbered reissue), Flash 
- Out of our Hands, East Of Eden - Live, 
Kid Jensen Introduces Sounds Progressive, 
Julian’s Treatment - A Time Before This 
and Tasavalan Presidenti - Lambertland 
- Sleeves mainly VG to EX, Vinyl mainly 
Excellent
 £80-120
 

476.	 7” Singles, approximately four 
hundred 7” singles of various genres 
with artists including Duran Duran, Ian 
Dury, Eurythmics, Human League, Sam 
Fox, Genesis, Fleetwood Mac, Erasure, 
Peter Gabriel, George Harrison, Heaven 
17, Whitney Houston, Brian Ferry, Jaki 
Graham, Gwen Guthrie, Whitney Houston 
and many more - mainly Excellent 
condition
 £100-150
 

477.	 LP Records, approximately one 
hundred and fifty albums of mainly Pop 
and Rock with artists including Fleetwood 
Mac, Madonna, Abba, Eurythmics, Elton 
John, Stevie Wonder, ELO, China Crisis, 
10cc, Cat Stevens, Meat Loaf, Santana, 
Blondie, Ultravox, Wings and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

478.	 Del Monas 7” Single / EP, a 7” 
single and an EP comprising Sally Sue-
Brown 7” Single released 1985 on Empire 
(JLM 14) - Company sleeve and in Excellent 
condition, and Comin Home Baby Volume 
1 EP released 1984 on Big Beat (SW 101) - 
Sleeve Excellent and Vinyl EX+
 £30-50
 

479.	 John Lennon / Yoko Ono LPs, 
thirteen Lennon, Ono and related albums 
and two 12” singles including Plastic Ono 
Band, Walls and Bridges (gimmick sleeve), 
Some Time In New York City (with card), 
Approximately Infinite Universe, Rock n 
Roll, Elephants Memory, Menlove Ave and 
more - mainly Excellent to EX+ condition
 £80-120
 

480.	 Arizona Swamp Company Demo 
Single, Tennessee Woman b/w Train Keeps 
Rollin’ 7” Single - original Demo release 
1970 on Parlophone (R 5841) - Green / 
White labels - Company Sleeve - Excellent 
condition
 £30-50
 

481.	 Sixties LPs, approximately one 
hundred and thirty LPs of mainly Sixties 
artists including Chicago, Blood Sweat & 
Tears, Simon & Garfunkel, Janis Ian, Petula 
Clark, Lulu, Dusty Springfield, 4 Seasons, 
Johnny Rivers, Sonny & Cher, Moody 
Blues, Nancy Wilson and more - various 
conditions but largely excellent
 £80-120
 

482.	 Rolling Stones LP, The Rolling 
Stones No2 - Original UK Mono release 
1965 on Decca (LK 4661)- 1A/1A matrix 
- Laminated Flipback Upton Sleeve - 
Unboxed Red labels - Sleeve and Vinyl 
both VG+
 £50-80

483.	 Psychedelic Rock LPs, four 
albums comprising The Mandrake 
Memorial - Medium (UK - Laminated 
Sleeve - Orange labels VG+/EX), Apple - An 
Apple A Day (Reissue - Black and White 
labels EX-/EX), Amory Kane - Just To Be 
There (UK - Laminated Sleeve - Orange 
labels EX/EX) and Sam Apple Pie (USA - 
Promo Sticker on Sleeve VG/EX)
 £50-80
 

484.	 Soul / Funk LPs, twenty-three 
albums of mainly Soul and Funk with 
artists including James Brown, Martha 
& The Vandellas, The Temptations, 
Gladys Knight & The Pips, The Trammps, 
Beginning of the End, Kool and the Gang, 
SOS Band, T S Monk, Salsoul Orchestra 
and more - various years and conditions
 £40-60
 

485.	 John Cameron LP, Cover Lover 
LP - Original UK Mono release 1967 on 
Columbia (SX 6116) - Laminated Flipback 
Sleeve, Blue Black labels - Sleeve and Vinyl 
both Excellent
 £30-50
 

486.	 Progressive Rock 7” Singles, 
fourteen singles of mainly Progressive 
Rock with artists comprising King Crimson, 
Van Der Graaf Generator, Pink Floyd, Faust, 
Vietnam, Goom, Stackwaddy and The Pink 
Fairies - various years and conditions
 £60-100
 

487.	 Rock / Prog LPs, approximately 
twenty albums of mainly Rock, Prog and 
Blues with artists including The Who, 
Faces, Queen, Fleetwood Mac, T Rex, 
Bruce Springsteen, Rod Stewart, Mick 
Ronson, Jimi Hendrix, Supertramp, 
Gordon Giltrap and more - various years 
and conditions
 £50-80
 

488.	 The Untamed 7” Singles, I’ll Go 
Crazy 7” Single b/w My Baby Is Gone 7” 
single released 1965 on Stateside (SS 431) 
- Fair condition
 £30-50
 

489.	 Jethro Tull LPs, fourteen albums 
and a Box Set comprising 20 Years of Jethro 
Tull (Five Album Box Set + Book), Stand Up 
(UK Pop Up and USA releases), Thick As A 
Brick (Newspaper Sleeve), Too Old To Rock 
n Roll, Aqualung (Remaster), Living In The 
Past, Minstrel In The Gallery, A, Crest of A 
Knave, Rock Island, Broadsword and the 
Beast, Stormwatch, Original Masters and A 
Classic Case - various years and conditions
 £60-100
 

490.	 Folk-LPs, approximately 
eighty albums of mainly Folk including 
approximately thirty Compilations on 
labels such as Topic, Peg, Trailer, Solent, 
Transatlantic and more - and with artist 
albums including Lindisfarne, Roy Harper, 
Steeleye Span, High level Ranters, Bob 
Copper, Chieftains, Wild Geese, Sally 
Rogers, Harvey Andrews, Fivepenny Piece 
and more - various years and conditions
 £60-100
 

491.	 7” Singles, approximately two 
hundred and thirty 7” singles mainly from 
the 1970s and 1980s with artists including 
Kylie Minogue, The Jazz Devils, Mariah 
Carey, Donna Summer, The Proclaimers, 
Hot Chocolate, The Blow Monkeys, Ted 
Hawkins, Isaac Hayes, The Adult Net, 
Ultravox, Human League, Beastie Boys, 
Fun Boy Three and many more - various 
years and conditions
 £40-60
 

492.	 Pink Floyd LP, Wish You Were 
Here - Original UK Release 1975 on Harvest 
(SHVL 814) - stickered shrink wrap (in two 
parts) with post card and inner - A-1 / B-7 
Matrix numbers - Sleeve VG (Sticker tear 
top right), Inner, Card and Vinyl Excellent
 £40-60
 

493.	 Jim Ford 7” Single,  Linda Comes 
Running 7” single b/w Sing With Linda - 
Original UK release 1967 on President (PT 
153) - large ‘A’ and date stamped on A side 
label - Vinyl VG
 £30-50
 

494.	 LP Box Sets, seven Box Sets 
comprising George Harrison - Concert For 
Bangladesh, Woody Guthrie - Library Of 
Congress Recordings, Story of the Blues 
Vol 1 & 2, The Sun Box, Levis Rock and the 
LSO play Tommy - various conditions and 
sold together with Anthology of American 
Folk Music Box Set missing CDs
 £40-60
 

495.	 Beatles Solo & Related LPs, small 
collection of nine albums comprising 
Magical Mystery Tour, McCartney, 
Ram, Ringo, Rock n Roll, Wings at the 
Speed of Sound, Ahh Laine, Holly Days, 
Traveling Wilburys Volume One and 
Traveling Wilburys Volume 3 - Ahh Laine 
has a corner cut, otherwise all mainly in 
Excellent condition
 £40-60
 

496.	 Beatles and Solo 7” Singles / EPs, 
approximately sixty 7” Singles and EPs by 
the Beatles and solo members including 
MMT (Mono) EP, All My Loving EP, Ticket 
To Ride, Get Back, Something, Happy 
Xmas, Power to the People, Give Peace 
A Chance, Mary Had A Little Lamb, Blow 
Away, My Sweet Lord, Photograph, Back 
Off Boogaloo and more - various years and 
condition
 £60-100
 

497.	 Progressive Rock LPs, twelve 
albums of mainly Progressive Rock with 
artists comprising Frank Zappa, Captain 
Beefheart, Brian Eno, Genesis, Family, 
King Crimson, Climax Chicago Blues Band, 
Renaissance, Ayers/Cale/Eno/Nico, The 
Who and Bill Laswell - various years and 
conditions
 £80-120
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498.	 Radio London Double 7” Single, 
Songs From Dark Rooms - Double 7” Single 
pack - Private release 1983 on Pterodactyl 
Records - Dedication on sleeve - Sleeve 
VG+, Both records Excellent
 £40-60
 

499.	 Sealed LPs, approximately 
thirty-four albums of various genres, all 
mainly Factory or Shop Sealed with artists 
including Dexter Gordon, Blues Project, 
Elvis, Marc Bolan, Lee Ritenour, Badfinger, 
Mose Allison, Floaters, Jazz Messengers, 
The Crusaders and more
 £60-100
 

500.	 Psychedelic 7” Singles, eight 
singles of mainly Psychedelic Rock with 
artists comprising Nirvana, Strange Fox, 
C.O.B., Tucker Zimmerman, The Flower 
Travelling Band, The Pretty Things and 
The New Formula  - various years and 
conditions
 £40-60
 

501.	 Frank Zappa LP, Lumpy Gravy 
LP - Original UK Stereo Pressing 1968 on 
Verve (SVLP 9223) - Wide Spine Laminated 
Gatefold Sleeve - Sleeve VG, Vinyl Excellent
 £40-60
 

502.	 Paul McCartney / Wings 
LPs, eight albums and two 12” singles 
comprising McCartney, Ram, Wild Life, 
Venus and Mars (with posters and 
Stickers), Red Rose Speedway, Wings 
Over America, At The Speed of Sound 
and Choba B CCCP, Temporary Secretary 
and Goodnight Tonight - mainly Excellent 
to EX+ condition and sold with a number 
of Press cuttings from the period of the 
debut album
 £60-100
 

503.	 Progressive Rock LPs, seven 
albums of mainly Heavy and Progressive 
Rock comprising Uriah Heep - Magicians 
Birthday (with Inner), Cuby and The 
Blizzard - Red White & Blue (with insert), 
Keef Hartley Band - The Time Is Near 
(With Book), National Head Band - Albert 
1, Tyndall - Sonnenlicht, Alan Bown - Same  
and Bobby Keys - Same - Sleeves mainly 
VG to EX, Vinyl mainly Excellent to EX+
 £60-100

504.	 Quando Quango 7” Singles, two 
Promo singles comprising Love Tempo 
(Promo OFNY-5-7 - Excellent) and Atom 
Rock (White Label promo - FAC 102 - 
Excellent)
 £30-50
 

505.	 Rolling Stones LPs, four albums 
comprising Sticky Fingers (Small zip with 
insert), Goats Head Soup (with Inner 
and Insert), Love You Live (double) and 
Aftermath (German Reissue) - all in 
Excellent condition except Sticky Fingers 
has a large price sticker top right 
 £40-60

506.	 Wally Brothers 7” Single, 
The Man Who Sold The World b/w 
Instrumental 7” Single - released 1974 on 
Explosion (EX-2090) - plain sleeve, Vinyl 
Excellent
 £40-60
 

507.	 Japan 7” Singles, thirteen UK 
release singles with titles including The 
Unconventional, Sometimes I Feel So 
Low (Blue Vinyl), Life In Tokyo (Red Vinyl), 
The Art Of Parties (Gatefold), Visions of 
China (Gatefold), All Tomorrow’s Parties, 
European Son, Ghosts, Visions of China 
and more - various conditions but the 
majority Excellent or EX+
 £40-60

508.	 King Crimson LPs, six albums 
comprising In The Wake of Poseidon (UK 
Polydor reissue EX/EX), In The Court of 
The Crimson King (UK Original VG/VG), 
Lizard (Australian EX/EX), Red (USA issue 
VG/EX), Islands (UK Polydor VG/EX-) and 
Earthbound (Original VG+/EX)
 £60-100
 

509.	 Stetson Label LPs, approximately 
sixty albums on the Country / Bluegrass / 
American Folk label with artists including 
The Louvin Brothers, Tommy Collins, Joe 
Maphis, Homer & Jethro, Harlan Howard, 
Jean Shepherd, Hawkshaw Hawkins, Earl 
Taylor, Jimmy Bryant, Montana Slim and 
more - mainly Excellent to EX+ condition
 £50-80
 

510.	 Female Country LPs, 
approximately one hundred and forty 
albums of Female Country artists including 
Loretta Lynn, Tammy Wynette, Wanda 
Jackson, Emmylou Harris, Jeannie C Riley, 
Kathy Mattea, Gail Davies, Donna Fargo, 
Juice Newton, Dottie West, Anne Murray, 
Kitty Wells, Dolly Parton and more - mainly 
Excellent condition
 £60-100
 

511.	 Sixties / Columbia 7” Singles, 
approximately one hundred singles, 
mainly USA releases on Columbia with 
centres dinked and with artists including 
Aretha Franklin, Paul Revere, Little Jimmy 
Dickens, Patti Page, Stonewall Jackson, 
Rock Romano, The Blue Sonnets, Billy 
Walker, Paul Weston, Buddy Clark, Barbara 
Streisand, Ken Griffin, Billy Joe Royal and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

512.	 Pink Floyd LP, Atom Heart 
Mother LP - Original UK Release 1970 on 
Harvest (SHVL 781) - Gatefold Sleeve - 
Green Labels with ‘The Gramophone Co 
Ltd’ round the rim and no EMI box - A-1G 
/ B-1G Matrix numbers - Sleeve VG+ (tape 
residue at the top of the spine over a seam 
split), Vinyl EX+
 £40-60
 

513.	 LP Records, approximately one 
hundred and sixty albums of various 
genres including Jazz, Soundtracks, Spoken 
Work, Classical, Folk, Country and Pop and 
with artists including Johnny Cash, Waylon 
Jennings, Joan Baez, Emmylou Harris, 
Simon & Garfunkel, The Bee Gees, Petula 
Clark, Stan Getz, Ruby Braff, Frank Sinatra, 
Ella Fitzgerald, Abba and more - various 
years and conditions
 £50-80
 

514.	 12” Singles, approximately one 
hundred and ten 12” Singles of various 
genres with artists including Madonna, 
David Bowie, Culture Club, Human 
League, Pet Shop Boys, George Michael, 
Kylie, Chris Rea, Level 42, Sabrina, Abba, 
Blondie and more - mainly in Excellent or 
EX+ condition
 £50-80
 

515.	 Q.A.X. 7” Singles,  three singles 
comprising Lightning Touch (VB 002 - 
Pasted on Picture Sleeve EX/EX), Gimme 
Your Love (VB 003 - Picture Sleeve VG/EX) 
and Sunshine (VB 004 - Single Sided - Plain 
Sleeve EX)
 £40-60
 

516.	 Beatles LP, Abbey Road LP - 
UK release on Apple (PCS 7088) - Fully 
Laminated Garrod & Lofthouse Sleeve 
with Aligned Apple logo on the rear, Plain 
White Inner - Apple Labels -2U/ -2U Matrix 
numbers - Sleeve VG+ , Vinyl Excellent
 £30-50
 

517.	 10” LPs and Singles, eclectic mix 
of 10” albums and 10” singles with artists 
including Lord Kitchener, Hank Williams, 
Ellen Stekert, Bas Sheva, Mew, G T Moore, 
Del Amitri, Levellers and more - various 
years and conditions
 £40-60
 

518.	 Indie / New Wave LPs, 
approximately seventy albums of mainly 
Punk, Indie and New Wave with artists 
including The Sex Pistols, XTC, Kraftwerk, 
Yello, Magazine, Talking Heads, Zerra 
1, Lord Fyre, Julian Cope, Warser Gate, 
Napalm Beach, The Passage, Dead Vaynes, 
Head and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

519.	 Sixties / Columbia / MGM 7” 
Singles, approximately one hundred 
singles, mainly USA releases on Columbia 
and MGM with centres dinked and 
with artists including Sam The Sham, 
Roy Orbison, Ian & Sylvia, Bob Dylan, 
Johnny Cash, The Byrds, The Gentrys, 
The Nashville Teens, Solomon Burke, The 
Mystery Tour, The Spiral Starecase, Lee 
Hazelwood, Blood Sweat & Tears, Arlene 
Hardin, Gary Puckett and more - various 
years and conditions
 £60-100
 

520.	 Wagner LP Box Set, The Ring of 
the Nibelung - Box Set comprising four 
separate Box Sets - released on EMI/HMV 
(SLS 5146) - in English, all conducted by 
Reginald Goodall - Boxes with a little wear 
in places, all Books and vinyl Excellent
 £40-60
 

521.	 Classical LPs, four Stereo albums 
comprising two on Decca: SXL 6008 (ED2 
EX/EX) and SXL 6166 (ED2 EX/EX-) and 
two on ‘Red’ DGG: 138 816 (VG/EX) and 
(138 645 (VG/EX) - (from the personal 
collection of Judy Dyble)
 £50-80
 

522.	 Classical LPs / Box Set, five UK 
Stereo Classical albums and a German 
Box Set comprising SCX 3416 (Turquoise  / 
Silver labels, EX/EX-), ASD 492 (S/C labels, 
VG/EX), ASD 2272 (S/C labels, EX/VG), 
ASD 269 (S/C labels, EX-/EX-), ASD 2565 
(Rectangle labels, VG+/VG) and Mozart - 
Die Klavierkonzerte 12 LP Box Set on DGG 
(2720 030 all Excellent)
 £40-60
 

523.	 Classical LPs, approximately 
ninety albums of mainly Classical music 
with labels including HMV, Columbia, 
Decca, DGG, Philips, CBS, RCA Victorola, 
Cetra, Club 99, Fontana and more - various 
years and conditions
 £40-60
 

524.	 Classical LPs / Decca, nine 
albums and a box set of UK release Stereo 
Classical Albums on Decca  including ED1s 
(SXL 2153, SXL 2316, SXL 6149 and SXL 
6099), ED2s (SXL 2234, SXL 2257, SXL6233, 
SXL6345 and SXL 6383) and ED3 (SET 565-
6 Box Set) - various years and conditions
 £80-120
 

525.	 Tom Robinson Acetate, Full 
Album Acetate for Hope and Glory - CBS 
Mastering Studio Labels with written titles 
(‘Murder At The End Of The Day’ shown as 
‘Main Assault’  and Looking For A Bonfire’ 
shown as ‘Bonfire’) - Excellent Condition 
and comes with a Stock copy of the album
 £50-80
 

526.	 Sixties 7” Singles, approximately 
two hundred 7” singles, mainly from the 
Sixties with artists including Beatles, 
Rolling Stones, Cream, The Who, Small 
Faces, Dave Davies, Bob Dylan, The Chants, 
Badfinger, The Blitz Kids, Graham Bonney, 
Status Quo, The Herd, The Crystals, John 
Barry, Ringo Starr, John Lennon, George 
Harrison and more - various years and 
conditions
 £60-100
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527.	 George Harrison LPs / Box Set, 
five albums, a Box Set and a 12” Single 
comprising The Concert For Bangladesh 
Box Set, Dark Horse, Living In The Material 
World, George Harrison, Thirty Three & 
1/3, Extra Texture and When We Was 
Fab - Box set VG to EX, LPs and 12” mainly 
Excellent 
 £40-60
 

528.	 Genesis Solo and Related LPs, 
twenty-three Genesis, Solo and related 
Albums including Nursery Cryme, Foxtrot, 
Selling England By The Pound, A Trick of 
the Tail, Highly Strung, Smallcreep’s Day, 
Sides, A Curious Feeling, The Fugitive, The 
Geese and the Ghost, 1984, Masques, 
Peter Gabriel Plays Live, So and more - 
various years and conditions
 £50-80
 

529.	 LPs / Singles, approximately one 
hundred albums and eighty 7” singles 
of various genres with artists including 
Queen, Slade, Sparks, Blondie, Squeeze, 
The Jam, Stevie Wonder, Rolling Stones, 
Thin Lizzy, Ultravox, Chic, Whitney 
Houston, Shalamar, Donny Osmond, 
Leo Sayer and more - various years and 
conditions
 £40-60
 

530.	 Rock n Roll 7” Singles, 
approximately forty 7” singles of mainly 
Rock n Roll with artists including Elvis, 
Little Richard, Jerry Lee Lewis, Danny 
and the Juniors, Charlie Gracie, Billy Fury, 
Duane Eddy, The Royaltones and more 
- mainly in original Company Sleeves - 
various years and conditions
 £40-60
 

531.	 Christian Folk LPs, approximately 
fifty albums of mainly Christian Folk / 
Folk Rock with artists including Cloud, 
Parchment, Graham Kendrick, Larry 
Norman, Choralerna, Garth Hewitt, Bryn 
Haworth, Keith Green, Adrian Snell, Soul 
Concern, 2nd Chapter Of Acts and more - 
mainly Excellent conditions
 £40-60
 

532.	 Afterhours LP, During Christine’s 
Sleep LP - Italian Release  on Vox Pop (VP9) 
- With Inner - Sleeve VG (Sticker tear top 
right) Inner and Vinyl Excellent
 £30-50
 

533.	 Beatles Solo and Tribute Albums,  
approximately twenty-four albums by 
the Beatles, Solo members plus ‘Tribute’ 
albums including Help, 1962-66, 1967-70, 
Two Virgins, Plastic Ono Band, McCartney, 
Band On The Run, Off The Beatle Track, 
Beatles Song Book, Norwegian Wood and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

534.	 7” Singles, approximately one 
hundred and sixty 7” singles of various 
genres with artists including Night in 
Cologne, Queen, Specials, Fun Boy Three, 
Eddy Grant, Depeche Mode, Prince, 
Madness, Fun Boy Three, Abba, Ultravox, 
The Beatles, George Harrison, Paul 
McCartney, Human League, Foreigner, 
Freddie Mercury and more - various years 
and conditions
 £60-100
 

535.	 Punk / Indie / New Wave 7” 
Singles,  approximately forty 7” singles of 
mainly New Wave, Punk  and Indie with 
artists including Some Device, Tuesday 
Piranha, Sex Pistols, Madness, The Shirts, 
Toy Dolls, John Foxx, Lene Lovich, Small 
Change, The Members, Squeeze and more 
- various years and conditions
 £40-60
 

536.	 12” Singles, approximately one 
hundred and thirty 12” singles including 
Picture discs with artists including Right 
Said Fred (acetate), Julian Cope, Kasabian, 
Madonna, Talking Heads, Culture Club, 
The The, Queen, Aztec Camera, David 
Sylvian, Killing Joke, Marillion, ZZ Top, 
Marvin Gaye and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

537.	 Rush LPs, twelve albums 
comprising Rush, Fly By Night, Caress 
of Steel, Archives, A Farewell To Kings, 
Hemispheres, Moving Pictures, All The 
World’s A Stage, Hold Your Fire, Permanent 
Waves, Grace Under Pressure and Power 
Windows - various years and conditions
 £40-60
 

538.	 Sixties EPs, approximately 
seventy EPs, mainly from the Sixties with 
artists including The Beatles, Rolling 
Stones, Billy J Kramer, The Spotnicks, The 
Shadows, Ray Charles, Tommy Steele, Billie 
Holiday, Chris Barber, Johnny Dankworth, 
Jeremy Taylor, Roy Guest, Hank Snow and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

539.	 Graham Bond LP, There’s A Bond 
Between UK LP - Original UK Release 1965 
on Columbia (33SX 1750) - Laminated 
Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve with 
Emitex Advert bottom right - Blue / Black 
Labels with 33sx 1750’ numbers) - Sleeve 
VG, Vinyl Good - comes with Graham Bond 
Fan Club magazine no 34
 £50-80
 

540.	 Country LPs, approximately 
one hundred and forty albums of mainly 
country music with artists including Moon 
Mullican, Hank Snow, Ray Price, Charlie 
Pride, Merle Haggard, Gene Watson, 
Ronnie Prophet, Floyd Cramer, Buck 
Owens, Flatt & Scruggs, Roy Acuff, Bill 
Anderson and more - mainly Excellent 
condition
 £50-80
 

541.	 Psych 7” Singles, approximately 
sixty 7” singles of mainly Psychedelic and 
Heavy Rock with artists including Socrates, 
The Moon, Cream, If, Vanilla Fudge, 
Pentangle, The Web, Stray, Chicken shack, 
The Taste, Humble Pie, The Who, Traffic, 
Cochise, The Band, Canned Heat and more 
- various years and conditions
 £100-150
 

542.	 Judy Dyble Reel to Reel tape, 
Better Side of Me - a 7” Reel to Reel tape 
from Judy’s personal collection recorded 
in the 1970s - in Box with title sticker (From 
the personal collection of Judy Dyble)
 £40-60
 

543.	 Bluegrass / US Folk LPs and Box 
Sets, three box sets and nine albums of 
US Folk / Bluegrass with artists including 
Woody Guthrie, Leadbelly, Charlie 
Musselwhite, Doc Watson and a number 
of compilations including The Folk Box 
four album Box set - various years and 
conditions (from the personal collection 
of Judy Dyble)
 £40-60
 

544.	 Avant Garde / Musique Concrete 
LPs, six albums comprising Pierre Henry 
et al - Deuxieme Panorama De Musique 
Concrete (EX/EX), Ron Geesin - A Raise 
of Eyebrows (EX/EX), Jacques Lasry - 
Chronophagie (EX/EX), Toshiro Mayuzumi 
- Nirvana-Symphonie (EX/VG), Ralph 
Lundsten / Leo Nilson - Elektronisk Musik 
(VG+/EX) and Alvin Lucier - Extended 
Voices (VG+/VG) -  (From the personal 
collection of Judy Dyble)
 £50-80
 

545.	 The Memphis Three LP, Rockin 
& Shakin LP - Original UK Release 1969 on 
Page One (FORS 028) - Black and White 
labels and believed to have been released 
on a promo only basis - Sleeve VG+, Vinyl 
Excellent (from the personal collection of 
Judy Dyble)
 £20-30
 

546.	 Jazz LPs, five albums comprising 
Miles Davis - In A Silent Way (UK, EX/EX), 
Sonny Rollins - Sonny Plays Alfie (UK, EX-/
EX), Archie Shepp - The Magic of Ju-Ju 
(USA, VG/EX), Herbie Hancock - Empyrean 
Isles (USA, VG/VG+) and Charlie Mingus - 
Oh Yeah (UK, EX-/EX-) - (From the personal 
collection of Judy Dyble)
 £60-100
 

547.	 World Music LPs, twenty-four 
albums of World Music including Indian, 
African, South American and Asian music 
with all six volumes of Music In The World 
of Islam, and with artists including Umm 
Kulthum, Ali Akbar Khan, T Viswanathan, 
Shinichi Yuize, Kimio Eto, Fairuz and more 
- various years and conditions (From the 
personal collection of Judy Dyble)
 £60-100
 

548.	 Pink Floyd LPs, seven albums 
comprising A Saucerful of Secrets (Silver 
/ Black labels), More (Black rear), Meddle 
(Reissue), The Final Cut, A Nice Pair (Dr 
Phang sleeve), The Best of Pink Floyd 
(Dutch) and Relics (textured sleeve) - 
various years and conditions (from the 
personal collection of Judy Dyble)
 £50-80
 

549.	 Folk LPs, seventeen albums of 
Folk and Folk Rock including the ‘Shirley 
Inspired’ triple tribute album and with 
other album artists including Tim Buckley, 
Robbie Basho, Fairport Convention, 
Richard Thompson, It’s A Beautiful Day, 
Al Stewart, Cat Stevens, Martin Carthy, 
Dave Evans and more - various years and 
conditions (From the personal collection 
of Judy Dyble)
 £80-120
 

550.	 Soul LP, 50 Minutes 24 Seconds 
of Recorded Dynamite!! LP - Original UK 
release 1965 on Sue (ILP 920) - Sleeve and 
Vinyl both Excellent (From the personal 
collection of Judy Dyble)
 £40-60
 

551.	 Jazz / Fusion LPs, nineteen 
albums of mainly Jazz Fusion with artists 
comprising Return To Forever, Weather 
Report, John McLaughlin / Mahavishnu 
Orchestra, Stanley Clarke, Buddy Miles, 
Herbie Hancock and Al Di Meola - various 
years and sleeve conditions but vinyl 
largely excellent (From the personal 
collection of Judy Dyble)
 £50-80
 

552.	 Psych / West Coast LPs, fourteen 
albums of mainly Psychedelic Rock and 
West Coast with artists comprising Grateful 
Dead, The Doors, Creedence Clearwater 
Revival, Murray Roman, Big Brother & 
The Holding Company, Eric Burdon & The 
Animals, Gene Clark, Love and the Bonzo 
Dog Band - various years and conditions  
(From the personal collection of Judy 
Dyble)
 £60-100
 

553.	 Blues LPs / Box Sets, 
approximately thirty-two LPs and two 
Box Sets of mainly Blues - Box Sets are 
The Beginning of Rock and Sweet Home 
Chicago on Genesis, album artists include 
BB King, Mance Lipscombe, Freddy King, 
Lightnin Hopkins, Nina Simone, Josh 
White, Etta James, Snooks Eaglin, Rockin 
Dopsie and more - various years and 
conditions (From the personal collection 
of Judy Dyble)
 £80-120

Lot 545
Lot 554
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554.	 Rufus Harley LP, Re-Creation of 
The Gods LP - Original USA release 1972 on 
Ankh (#0001) - Sleeve Fair (Large Corner 
cut bottom right) - Vinyl Excellent (from 
the personal collection of Judy Dyble)
 £50-80
 

555.	 Beatles / John Lennon LPs, nine 
albums from various countries comprising 
Please Please Me, Sgt Pepper, Beatles In 
Italy, Love Songs, 1962-66, 1967-70, Rock 
n Roll Music Vol. 2, Imagine and Shaved 
Fish - mainly all in Excellent condition
 £40-60
 

556.	 Rock LPs, approximately thirty 
albums of mainly Rock and New Wave 
with artists including Black Sabbath, Pink 
Floyd, Kiss, Led Zeppelin, Rolling Stones, 
Jimi Hendrix, Siouxsie & The Banshees, 
Queen, Depeche Mode, The Eagles, Rush 
and more - various years and conditions 
but largely Excellent
 £50-80
 

557.	 7” Singles, approximately one 
hundred and eighty 7” singles of various 
genres with artists including The Who, 
Freddy Cannon, Liar, Dave Appell, The 
Tornados, Vineyard, Georgie Fame, Ian 
Dury, Desmond Dekker, The Coasters, The 
Crystals, Kylie, Gerry & The Pacemakers, 
The Shadows, James, Michael Jackson and 
more - various years and conditions
 £40-60
 

558.	 Neil Young Records / Cassettes, 
four copies of the Reactor 7” single on 
triangular red vinyl all in triangular sleeves 
together with T-Bone on White Vinyl in 
picture sleeve - sold together with fifteen 
cassette tape albums including Ragged 
Glory, Old Ways, Everybody Knows This 
Is Nowhere, Tonight’s The Night, Ragged 
Glory (Promo), Freedom and more plus an 
8 track tape of Journey Through the Past - 
various years and conditions
 £40-60
 

559.	 Soul / Disco LPs,  approximately 
thirty-five albums of mainly Soul, Funk 
and Disco with artists including Freda 
Payne, Gonzalez, Bobby Bland, Millie, 
Edwin Starr, First Choice, Sister Sledge, 
Heatwave, Shalamar, R D Livingstone and 
more - various years and conditions but 
mainly Excellent
 £50-80
 

560.	 LP Records, approximately sixty 
albums and two Box Sets of various genres 
but mainly Sixties with artists including 
Ringo Starr, Cliff Richard, Beach Boys, 
Frank Sinatra, Mama Cass, Roy Orbison, 
Kinks, Young Generation, Procol Harum, 
Marmalade, DDBM&T, Queen and more - 
various years and conditions
 £40-60
 

561.	 Harvest Sampler LP, Harvest 
Sampler of the Initial Four June Releases 
LP - Original UK promo release 1969 on 
Harvest (SPSLP 118) - comprising tracks 
from Deep Purple - The Book of Taliesyn, 
Pete Brown & His Battered Ornaments - A 
Meal You Can Shake Hands With In The 
Dark, Shirley & Dolly Collins - Anthems In 
Eden and Michael Chapman - Rainmaker 
- Laminated Flipback Sleeve, Green Labels 
with ‘Gramophone’ round the edge and 
no EMI Box - Both Sleeve and Vinyl in 
Excellent condition
 £500-800
 

562.	 Classical Stereo LPs, nine albums 
and a box set of  mainly ED1 and ED2 
Stereo LPs on Decca, HMV and Columbia 
comprising: SET 218-20, SXL 6068, SAX 
2294, ASD 272, ASD 384, ASD 439, ASD 
490, ASD 2292, ASD 2283 AND ASD 2362  
- various years and conditions
 £80-120
 

563.	 Classical LPs / Box Sets, 
approximately fifty albums and seven 
box sets, mainly all UK Stereo and Mono 
releases on Decca, HMV and Columbia - 
various years and conditions
 £60-100
 

564.	 Classical LPs / Box Sets, 
approximately three hundred albums 
and fifteen box sets of mainly Classical 
music with labels including Decca, HMV, 
DGG, Philips, RCA Victor, Archiv, Unicorn, 
L’Oiseau-Lyre and more - various years and 
conditions
 £80-120
 

565.	 Classical LP / ASD 2401, Brahms 
- Symphony No 1 LP - Original UK ED 2 
Stereo release 1968 on HMV (ASD 2401), 
The Vienna Philharmonic conducted by 
Sir John Barbirolli - ‘Semi Circle’ labels - 
Laminated Flipback Sleeve, Outstanding 
Artists Inner Sleeve - All in EX+ condition
 £40-60
 

566.	 Reggae / Ska 7” Singles, 
seven singles of mainly Reggae and Ska 
comprising Eddie ‘Buster’ Forehand - 
Young Boy Blues, Pete Western - In The 
Mood, Shortie - Jelly-Belly-Nelly, Jackie 
Edwards - Come Back Girl, Bob & Marcia - 
Young Gifted and Black and Bob Marley - Is 
This Love and Jamming - various years and 
conditions
 £50-80
 

567.	 Reggae / Ska LPs, seven albums 
of mainly Reggae and Ska comprising 
the compilation albums Put It On, The 
Yellow The Purple The Nancy and Reggae 
Jamaica Vol 3 plus Byron Lee - Blast Off, 
Delroy Wilson and Friends, Bob Marley - 
Classic Tracks and Sly & Robbie - The Sting 
- various years and conditions
 £30-50
 

568.	 Sixties LPs, approximately one 
hundred and twenty albums of mainly 
Sixties artists including Beatles, Rolling 
Stones, Elvis, Frank Sinatra, John Mayall, 
Johnny Cash, Memphis Minnie, The 
Hollies, Moody Blues, Little Richard, 
Brenda Lee, Rosemary Cloonet, Xavier 
Cugat, Lenny Dee and more - various years 
and conditions
 £60-100
 

569.	 Folk / Psych LPs, twelve albums 
of mainly Folk and Psychedelic Rock with 
artists comprising Incredible String Band, 
Fairport Convention, John Renbourn, 
Balaklava, Mike Raven, Buffalo Springfield, 
Bonzo Dog Doo Dah Band, Martin Carthy, 
Delaney & Bonnie, Ian & The Zodiacs, 
The McPeake Family and Van Morrison - 
various years and conditions
 £60-100
 

570.	 Soul / Funk LPs, approximately 
eighty albums of mainly Soul, Funk and 
Disco with artists including The Supremes, 
Diana Ross, Marvin Gaye, Jackson 5, 
Michael Jackson, Earth Wind & Fire, 
The Stylistics, Gladys Knight & The Pips, 
Brothers Johnson, Curtis Mayfield and 
more - various years and conditions
 £60-100
 

571.	 Alice Coltrane LP, Journey in 
Satchidananda LP - USA release 1975 on 
Impulse (AS 920) - Gatefold Sleeve with 
Green / Blue labels - Sleeve and Vinyl both 
VG+
 £40-60
 

572.	 Rock / Pop LPs, approximately 
thirty-five albums including Coloured 
Vinyl, Signed albums and Limited Editions 
and with artists including ELO, Simple 
Minds, Chris Rea, Beverley Craven, Jaunita 
Stein, Eagles, Steely Dan, Status Quo, 
Queen, Roxy Music, Sweet, Dr Hook and 
more - various years and conditions
 £50-80
 

573.	 LP Records, approximately three 
hundred albums of various genres but 
mainly Pop and Rock with artists including 
Rod Stewart, INXS, Meat Loaf, Pet Shop 
Boys, U2, Abba, Eric Clapton, ZZ Top, Gerry 
Rafferty, Bee Gees, Elton John, ELO, Duran 
Duran and many more - various years and 
conditions
 £100-150
 

574.	 7” Singles, approximately four 
hundred 7” singles of various genres with 
artists including The Beatles, Hollies, Dave 
Clark Five, Elvis, John Bromley, David 
Bowie, Bruce Springsteen, Motorhead, 
Squeeze, Manfred Mann, Bobby Vee, 
Frankie Avalon, Judas Priest, Jethro Tull, 
Genesis, Donovan and many more - 
various years and conditions
 £100-150
 

575.	 World Music LPs, approximately 
seventy albums of music from around 
the world including Indian, Latin, African, 
Japanese, Turkish, Israel, South American, 
Caribbean, Greek, Mexican and more - 
various years and conditions
 £60-100
 

576.	 Indie / New Wave 12” Singles, 
approximately eighty 12” and 10” singles 
and EPs of mainly Indie, New Wave 
and Electronica with artists including 
Autechre, Levitation, Propaganda, Ghost, 
The Hummingbirds, Athlete, The Bardots, 
The Republic, Mighty Lemon Drops, Wild 
Swans, Eat Static, Echobelly, Fatboy Slim, 
Senser, The Pop Guns, Tim Hutton, The 
Belltower and more - various years and 
conditions
 £50-80
 

577.	 Sixties LPs, approximately one 
hundred and ten albums of mainly Sixties 
artists including Beatles, Rolling Stones, 
Elvis, Frank Sinatra, Memphis Minnie, Bob 
Dylan, Bill Haley, Bonzo Dog Band, Caterina 
Valente, Cilla Black, Dusty Springfield, 
Simon & Garfunkel, The Newbeats, Walker 
Brothers and more - various years and 
conditions
 £60-100
 

578.	 Jody Grind LP, Far Canal LP - 
Original UK release 1970 on Transatlantic 
(TRA 221) - Laminated Sleeve - Purple / 
White labels - Sleeve Excellent, Vinyl EX+
 £50-80
 

579.	 Rock / Punk 12” Singles, 
approximately thirty 12” singles of mainly 
Rock, Punk and New Wave with artists 
including The Cure, Squeeze, New Order, 
U2, Yello, Kiss, Queen, Freddie Mercury, 
Talking Heads and more - mainly Excellent 
to EX+ condition
 £40-60
 

580.	 LPs / Box Sets, approximately 
one hundred and thirty-five albums and 
five box sets of various genres with artists 
including Abba, Elton John, Elvis, Rolling 
Stones, Prince, Wham, Cliff Richard, 
Frank Sinatra, Exile, Human League, A-Ha, 
Bananarama, Cat Stevens, Carole King - 
various years and conditions but mainly 
Excellent
 £60-100
 

581.	 7” Singles, approximately four 
hundred 7” singles of various genres 
with artists including Simple Minds, Chris 
Rea, Michael Jackson, Shakatak, Sabrina, 
Hot Chocolate, Heatwave, Sister Sledge, 
Sinitta, Janet Jackson, Isley Brothers, Jets, 
Captain Sensible, Eruption and many more 
- mainly Excellent condition
 £100-150
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582.	 Sixties LPs, approximately eighty-
five albums of mainly Sixties artists with 
artists including The Third World, Joe 
South, Ringo Starr, Jr Walker, Clodagh 
Rodgers, Tom Rush, Bob Dylan, Righteous 
Brothers, Jerry Lee Lewis, Johnny Ray, The 
Roosters, The Searchers, Walker Brothers, 
Dusty Springfield and more - various years 
and conditions
 £60-100
 

583.	 Little Willie John 7” Single, Leave 
My Kitten Alone b/w Let Nobody Love 
You 7” Single - Original UK release 1959 
on Parlophone (45-R 4571) - Red / Silver 
Labels - Good condition
 £30-50
 

584.	 Soul / Funk LPs, approximately 
seventy albums of mainly Soul, Funk and 
Disco with artists including David Ruffin, 
The Independents, Diahann Carroll, 
The Chi-Lites, Labelle, Shirley Brown, 
Emotions, Major Harris, Faith Hope & 
Charity, Jackson Five, Wilma Reading, 
Ritchie Family, Sophia George, Jesse Green 
and more - various years and conditions
 £60-100

585.	 Progressive Rock LPs, 
approximately sixty albums of mainly 
Progressive Rock with artists including 
Octopus, Edward’s Hand, Epitaph, 
Flash, Neil Ardley, Isotope, Eloy, Kayak, 
Ekseption, Can, Yes, Caravan, Collegium 
Musicum, Procol Harum, Argent, Kraan, 
ELP, Jade Warrior and more - various years 
and conditions
 £60-100
 

586.	 Elvis Presley 78s, three South 
African release 78s comprising Wooden 
Heart, Wear My Ring Around Your Neck 
and Teddy Bear - Mainly Good / G+ 
condition
 £50-80
 

587.	 Elvis Presley 78s, eighteen UK 
release 78s including Mystery Train, Love 
Me Tender, Tryin To Get To You, Don’t, 
Jailhouse Rock, Blue Suede Shoes, Hound 
Dog, Teddy Bear and more - various years 
and conditions
 £80-120
 

588.	 Jazz + 78s, approximately twenty 
one 78s including Fats Waller, Frankie 
Lane, Frank Sinatra, Humphrey Lyttleton 
together with some humour, Peter Sellers, 
The Goons and some children’s including 
Snow White and Pinocchio, various 
conditions
 £30-50
 

589.	 Jazz / Big Band, seventy five plus 
10” 78s including Parlophone, Decca and 
Columbia labels with artists including 
Duke Ellington, Bob Crosby’s Bob Cats, 
Ted Lewis, Zep Meissner Dixieland Band, 
Wingy Mannone, Artie Shaw and more all 
in cardboard sleeves and generally very 
good condition
 £40-60
 

590.	 Jazz / Blues,  approximately one 
hundred and ten 10” records on Esquire, 
Parlophone, Decca and other labels with 
artists including Graeme Bell and his 
Australian Jazz Band, Carlo Krahmer’s 
Chicagoans, Freddy Randall, Harry 
Rampart, Ambrose and his Orchestra, 
Humphrey Lyttelton, Chris Barber, Alex 
Welsh and more, all records in cardboards 
sleeves and generally very good condition
 £60-100
 

CDs

591.	 Frank Zappa / Mothers of 
Invention CDs, twenty CDs with titles 
including Joe’s Garage Act 1,2 & 3, Meet 
The Mothers of Prevention, Ahead of 
Their Time, Freak Out!, Zoot Allures, Hot 
Rats, Weasels Ripped My Flesh, Bongo 
Fury, Burnt Weeny Sandwich, Them or Us 
and more - mainly Excellent condition 
 £40-60
 

592.	 Hawkwind and related CDs, 
thirty CDs by Hawkwind, Hawklords, Dave 
Brock and Robert Calvert - Titles include 
Heaven’s Gate (Signed), Blood of the 
Earth, Live at the Chicago Auditorium, 
Love In Space, The Agents of Chaos, Six, 
Censored, Electric Tepee, Alien 4, Warrior 
on the Edge of Time, Take Me To Your 
Leader and more - various conditions but 
mainly Excellent
 £100-150
 

593.	 Uriah Heep CDs, twenty-five 
CDs with titles including Celebration, 
Live In Armenia, Salisbury, Into The Wild, 
Different World, Raging Silence, Equator, 
Sea Of Light, Sonic Origami, Spellbinder, 
Head First and more - mainly Excellent 
condition 
 £50-80
 

594.	 Rock / Prog CDs, approximately 
one hundred CDs of mainly Classic and 
Progressive Rock with artists including 
Muse, Peter Gabriel, Radiohead, Mercury 
Rev, Nirvana, Al Stewart, The Smiths, Alice 
Cooper, Red Hot Chili Peppers, Guns n 
Roses, Slash, The Clash, The Jam, David 
Bowie, REM, U2, Bruce Springsteen, Yes, 
The Doors and more
 £60-100
 

595.	 Death / Black Metal CDs, sixty-
nine CDs with artists comprising Iced 
Earth (sixteen), Amon Amarth (nine), 
Cradle of Filth (fifteen), Morbid Angel 
(eight), Obituary (six), Soulfly (seven) and 
Entombed (eight) - various conditions but 
mainly Excellent
 £100-150
 

596.	 Progressive Rock CDs, thirty-two 
CDs with artists comprising Pink Floyd (six), 
King Crimson (seven), Yes (four), Jethro 
Tull (seven), ELP (two) and Marillion (six) 
- various conditions but mainly Excellent
 £40-60
 

597.	 Metallica CD Box Set, Live Shit: 
Binge & Purge - Flight Case Style Box with 
3 CD / 3 VHS / Book / Stencil / Stage Pass - 
released 1993 on Vertigo (518 725-0) - All 
In Excellent condition
 £30-50

598.	 Heavy Metal CDs, sixty-one 
CDs with artists comprising Iron Maiden 
(eleven), Black Sabbath (nine), Ozzy 
Osbourne (seven), Scorpions (ten), Saxon 
(thirteen), Def Leppard(six) and Anvil (five) 
- various conditions but mainly Excellent
 £80-120
 

599.	 CDs, approximately one hundred 
and thirty CD albums and twenty CD 
singles of various genres with artists 
including Blur, Pulp, Suede, Stray Cats, Pet 
Shop Boys, Ed Sheeran, Paul Weller, U2, 
John Coltrane, Bob Marley, REM, Aretha 
Franklin, Amy Winehouse, Fleetwood 
Mac, Elton John, Prince, Michael Jackson, 
Stone Roses, Oasis and more
 £60-100
 

600.	 Speed / Thrash Metal CDs, thirty-
five CDs with artists comprising Slayer 
(twelve), Metallica (seven) and Megadeth 
(sixteen) - various conditions but mainly 
Excellent
 £40-60
 

601.	 Progressive Metal CDs, thirty-
one CDs with artists comprising Opeth 
(eight), Nightwish (eight), Bathory (ten) 
and Children of Bodom (five) - various 
conditions but mainly Excellent
 £40-60
 

602.	 Punk CDs / Box Sets, three Box 
Sets and twenty-six CDs of mainly Punk 
and New Wave with artists comprising The 
Damned, Ramones, Vibrators, Buzzcocks, 
The Clash, Siouxsie & The Banshees, 999, 
Sham 69 and The Jam - various conditions 
but mainly Excellent
 £50-80
 

603.	 CDs, approximately two hundred 
and thirty CD albums of various genres 
including Madonna, Muse, Beatles, Rufus 
Wainwright, Amy Winehouse, A-Ha, 
Manic Street Preachers, Kaiser Chiefs, 
Belle & Sebastian, Nirvana, Muse, Franz 
Ferdinand, Gorillaz and more
 £60-100
 

604.	 Anarcho Punk / Oi CDs, twenty-
seven CDs with artists comprising GBH, 
Exploited, Anti Nowhere League, Dead 
Kennedys, The Vile, UK Subs, Conflict, 
Subhumans, Pete & The Test Tube Babies, 
Vice Squad and Angelic Upstarts  - various 
conditions but mainly Excellent
 £40-60
 

605.	 Neil Young CDs, twenty-two CDs 
with titles including Landing On Water, 
Le Noise, Prairie Wind, Fork In The Road, 
On The Beach, Old Ways, Live Rust, Zuma, 
Ragged Glory, Trans, Unplugged, Harvest 
Moon and more - various conditions but 
mainly Excellent
 £30-50
 

606.	 Classic Rock CDs, thirty-two 
CDs with artists comprising Alice Cooper 
(seventeen), David Bowie (eight) and 
Deep Purple (seven) - various conditions 
but mainly Excellent
 £40-60
 

607.	 Supertramp Box Set, Supertramp 
- Japanese Box Set - ten mini-album CDs 
from Supertramp to Free As A Bird - all 
with OBI strips and in Breakfast in America 
Box - Excellent+ condition
 £80-120
 

608.	 Pop / Rock CDs, approximately 
one hundred and twenty CDs of mainly 
Pop and Rock with artists including 
Talk Talk, Rolling Stones, U2, Depeche 
Mode, Nirvana, Erasure, Japan, Tears For 
Fears, Arcade Fire, Peter Gabriel, Amy 
Winehouse, Pearl Jam, The Mission, 
Prodigy, Shakira and more - various years 
and conditions
 £50-80
 

609.	 Elvis Presley Box Set, Elvis - 
The Movie Soundtracks - 20 CD Box 
Set with book released 2014 on RCA 
(888430166424) - All in EX+ condition
 £30-50
 

610.	 Fifties / Sixties CDs and Box Sets, 
approximately twenty box sets and sixty 
CDs of mainly Fifties and Sixties music with 
artists including Buddy Holly, Bill Haley, 
Cliff Richard, Phil Spector, Chet Atkins, 
Connie Francis, Fats Domino, Frankie 
Laine and many compilations
 £50-80
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611.	 Metallica CD Box Set, Death 
Magnetic - Limited Edition Coffin Shaped 
Box Set comprising Death Magnetic and  
Demo Magnetic CDs, Making Magnetic 
DVD, Fold-Out Poster, T-Shirt (Size Large),  
Flag (150x88cm), Keychain and Pass, 
Guitar Pick set and Download card -  a 
couple of light ‘finger’ marks to the box, 
otherwise all in as new condition
 £40-60
 

612.	 Metal / Rock CDs, approximately 
one hundred and forty CDs of mainly 
Metal and Rock with artists including 
Pendulum, Pantera, Rancid, Shadows Fall, 
Anthrax, Seregon, Cypress Hill, Manic 
Street Preachers, Pixies, Marilyn Manson, 
Seventeen Stitches, Green Day, Staind, 
Offspring, Days of Pain, Kid Rock and more 
- various years and conditions
 £60-100
 

613.	 Pop CDs, approximately one 
hundred and forty CDs of mainly Pop with 
artists including Human League, Elton 
John, Wham, Belle Stars, Bananarama, 
U2, Eddy Grant, Big Country, Wham, Bee 
Gees, Robbie Williams, Kirsty McCall, 
Stereophonics and more - many sealed - 
may include a few CDRs
 £50-80
 

614.	 Top of the Pops CDs, Top of the 
Pops 1964 to 2006 - Released as a 43 CD 
set covering those years, this has two CDs 
missing (1968 and 1985), all in Excellent 
condition and sold together with seven 
TOTP box sets, all sealed
 £100-150
 

615.	 CDs / Beatles memorabilia, 
approximately one hundred and forty CDs 
of various genres with artists including 
Counting Crows, Spiritualised, Belle & 
Sebastian, White Stripes, Radiohead, 
Doves, Aerosmith, Ian Brown, Manic 
Street Preachers, The Shadows, Burning 
Saviours, Incubus, Idlewild and more 
- various years and conditions - sold 
together with a Beatles EP, 7” Single, 
replica Margate programme, Carnegie Hall 
book and PYX book - various conditions
 £50-80
 

616.	 Genesis Box Sets, two original 
Picture Disc Box Sets comprising TPAK 1 
(Trespass, Nursery Cryme and Foxtrot) and 
TPAK 17 (Selling England By The Pound 
and The Lamb Lies Down on Broadway) - 
Both in Excellent condition
 £40-60
 

617.	 Sixties / Easy CD Box Sets, 
nineteen box sets of mainly Sixties and 
Easy Listening with artists including Frank 
Sinatra, Bobby Vee, Petula Clark, Shirley 
Bassey, Frankie Valli, Dean Martin, Slim 
Whitman, Ricky Nelson, Bobby Darin and 
more - many sealed
 £40-60
 

618.	 Rock n Roll CDs / Box Sets, 
approximately one hundred and sixty CDs 
and Box Sets of mainly Rock n Roll with 
approximately one hundred and thirty 
either in plastic sleeves with booklets or 
Newspaper freebies - Artists are mainly 
Elvis, Chuck Berry and Little Richard - 
mainly excellent condition
 £50-80
 

619.	 Action Time Vision Box Set, A 
Story of Independent UK Punk 1976 - 1979 
- 4 CD Set with Book released 2018 on 
Cherry Red (CRCDBOX27)  - EX+ condition
 £20-30
 

620.	 Neil Young Promo CDs, nineteen 
mainly CD single Promo with titles 
including My Heart, Long May You Run, 
Sleeps With Angels, Let’s Roll, Harvest 
Moon, Piece of Crap, Prime of Life, 
Mr Soul, Downtown and more - a few 
duplicates - various conditions
 £30-50
 

621.	 Neil Young CD Albums, twenty-
six Neil Young and related albums 
including Arc-Weld, Trans, Neil Young, 
Zuma, Psychedelic Pill, Mystery Train, Fork 
In The Road, This Note’s For You, Crazy 
Moon, Sleeps With Angels, Decade, From 
Hank to Hendrix and more  - sold together 
with Beatles Anthology and Anthology 3 
sets - various conditions
 £40-60
 

622.	 Pop CDs, approximately one 
hundred and forty CDs of mainly Pop with 
artists including Average White Band, 
A-Ha, Joan Armatrading, Aerosmith, 
Atomic Kitten, Mike Oldfield, Lobo, Sade, 
Foreigner, Elton John, Billy Joel, Strawberry 
Switchblade, Lily Allen and more - many 
sealed - may include a few CDRs
 £50-80
 

623.	 The Who Box Set, Quadrophenia 
- Live In London - five CD / DVD / Blue 
Ray Box set released 2015 on Universal 
(B0020389-00) - Tin in Printed Plastic Box 
with Sticker, Book and Badge - Plastic outer 
has a split on the opening and sticker has 
some creases, otherwise Excellent - Tin 
and all contents EX+
 £40-60
 

624.	 CDs / Programmes, 
approximately two hundred CD albums 
with artists including U2, Ed Sheeran, 
Fleetwood Mac, Neil Finn, Maroon 5, 
Vampire Weekend, Robbie Williams, 
Olly Murs, Eagles, The Script, Bryan 
Adams, Mariah Carey, Blue and many 
more - sold together with four recent 
tour programmes for U2, Rolling Stones, 
Robbie Williams and Cliff Richard
 £60-100
 

625.	 Joni Mitchell Box Set, Love Has 
Many Faces - 3 CD set in Hardback book 
released 2014 on Rhino (R2 544846) - all 
in Excellent condition
 £20-30
 

626.	 Pop CD Box Sets, nineteen box 
sets of mainly Pop with artists including 
Level 42, Smokie, Reba, Earth Wind & 
Fire, T Rex, Goldie, Carole King, Liverpool 
Express, Dave Edmunds, Sheena Easton, 
Phil Collins, Bay City Rollers and more - 
many sealed
 £50-80
 

627.	 Rock CDs, approximately ninety-
six CDs and three Box Sets with artists 
comprising: Queen / Freddie Mercury (20 
CDs), Rod Stewart (35 CDs / 1 Box Set), 
Status Quo (22 CDs / 2 Box Sets) and Chris 
Rea (19 CDs) - some Sealed - may include 
a few CDRs
 £80-120
 

628.	 Gallagher and Lyle CD, Willie and 
the Lapdog CD - Japanese Issue 2016 on 
A&M (UICY-77744) - Stickered Poly Seal 
with OBI - all EX+
 £30-50
 

629.	 Gallagher and Lyle CD, Benny 
Gallagher / Graham Lyle CD - Japanese 
Issue 2016 on A&M (UICY-77743) - 
Stickered Poly Seal with OBI - all EX+
 £30-50
 

630.	 Japanese / Chinese CDs, fifteen 
CDs and Laser Discs released in Japan 
or China with artists including Mariah 
Carey, Gallagher & Lyle, Emma Bunton, 
Thompson Twins, Nancy Wilson, Village 
People, Tavares, Frank Sinatra, Lyle 
McGuinness Band and more - sealed or 
EX+ condition
 £50-80
 

631.	 Pop CDs, approximately one 
hundred and ten CDs with artists 
comprising: Elton John (30 CDs), Madonna 
(27 CDs), Duran Duran (33 CDs) and 
Blondie (20 CDs) - some Sealed - some 
duplicates - may include a few CDRs
 £80-120
 

632.	 Tavares CDs, approximately 
Seventy-five albums by Tavares and 
Chubby Tavares with titles including Love 
Storm, Sky High, In The City, Hard Core 
Poetry, Check It out, Madam Butterfly, 
New Directions, She Freaks Out On The 
Floor, Can’t Knock Me Down, Jealousy and 
more - some sealed - a few duplicates - 
may include a few CDRs
 £50-80
 

633.	 Ministry of Sound Box Sets, 
approximately twenty-eight Ministry of 
Sound CD Box Sets with titles including 
Andrew Weatherall Masterpiece, Gilles 
Peterson - Masterpiece, 80s Soul Jams 
Vol II, 80s Groove, The Annual 2005, 
The Annual 2015, XX Vol 2, Just Chillin, 
Ministry of House, Chilled 60s and many 
more - some sealed
 £40-60
 

634.	 Pop CDs, approximately one 
hundred and fifty CDs of mainly Pop with 
artists including Shakatak, Scissor Sisters, 
Leo Sayer, Elkie Brooks, Journey, Rickie Lee 
Jones, Alexandra Burke, Howard Jones, 
Kirsty MacColl, Katie Melua, Buggles, Pilot, 
Michael Buble and more - many sealed - 
some duplicates -  may include a few CDRs
 £50-80
 

635.	 British Hit Parade CDs / Box Sets, 
six Box Sets, thirty-three double CDs and 4 
single CDs featuring The British Hit Parade 
from the late 1950s to the early 1960s - 
mainly all Sealed 
 £50-80
 

636.	 Soul / Funk CDs, approximately 
one hundred and fifty CDs of mainly Soul, 
Funk and Disco with artists including Earth 
Wind & Fire, Kool & The Gang, Harold 
Melvin & The Bluenotes, O’Jays, Chaka 
Khan, Edwin Starr, Quincy Jones, Detroit 
Spinners, Percy Sledge, Trammps, James 
Brown, Phyllis Nelson, Al Green,  and 
more - many sealed - some duplicates -  
may include a few CDRs
 £80-120
 

637.	 Rock / Prog / Folk CDs, 
approximately one hundred and twenty 
CDs of mainly Rock, Prog, Psych and Folk 
with artists including Eric Clapton, Moody 
Blues, Buffalo Springfield, The Byrds,  
The Beatles, Bruce Springsteen, Strawbs, 
Barbara Dickson, Slade, Jesus & Mary 
Chain, Sex Pistols, Bob Seger, Carole King, 
and more - many sealed - some duplicates 
-  may include a few CDRs
 £80-120

638.	 Bee Gees Box Set, Tales From The 
Brothers Gibb - A History In Song 1967-
1990 - 4 CD Set released 1990 on Polydor 
(843 911-2 - Brand New and Sealed
 £30-50
 

639.	 CD Box Sets, seven album size 
CD Box Sets comprising Elvis - Walk A Mile 
In My Shoes, From Nashville to Memphis 
and The King of Rock n Roll, Bee Gees - 
Tales From The Brothers Gibb, Phil Spector 
- Back to Mono, Bruce Springsteen - Live 
1975-85 and Carpenters - The Compact 
Disc Collection - all either Sealed or 
Excellent to EX+
 £50-80
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640.	 The No 1 DJ Collection CDs, fifty-
nine of the Classic Cuts CDs from 50’s 
Volume 1 to 2000 Volume 11 inclusive 
plus the three CD volumes of AAs and 
EPs - all in EX+ condition and housed in a 
professional DJ case
 £80-120
 

641.	 CD Box Sets, approximately sixty 
compilation box sets of various genres 
including I’m Every Woman, The Beat 
Goes On, 70s Groove, No Limits, Boys 
Keep Swinging, Got The Blues, Disco 
Superstars, Pure America, The Trevor 
Nelson Collection, 80s Groove, Original 
Sixties, 101 Driving Songs, 101 Party Hits 
and more - many sealed
 £60-100
 

642.	 CDs, approximately four hundred 
Newspaper ‘Freebie’ CDs - all in original 
sleeves and mainly compilations but 
with some of single artists including Rod 
Stewart, Foreigner, Jamie Cullum, Blondie, 
Tina Turner, Stranglers, Simple Minds, 
Beach Boys, Elvis, UB40 and more - EX+ 
condition and stored in a DJ Case
 £40-60
 

643.	 Time Life / Rock n Roll era CDs, 
thirty four CDs from the Time Life Series 
including 1958 - 1964 inclusive, Elvis 
Presley, Buddy Holly, Cliff Richard, UK Rock 
n Roll, Rave On, Cruisin, Teen Idols, Beach 
Party, Red Hot Rockabilly, Roots of Rock 
n Roll and more - a few duplicates, all in 
Excellent condition
 £40-60
 

644.	 Barbara Dickson Box Set, More 
Brecht Than Broadway - The Complete 
Theatre Recordings - Limited Edition of 
500 - four CD set released 2015 - Embossed 
Box with Book - CDs sealed, everything 
else EX+
 £30-50

Start of Day Two

Music Memorabilia

645.	 Prog Rock Laser Discs, 
seventeen 12” Laser / Video Discs of 
mainly Progressive Rock Bands / Artists 
comprising Pink Floyd, Genesis, Kate Bush, 
Marillion, Rush, Camel, BJH, Magnum, 
The Who, ABWH and Mike Oldfield - all in 
mainly in Excellent condition
 £100-150
 

646.	 Pop Laser Discs, approximately 
thirty-five 12” Laser / Video Discs of mainly 
Pop artists including Madonna, Elton 
John, Tina Turner, ELO, Donna Summer, 
Fleetwood Mac, Eurythmics, Diana Ross, 
Elvis, Phil Collins, Thomas Dolby and more 
- all mainly either Sealed or Excellent 
condition
 £80-120
 

647.	 Gary Numan Laser Disc, Gary 
Numan’s Micromusic - 12” Laser Disc 
release 1982 on Palace Video (PVC 3001L) 
- some wear around sleeve edges - Disc 
Excellent
 £30-50
 

648.	 Rock / Pop Laser Discs, ten 8” 
Laser / Video Discs with artists comprising 
Deep Purple, Alice Cooper, Genesis, Peter 
Gabriel, Dire Straits, Spinal Tap, Heart, 
INXS, Cameo and T’Pau - all either sealed 
or excellent condition
 £40-60
 

649.	 Eric Clapton Laser Disc, Eric 
Clapton On Whistle Test - 12” Laser Disc 
release 1985 on BBC Video (BBCL 3025) - In 
opened Shrinkwrap - Excellent condition
 £30-50
 

650.	 Black Sabbath Laser Disc, Black 
Sabbath / Blue Oyster Cult - Black & Blue 
12” Laser Disc released 1984 on Polygram 
(791 549 1) - In opened Shrinkwrap - 
Excellent condition
 £40-60
 

651.	 Rock / Metal Laser Discs, 
approximately thirty 12” Laser / Video 
Discs of mainly Classic Rock, Metal and 
Goth including Iron Maiden, Def Leppard, 
Dio, Kiss, The Cure, Siouxsie and the 
Banshees, Alice Cooper, Bon Jovi, Rainbow, 
David Bowie, The Who, Status Quo, Roxy 
Music, ZZ Top and more - all mainly either 
Sealed or Excellent condition
 £100-150
 

652.	 Saxon Laser Disc, Saxon Live 12” 
Laser Disc released 1984 on Polygram (040 
249 1) - In opened Shrinkwrap - Excellent 
condition
 £40-60
 

653.	 Queen Laser Discs, three 12” 
Laser / Video Discs comprising Live In Rio, 
We Will Rock You - Live In Concert and 
Greatest Flix - all in excellent condition
 £40-60
 

654.	 Status Quo Laser Disc, Live In 
Concert at the N.E.C. Birmingham 12” 
Laser Disc released 1983 on Polygram (790 
688 1) - Excellent condition
 £40-60
 

655.	 Rock and Pop Promo Prints, 
approximately sixty-three mainly 8” x 10” 
black and white prints, approximately fifty 
being Record Company Promo Photos of 
Rock and Pop artists including David Lee 
Roth, Simple Minds, Edwin Starr, Womack 
& Womack, Aswad, Tavares, Culture Club, 
Sheila E, Jermaine Jackson, Paula Abdul, 
Long John Baldry, Neneh Cherry and 
more - some with Company letters - sold 
together with five B&W prints of Sean 
Lennon, all with Photographer credits on 
the rear and eight B&W prints of actors 
including Laurence Oliver and Vincent 
Price - mainly Excellent condition
 £60-100
 

656.	 High Numbers Concert Flyer / 
Poster, an extremely rare flyer / mini poster 
for The High Numbers (a short lived name 
for The Who) June 1964 residency at The 
Railway Hotel, Harrow - this was obtained 
from Keith Moon’s cousin, and latterly 
signed in pen by Roger Daltrey in 2011 - 
quite possibly the only one surviving of 
this rare bill flyer this comes with a signed 
sworn affidavit from Steve Thrift detailing 
the circumstances of obtaining this item 
from Keith Moon’s cousin and of the 
signature - framed and glazed, the flyer 
itself measures 16½” by 11½”, has been 
folded in four with paper loss to bottom 
corners, small splits at centre of two folds 
and some discolouration
 £2000-3000
 

657.	 The Who / Tommy Press Pack, 
Promotional Press Pack for the 1975 Ken 
Russell film comprising Polydor Folder, 
T Shirt, carrier bag, 5 B&W stills, Tommy 
Logo Sheet and a number of documents 
comprising Film Synopsis, How and Why 
I Wrote Tommy, The Genesis of a Film, 
The Three versions of Tommy on Record, 
Ken Russell on Tommy, Who’s Who, Roger 
Daltry Works a Movie Miracle and a press 
cuttings sheet - all in very good condition
 £150-250
 

658.	 Steel Panther Signed Keyboard, 
a Yamaha PSR-E253 Keyboard Signed 
by all four members of Steel Panther 
- obtained by the collector of the Iron 
Maiden collection earlier in auction
 £60-100

 

659.	 Beatles Lobby Cards, Ten Beatles 
Mexican Lobby Cards from 1964-65 - all 
for first releases comprising two for the 
Beatles film A Hard Day’s Night 1964 
(these 12 ¾”x 16 ½”approx.) and a full set 
of eight for Help! 1965 (12 ¼”x 16 ½”) with 
a Christies Lot Sticker from 1999 - one of 
the Hard Days Night Cards has some water 
damage at the top, otherwise all in good 
condition
 £80-120
 

660.	 Deep Purple / Jethro Tull 
Festival Flyer, Double sided Flyer for the 
8th National Jazz and Blues Festival 9-11 
August 1968 - Featuring a very early 
appearances for Deep Purple and Jethro 
Tull (bottom of the bill on the Saturday and 
Sunday respectively!) plus The Nice, Jeff 
Beck, Tyrannosaurus Rex, Clouds, Traffic, 
Fairport Convention, Chicken Shack, ISB, 
John Mayall and more - a little paper loss 
on the right edge and some tape residue 
marks on the rear
 £50-80

661.	 Georgie Fame / Annie Ross 
Signed Record, Drip Drop 12” Single b/w 
One Morning In May - White Label Promo 
12” single limited to 50 copies and signed 
by Georgie Fame and Annie Ross on the 
sleeve - This being number 39 - comes 
with Press information packs for the 
12” release and forthcoming album ‘In 
Hoagland’ - all in Excellent condition
 £40-60
 

662.	 The Beatles Selcol Guitar, The 
Beatles - Selcol ‘New Beat’ Children’s 
Guitar - In Triangular Box with original 
round stickers on Box and on Guitar - the 
guitar has a crack across headstock join, 
overall good condition with one broken 
string and one missing - a little wear and 
a tear to the box at the opening and edge, 
generally good condition
 £100-150
 

663.	 David Bowie Pin Ups Life Mask, 
Limited Edition Hand Painted Life Mask by 
the renowned Sculptor Nicholas Boxall - 
Number 44 / 100 - made from toughened 
plaster, signed on the rear by the sculptor 
and ready to hang - Beautiful condition and 
comes with signed numbered certificate
 £100-150
 

664.	 Music Videos, approximately 
forty-five VHS videos of mainly Rock, Pop 
and Punk with artists including Sex Pistols, 
Alice Cooper, AC/DC, Pink Floyd, David 
Bowie, Iron Maiden, Pantera, Genesis, 
Queen, Jimi Hendrix, Skid Row and more 
- various years and conditions, 
 £40-60
 

665.	 Prog / Rock / Metal DVDs, 
approximately forty DVDs with artists 
including Iron Maiden, Rush, Uriah Heep, 
Iced Earth, Led Zeppelin, Steve Hackett, 
Pink Floyd, Opeth, Megadeth, Metallica, 
Jethro Tull, Dio, Rick Wakeman and more - 
mainly appear to be in Excellent condition
 £50-80
 

Lot 656

Lot 650
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666.	 Cloth Band Badges / Wrist 
bands, approximately thirty cloth badges 
including Pink Floyd, Led Zeppelin 1979, 
Black Sabbath, AC/DC tour 80/81, Rush, 
Deep Purple, Motorhead, Saxon, Kiss, 
Rainbow,  Judas Priest, Scorpions 1980, 
Gillan 1981 and more together with Black 
Sabbath and Motorhead leather studded 
wrist bands -  various conditions
 £80-120
 

667.	 Beatles 16mm Promotional Film,  
an original 16 mm colour promotional film 
for ‘Hey Jude’ - This was the property of 
Denis O’Dell, one of the four original ‘non 
Beatles’ directors of Apple - This has been 
professionally assessed by Cinelab London 
and is in excellent playing condition - the 
film is 7 minutes 27 seconds long and 
comes in its original tin with a sticker 
showing the title and the name Dennis 
O’Dell esq - The film is available to view on 
our website
 £3000-5000

 668.	 Beatles 16mm Promotional Film,  
an original 16 mm colour promotional film 
for ‘Revolution’ - This was the property of 
Denis O’Dell, one of the four original ‘non 
Beatles’ directors of Apple - This has been 
professionally assessed by Cinelab London 
and is in excellent playing condition - the 
film is 3 minutes 46 seconds long and 
comes in its original tin with a sticker 
showing the title and the name Dennis 
O’Dell esq - The film is available to view on 
our website
 £3000-5000
 

669.	 Beatles 35mm Promotional 
Film,  an original 35 mm Black and White 
promotional film for ‘Help’ - This was the 
property of Denis O’Dell, one of the four 
original ‘non Beatles’ directors of Apple 
- This has been professionally assessed 
by Cinelab London and is in excellent 
playing condition - the film is 2 minutes 27 
seconds long - The film is available to view 
on our website
 £3000-5000
 

670.	 John Lennon Print, Sean’ - 
Limited Edition print of a drawing of Sean 
Lennon - signed by Yoko Ono, numbered 
224/300 with John Lennon embossed 
Stamp and seal mark to lower margin - 
measures 38cm by 44 cm (71cm by 75cm 
with Frame) - Excellent condition
 £400-600
 

671.	 Melody Maker Magazines plus, 
twenty-nine Melody Maker magazines 
comprising twenty-one from 1974, five 
from 1973 and three from 1953 - house 
number written on most on right hand 
front, otherwise in mainly in good 
condition - sold together with a number 
of Status Quo fan club items, a number 
of Theatre programmes and Engelbert 
Humperdinck memorabilia
 £60-100
 

672.	 Pink Floyd Programme, Pink 
Floyd Official programme for the Dark 
Side Of The Moon Tour 1974 - 16 pages in 
Cartoon format - Excellent condition
 £30-50
 

673.	 De Profundis T-Shirts, three 
T Shirts for this Death Metal band 
comprising Kingdom of the Blind (XL) 
The Blinding Light of Faith (L) and Decade 
2007-2017 cut off sleeves (XL) all in good 
condition 
 £40-60
 

674.	 Death / Black Metal T-Shirts, 
fifteen ‘T’ Shirts printed with a variety of 
metal bands comprising two Oblivionized 
(2XL), Anihilated (XL), Necrophagia 2003 
tour, Desaster (XL - Worn), Slayer 2015 
tour (XL), Cradle of Filth- Savage Waves 
of Ecstasy (XL) and Exquisite Torments 
Await (XL), Desecration (XL), Ethereal (XL), 
Wretched Soul (XL), Regulus (L), Deathstars 
(L) , Disturbed 2010 tour (L) and Vader (XL) 
all in virtually new condition unless stated
 £60-100
 

675.	 Death / Black Metal T-Shirts, 
fifteen ‘T’ Shirts printed with a variety of 
metal bands comprising 2 x Formicarius 
(Black Mass Ritual and Rending the Veil 
of Flash - both XL), Mayhem - Grand 
Declaration of War (XL) Extreme Noise 
Terror (XL), Claim the Throne (XL), 2 x 
Onslaught (The Force and 666% British 
Thrash), Forever Remains (XL) ,Bleeding 
Through (L), Trivium 2011 tour (L),  
Firewind 2016 tour (XL) 2 x Blood Red 
Throne (Tour 2012 and Union of Flesh and 
Machine - both XL) and 2 x Turisos (L) all in 
good condition
 £60-100
 

676.	 Death / Black Metal T-Shirts, 
fifteen ‘T’ Shirts printed with a variety of 
metal bands comprising Megadeth (XL), 
Sidious (XL), Corrupt Moral Alter (XL), 
Alestorm (XL), Severe Torture  Reverse - 
‘Consuming the Dying’ (L), 2 x Suffocation 
(XL) ‘As Grace Descends’,  2 x  Soulfly (XL), 
Anthrax (2015 tour XL), Skeletonwitch 
(XL), The Black Dahlia Murder (XL) , Virus 
(L), Fleshgod Apocalypse 2012 tour (XL) 
and Marduk 2015 tour (XL) all in good 
condition
 £60-100
 

677.	 Death / Black Metal T-Shirts, 
fifteen ‘T’ Shirts  printed with a variety of 
Metal Bands comprising Seven Witches 
tour - Xiled to Infinity (XL) Deadwood 
Lake x 2 (XL) Winterfylleth x 2 (XL) Police 
Bastard (XL), Ignominious Incarnation 
(XL - Worn) Gorgoroth  tour 2011 (XL), 
Bloodshot Dawn x 3- Russian Demons 
tour (L)  & Survival Evolved (XL) Demonic 
Resurrection x 3 tours 2018 & 2019 (XL) 
and Belphegor (L)  all in good condition 
unless stated
 £60-100

678.	 Fantasy T-Shirts, approximately 
twenty T shirts including seven quality 
Wild  ‘T’ shirts with generally b/w images 
of dragons, swords, serpents and skulls 
all large size and good condition together 
with a mixture of other T shirts (L or XL) 
some used
 £40-60
 

679.	 John Lennon / Bob Gruen 
Artwork, Original Bob Gruen Artwork 
piece for the Walls and Bridges Album 
- Put together form Gruen’s original 
transparencies, this comes with a 
letter from Bob Gruen explaining the 
circumstances of making the album cover 
and the making of this artwork piece - The 
artwork consist of a page with 4 black and 
red images of John Lennon with some 
hand written notes, overlaid with an artist 
tracing paper with more hand written 
notes regarding the artwork - measures 
16 ½” by 12 ½” - Artwork in Excellent 
condition - Tracing paper cover has a 
couple of small tears
 £300-500
 

680.	 Rock and Pop Memorabilia, 
Collection of varied items including 
Sheet Music (David Bowie, Elvis Presley, 
The Hollies, Roy Orbison and more), 
Programmes (Cliff Richard, Shadows, 
Buddy Rich, Saxon, Sammy Davis Jr and 
More) - 4 Lobby Cards for ‘What A Crazy 
World’, Princes of the Universe Queen 
Fanzine Issue 5, two Melody Makers and 
an NME from the 1970s, Hardback Books 
on Pink Floyd, Bob Dylan and others, 
Promo Photos, Magazines and more - 
various conditions
 £50-80
 

681.	 Beatles Memorabilia, Varied 
Beatles memorabilia collection 
comprising: ‘Get Back’ Book from the Let 
It Be Box Set, Reveille Poster (with a tear), 
The Beatles Book, Tomorrow Never Knows 
Book, Beatles Complete Guitar Edition, 
Beatles Monthly Issues 7 and 8, Meet 
The Beatles Magazine, Boxed ‘Leonardo’ 
Mug, ‘Washington’ China Plate and Mull 
of Kintyre Sheet Music - various conditions
 £40-60
 

682.	 Neil Young Programmes / Tickets 
plus, three Tour Programmes and Tickets 
comprising Transworld Tour 1982 (with 
Birmingham NEC ticket plus badge), Neil 
Young and Crazy Horse Tour 2001 (with 
Birmingham NEC ticket and XL T Shirt) and 
Continental Tour 2008 (with Hammersmith 
Apollo ticket) all in Excellent condition
 £40-60
 

683.	 Punk T-Shirts, thirteen punk T 
shirts (all XL unless stated) comprising Joe 
Strummer, 999, Stiff Little Fingers 2005, 
2013 and 2006, UK Subs x 3 (one large), 
Sham 69 x 2, Damned 2009, 2004 plus 
one other  and Plymouth Punk Picnic- very 
good condition
 £60-100
 

684.	 Anarcho Punk / Oi T-Shirts,  ten 
Anarcho Punk  / Oi T-Shirts  comprising  
Self Abuse (XL) Human Cull (XL) 2 x Vice 
Squad (XL), 2 X Riot Squad (XL), Infa Riot 
(XL), 2 x Sub Humans (L and XL) and  
Zounds (XL) all in good condition
 £50-80
 

685.	 Anarcho Punk / Oi T-Shirts, 
thirteen Anarcho Punk / Oi T-Shirts 
comprising Anti -Nowhere League 2011 
tour (XL), Anti-pasta (XL), Self Abuse (XL), 
Oi Polloi 2016 tour (L), Poison Girls (XL), 
The Varukers (Another Religion Another 
War and Nothings changed (Both L)),The 
Vibrators (XXL),Total Chaos (XL), Crass (XL), 
Arch Rivals (XL), Culture Shock (XL) and 
Tenement (XL) all in good condition
 £60-100
 

Lot 667

Lot 674
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686.	 Death / Black Metal T-Shirts, 
sixteen Death / Black Metal T-Shirts 
comprising Fen (XL), Deicide - 2011 tour 
(S), Scars of Crucifix (XL) and Exodus 2016 
tour (XL), Nile - 2015 tour and Darkened 
Shrines (both XL), Infected Dead (XL), 
Ethereal - Unholy Ungodly (XL), Cattle 
Decapitation (XL), Decapitated (XL), 
Aborted - 2013 tour (XL), Internal Bleeding 
2015 tour (XL) and Hatebreed (XL), Inmoria 
(XL), In Flames 2011 tour and Master (XL) 
all in good condition
 £80-120

687.	 Death / Black Metal T-Shirts, 
seventeen Death / Black Metal T-Shirts 
comprising Shadowflag (XL), Vader 2013 
and 2011 tours (both XL), Doyle - Tour 2018 
(XL), Hecate Enthroned (XL), DragonForce 
2014-2016 tour(XL), Iced Earth tour 2007 
(XL), Conan - Tour 2016 (XL), Mahakala 
(L), Sadist (XL), Valkyrja - Tour 2011 (XL), 
Opium Lord (XL), Cancer - 2005 tour, (XL), 
Primitive Man (XL), Intense (XXL), Instinct 
of Survival  (XL) plus one other - all in good 
condition 
 £80-120
 

688.	 Ghost and Godflesh T-Shirts, 
Swedish black Ghost ‘T’ shirt for 2011 
tour (L) plus a Godflesh (songs of love and 
hate) ‘T’ shirt (XL) both in good condition
 £40-60
 

689.	 Neil Young / Signature / Bridge 
School, set of five limited edition prints of 
Neil Young live produced to aid the Bridge 
School comprising Lookin For A Love, This 
Note’s For You, Sugar Mountain, Love and 
Only Love and Hey Hey My My - Sugar 
Mountain Signed by Neil Young - comes 
with original Bridge School Card and 
Leaflet - all in Excellent condition
 £50-80

690.	 Neil Young / Signatures, three 
colour promotional photos of Neil Young, 
all with signatures - various sizes and 
excellent condition
 £50-80
 

691.	 Neil Young / Signatures, three 
colour promotional photos of Neil Young, 
all with signatures - various sizes and 
excellent condition
 £50-80
 

692.	 Neil Young / Jimmy Page / Oasis 
/ Black Crowes Signatures, First Day Cover 
envelope of Famous Kings and Queens 
with signatures of Neil Young, Jimmy Page, 
all Members of Oasis and the Black Crowes 
- comes with COA - excellent condition
 £100-150
 

693.	 Neil Young / Signatures, three 
black and white Reprise promotional 
photos of Neil Young, all with signatures 
and one with a written dedication - various 
sizes and excellent condition
 £50-80
 

694.	 Neil Young Books, nine Neil Young 
and Related Books and a Programme 
comprising Ghosts on the Road (H/B), A 
Dreamer of Pictures (H/B), Zero to Sixty 
(H/b), Essential Neil Young (H/B), His 
Life and Music (H/B), Crosby Stills Nash 
& Young Photo Special (Signed Limited 
Edition), Neil and Me, The Canadian 
Years, Love to Burn and Alchemy Tour 
Programme - various years and conditions
 £30-50
 

695.	 Heavy Metal T-Shirts, twelve 
heavy metal T-Shirts comprising 2 x Heaven 
& Hell tour 2007 (XL), Saxon - 2011 and 
1993 (both XL), Scorpions - Unbreakable 
tour (L), Judas Priest tour 2005 (L), 
Machine Head tour 2007-2010 (XL), 2 x 
Girlschool (one sleeveless (both XL)), Def 
Leppard (XL), Volcano Blood - Vengeance 
2012 and Drowning Blood 2012 (both XL) 
all generally good condition
 £50-80
 

696.	 Alice Cooper / Hawklords 
T-Shirts, two Alice Cooper shirts (Theatre 
of Death tour 2009 and Hey Stoopid tour) 
and four Hawklords shirts (XL) from tours 
2011, 2012, 2013 and 2019, all in good 
condition
 £40-60
 

697.	 Deep Purple / Motorhead 
T-Shirts, eleven T-Shirts comprising four 
Deep Purple T-Shirts - In Rock (XL) Tour 
2004 (XL) Tour 2002 (L) Purpendicular (L) 
and seven Motorhead shirts - No album 
‘till next year 2011 tour, The World is Yours 
tour 2009 x 2, Kiss of Death tour 2006, 
Stone Deaf Forever 2005, Inferno, all sized 
XL and Snake Bite Lobe (L) generally good 
condition some having signs of wear
 £80-120
 

698.	 Jethro Tull T-Shirts, five Jethro 
Tull T-Shirts comprising Catfish Rising 1991 
tour (L), Roots to Branches 1996 tour (L), 
Living with the Past tour 2003 (XL) plus 
two shirts for tours 2001 and 2004 (L) 
used but generally good condition
 £40-60
 

699.	 Rock T-Shirts, seventeen T-Shirts 
comprising Wishbone Ash - Almighty Blues 
tour 2003 (L), Whitesnake tour 1994 (L), 
David Coverdale - Restless Heart (XL), 3 x 
Killing Joke - tour 2012, 2015 and Laugh I 
nearly bought one (L), Kiss 1992 tour (L), 
Venom (XL), Thin Lizzy 2012 tour (XL), BJH 
92 (L), Thunder 2004 (XL), Gary Moore - 
Back to the Blues (XL) plus Bad Religion, 
The Angels, Waterboys, Hard Rock Cafe 
and UB40 (all XL) some used but generally 
good condition
 £80-120
 

700.	 The Beatles / Astrid Kirchherr 
Print, a signed limited edition print of 
the iconic Hamburg Photograph - signed 
by Astrid Kirchherr- number 564/1500 
- measures 59cm x 42cm - rolled and in 
Excellent condition
 £40-60
 

701.	 George Harrison / Astrid 
Kirchherr Print, a signed limited edition 
print of a twelve photo Montage of George 
at the Hamburg Funfair - signed by Astrid 
Kirchherr- number 107/500 - measures 
59cm x 42cm - rolled and in Excellent 
condition
 £100-150
 

702.	 John Lennon / Royalty 
Statement, an original Statement for 
Royalties payable to John Lennon for 
‘Being For The Benefit of Mr Kite’ for 
the period Jan - Jun 1971 with details of 
payees including Toshiba Japan, Odeon 
Spain, Columbia Greece, Fermata Brazil, 
Northern France and more - neat clear 
tape repair to a tear, otherwise in very 
good condition
 £80-120
 

703.	 John Lennon / Royalty 
Statement, an original Statement for 
Royalties payable to John Lennon for 
‘Yesterday’ for the period Jan - Jun 1971 - 
neat clear tape repair to a tear, otherwise 
in very good condition
 £80-120
 

704.	 John Lennon / Royalty 
Statement, an original Statement for 
Royalties payable to John Lennon for ‘Hey 
Jude’ for the period Jan - Jun 1971 - neat 
clear tape repair to a tear, otherwise in 
very good condition
 £80-120
 

705.	 John Lennon / Royalty 
Statement, an original Statement for 
Royalties payable to John Lennon for 
‘Julia’ for the period Jan - Jun 1971 - neat 
clear tape repair to a tear, otherwise in 
very good condition
 £80-120
 

706.	 John Lennon / Royalty 
Statement, an original Statement for 
Royalties payable to John Lennon for 
‘Hello Goodbye’ for the period Jan - Jun 
1971 with details of payees including 
Folster Japan, Philips, Northern Australia 
and more - neat clear tape repair to a tear, 
otherwise in very good condition
 £80-120
 

707.	 John Lennon / Royalty 
Statement, an original Statement for 
Royalties payable to John Lennon for ‘Girl’ 
for the period Jan - Jun 1971 with details 
of payees including Folster Japan, Fermata 
Brazil, Philips, EMI and more - neat clear 
tape repair to a tear, otherwise in very 
good condition
 £80-120
 

708.	 The Beatles Programme, 
Programme for The Beatles Show 1963 
Romford (16th June) and Guildford (21st 
June) - 12 pages - Excellent condition
 £100-150
 

709.	 Beatles Scrapbooks, four original 
NEMS Beatles scrapbooks, all mainly made 
up of Press cuttings and photos from the 
period 1963 to 1970 with three dedicated 
to the Beatle and one dedicated to other 
Sixties artists - various conditions
 £50-80
 

710.	 Paul McCartney Banner, Paul 
McCartney and Wings - Helen Wheels 
unused promotional banner - Excellent 
condition
 £30-50
 

711.	 Beatles / Sgt Pepper Contact 
Sheets, three Limited Edition modern 
prints of Sgt Pepper era contact sheets - 
all numbered 79/500 and all in Excellent 
condition
 £30-50
 

712.	 MPL / Dark Horse Stationery, a 
collection of unused Stationery including 
Dark Horse Headed Notepaper, MPL 
Envelopes, Dark Horse and MPL stickers, 
Hand Made Films compliment slip and 
more - eight items in total
 £40-60

713.	 George Harrison Cheques 
/ Chequebooks, five cheques drawn 
on George Harrison Expense a/c and 
Harrisongs Ltd signed by Lucy Rigo and 
dated 1985 and 1988, together with a 
cheque drawn on Handmade films from 
1984 - sold together with a book of unused 
cheques for G Harrison Expense account 
and two used Cheque books (stubs only) 
believed to be from the same or similar 
accounts
 £60-100
 

714.	 Beatles / Mal Evans Handwritten 
lyrics, a sheet of lyrics / poetry titled ‘He’s 
Got A Way with Words’ believed to be 
written by Beatles Road Manager Mal 
Evans in the Sixties - comes with COA from 
Tracks Ltd
 £40-60
 

715.	 George Harrison Programme, 
Concert For George - Programme for the 
Tribute concert at The Royal Albert Hall 
November 29th 2002 - Gold embossed 
with ribbon and in Excellent condition
 £50-80
 

716.	 Beatles Sheet Music, four pieces 
of Beatles Sheet Music - all Swedish - 
comprising Being For The Benefit of Mr 
Kite, She Said She Said, Penny Lane and 
Rain - all in Excellent condition
 £40-60
 

717.	 Sixties Concert Programmes, 
seven programmes comprising Roy 
Orbison / Freddie and the Dreamers, Roy 
Orbison / Walker Brothers, Billy J Kramer, 
Searchers / Dusty Springfield, Brian Hyland 
/ Little Eva, Peter Paul and Mary and The 
Marquee Show (in only fair condition) - 
others in various conditions
 £40-60
 

718.	 The Beat Goes On Magazines, 
thirty-six issues from 10 to 45 inclusive 
of this Sixties fanzine issued in the early 
nineties - housed In three original binders 
made for the collection and all in excellent 
condition
 £30-50
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719.	 Jazz Magazines, approximately 
seventy-five magazines comprising sixteen 
Down Beat (from 1966 to 1969), fifty-nine 
Jazz Journals (from 1982 to 1987) and a 
copy of Jazz & Blues from March 1972 - 
various conditions
 £40-60
 

720.	 Neil Young Books / Magazines 
/ Fanzines,  large collection comprising 
seven copies of the Broken Arrow Fanzine, 
fourteen Music Magazines (either entirely 
devoted to Neil Young or featuring him) 
and twelve softback books - various 
conditions
 £30-50
 

Music Posters

721.	 Telstar (2009) UK Quad Poster, 
Telstar (2009) UK Quad cinema poster for 
the biopic film about the legendary music 
producer Joe Meek, the film featuring 
the likes of The Tornados, Gene Vincent, 
Heinz, John Leyton, Screaming Lord Sutch 
etc, unfolded, a few light creases, 30”x 40”
 £40-60
 

722.	 Sparks Gig Poster, Sparks Torquay 
gig poster for 25th Nov 1974, with Pilot in 
support - measures 20”x 30”, rolled and in 
very good condition
 £50-80
 

723.	 David Bowie Tour Posters plus, 
six French subway size posters, three for 
the Glass Spider tour for a concert at La 
Courneuve and three for the Serious 
Moonlight Tour 1983 (all 118cm x 155cm 
approx) good condition with a few nicks 
and small tears on edges - sold together 
with two small promotional posters for 
Earthling / Thin White Duke and Dancing 
in the Street both in good condition
 £80-120
 

724.	 Playn Jayn Marquee Posters, 
twenty eight Playn Jayn promotional 
posters for Friday 13th at The Marquee 
Club (100cm x 75cm approx) - generally 
good condition, a few have nicks and 
some creasing to edges
 £100-150
 

725.	 Steve Hackett Promo Posters, 
twelve Steve Hackett promotional posters 
for the Defector Album 1982 - all in very 
good condition (49cm x 49cm)
 £40-60
 

726.	 Punk Posters, twenty three 
record promotional and tour posters, 
Small posters (30cm x 43cm approx) 
comprise 2 x Billy Bragg - USA tour 
2010 and The Engine Shed 04.05.08, 2 
x Buzzcocks tour 2007 and Cleethorpes 
2013, Ocean Colour Scene Cleethorpes 
2009, Stiff Little Fingers 2004 and 2006 
and The Vibrators,  Medium Sized Posters 
(50cm x 60cm approx) comprise The Clash, 
Sex Pistols - The Screen on the Green, 2 x 
The Stranglers - Aural Sculpture tour, Au 
Pairs- Sense and Sensuality, The Offspring, 
3 x The Gun Club, Bristol 1984 and The 
Sisters of Mercy - Larger posters comprise 
2 x Simple Minds European tour 85/86 
and Belgium, Japan - Quiet Life and Difford 
& Tilbrook - Cardiff 1984 - most posters in 
very good condition
 £60-100
 

727.	 Metal Posters, seven 
promotional and tour posters comprising 
a French subway sized poster for Ronnie 
James Dio 1986 concert (115cm x 150cm 
approx), Def Leppard French poster 
(80cm x 115cm approx), Faith No More 
- European tour 1990 (63cm x 90 cm), 
Girlschool gig (85cm x 60 cm), Aerosmith 
- Big Ones (72cm x 52cm) all rolled and 
generally good condition and two folded 
posters Blue Oyster Cult - French concert 
(120cm x 75cm) good condition
 £60-100
 

728.	 Rock Posters, twenty six posters 
promoting records and concerts, Subway 
sized posters comprise 2 x Deep Purple 
- The House of Blue Light and gig in 
Belgium,  2 x Peter Gabriel - Beaucoup 
Passionnement La Folie, Roxy Music - 
French gig - medium and smaller posters 
comprise 2 X The Water Boys - A Pagan 
Place, New York Dolls, 5 x The Who - 
Quadrophenia, 2 x Neil Young- Sleeps with 
Angels and another, 7 x Love with Arthur 
Lee tour 2002,  Kokomo - Middlesbrough 
gig, 2 x Spreadeagle and Hanoi Rocks, 
generally all good condition
 £100-150
 

729.	 U2 Concert Posters, U2 concert 
Modena Stadium 1987 together with two 
posters for concert 27th October Forest- 
Vorst National 1984 - all 68cm x 100cm 
approx, generally good condition with a 
few nicks and paper loss in one corner of 
one 1984 poster
 £50-80
 

730.	 Music Posters, fifteen posters 
mainly medium size (50cm x 75cm 
approx) including The Beatles - albums 
and Hollywood Bowl, Billie-Jo Spears- 
Skegness concert,  Alarm 1986 gig Köln, 
George Clinton, CSN, T Rex - Children of 
the Revolution, Bananarama - Greatest 
Hits, The Real Thing, Lee Aaron - Bodyrock, 
Crown Heights Affair, together with Lloyd 
Cole and the Commotions at Cardiff x 
3 (76cm x 100cm) and  a subway sized 
poster 100cm x 150cm, Bonaventura - 
When Malyndy Sings (Jeremy Healy) all 
generally good condition with a few nicks 
on some
 £50-80

731.	 The Clash Tour Poster, Clash 
On Parole’ UK tour poster for their short 
15-date tour June-July 1978; this was 
one of the earliest Clash tours, the band 
being supported by Suicide, measures 
approximately 40” by 30”, rolled with a 
few light creases on the edges and a few 
small nicks on the top edge, otherwise in 
very good condition
 £500-800
 

732.	 Oz Magazine Poster, Plant A 
Flower Child - Double sided Poster from 
Oz Issue No 5 in 1967 - measures 75cm 
by 115 cm approx - rolled with two large 
tears at side edge and bottom edge (no 
paper loss so they are repairable) with a 
few other small nicks
 £30-50
 

733.	 Neil Young Subway Poster,  Giant 
French ‘Subway’ style Geffen promotional 
poster - Rolled and measures 62” by 46” - 
tear on bottom edge and some creasing to 
edges
 £30-50
 

734.	 New Order / Movement 
Poster, Promotional poster for the 1981 
Movement album - measures 30” by 20” 
- rolled and in Excellent condition
 £200-300
 

735.	 New Order / Tour Poster, 1987 
Dusseldorf / Paris / London Concert Poster 
- measures 39” by 29” - rolled with a little 
creasing on the top edge, otherwise in 
very good condition
 £40-60
 

736.	 Cream / Farewell Poster, 
Farewell from The Cream - poster from 
their ‘Goodbye’ album - measured 40” by 
30” - rolled with some creasing to edges, 
otherwise in very good condition
 £40-60

737.	 Jimi Hendrix / Klaus Voorman 
Poster, a signed limited edition print 
Hendrix montage - signed by Klaus 
Voorman 1997 - number 255 / 400 - 
measures 52cm x 52cm - unrolled and in 
Excellent condition
 £30-50
 

738.	 The Beatles / Klaus Voorman 
Poster, a signed limited edition print 
Beatles in Hamburg montage - signed 
by Klaus Voorman - number 93 / 500 - 
measures 42cm x 42cm - unrolled and in 
Excellent condition
 £30-50
 

739.	 Bob Marley Concert Poster,  
Poster for the gigs at The Brighton centre 
8th and 9th July 1980 - Mounted on Card 
and measuring 76cm by 50 cm approx - 
a little wear at the bottom right corner, 
otherwise in very good condition
 £150-250
 

740.	 Psychedelic Poster, Psychedelic 
‘Butterfly Wing’ Image poster, probably 
from late 1960s / early 1970s without 
Printer credits - measures 39” by 39” 
approximately - some wear to edges, 
otherwise very good condition
 £30-50
 

741.	 Neil Young subway Posters, a 
large Neil Young & Crazy Horse subway 
poster (120cm x 160cm) Zero Productions 
and avec RTL printed on it together with 
a World Tour ‘89 poster (100cm x 150cm) 
both generally good condition, a little 
crumpled, both rolled
 £50-80
 

742.	 Neil Young subway Poster, a very 
large two-piece subway poster, Regular 
Music presenting Neil Young & Booker T at 
Glasgow SECC on Monday 12th July 1993 
((200cm x 300cm approx) rolled in good 
condition
 £40-60
 

Film Posters

743.	 The Last Tango In Paris (1972) 
UK Quad Poster, for the Bertolucci film 
starring Marlon Brando. Poster folded 
with additional folds 1” in from upper and 
left side rims plus some creasing to mid 
right, otherwise in very good condition 
30”x 40”.
 £40-60
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744.	 The Sting (1974) UK Quad Poster, 
the film starring Robert Redford and 
Paul Newman, with poster art by Amsel. 
Poster with 1” tear to upper mid rim, light 
smudges bottom right , tiny paper loss to 
lower left foldline and writing to reverse 
which does not show through, 30”x 40”.
 £30-50
 

745.	 UK Quad Posters / Comedies, ten 
UK quads, mainly comedies comprising 
Police Academy III, Fletch, Best Little 
Whorehouse in Texas, Water, Personal 
Services, Golden Child, Desperately 
Seeking Susan, Running Scared, The Chain 
and Murphy’s Romance,  - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £50-80
 

746.	 UK Quad Posters / Thrillers, ten 
UK quads, mainly thrillers comprising 
American Gigolo, Cruising, The Kremlin 
Letter, Fort Apache The Bronx, White 
Mischief, Reversal of Fortune, Sleeping 
With The Enemy, Hunter, Crazy Larry 
Dirty Mary and The Betsy  - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £60-100
 

747.	 UK Quad Posters / Horror, five 
UK quads, mainly Horror Films comprising 
Friday 13th Part II, Damien - The Omen 
II, Willard, They Only Kill Their Masters 
and Images - all folded and measure 30” 
by 40” - Willard has some paper loss to 
corners, the others in very good condition
 £50-80
 

748.	 UK Quad Posters / Comedies, ten 
UK quads, mainly comedies comprising 
Stripes, Semi Tough, Slap Shot, Hope 
and Glory, Legal Eagles, That’s Life, Two 
of a Kind, The Gang Who Couldn’t Shoot 
Straight, Perfect Friday and Hopscotch  - all 
folded and measure 30” by 40” - various 
conditions
 £50-80
 

749.	 UK Quad Posters / Joan Collins, 
two Joan Collins films Quads comprising 
The Bitch and Nutcracker - Both Folded 
and in very good condition, 30”x 40”.
 £40-60
 

750.	 Bueno Sera Mrs Campbell (1968) 
UK Quad Poster, for the film starring Gina 
Lollobrigida. Poster folded some creases 
along the left edge - title on rear which 
does not show through, otherwise in very 
good condition 30”x 40”.
 £30-50
 

751.	 The Magus (1968) UK Quad 
Poster, poster for the thriller starring 
Michael Caine and Anthony Quinn - folded 
and in very good condition - 30” by 40”
 £30-50
 

752.	 UK Quad Posters / Comedies, 
ten UK quads, mainly comedies 
comprising Splash, Best Defence, Hannah 
and her Sisters, Every Which Way But 
Loose, Sherlock Holmes Smarter Brother, 
Lovesick, The Secret Life of an American 
Wife, Victor / Victoria, Last American 
Couple and The Reivers  - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £50-80
 

753.	 UK Quad Posters / Fantasy and 
Children, five UK quads, mainly Fantasy 
and Childrens films comprising Gremlins, 
Karate Kid II, Twilight Zone, The Never 
Ending Story and Care Bears II - all 
folded and measure 30” by 40” - various 
conditions
 £40-60
 

754.	 UK Quad Posters / Police and 
P.I. films, ten UK quads, mainly Police and 
Private Eye movies comprising Farewell 
Mr Lovely, Precinct 45, Newman’s Law, 
Super Cops, Murphy’s Law, The Jury, City 
Heat, Prince of The City, Nightingales and 
Busting - all folded and measure 30” by 
40” - various conditions
 £60-100
 

755.	 UK Quad Posters / Action and 
Adventure, ten UK quads, mainly Action 
and Adventure comprising Paper Tiger, 
Firepower, Thelma & Louise, Jewel of the 
Nile, City of Joy, Reds, The Bank Breaker 
(Kaleidoscope), Gray Lady Down, Runaway 
Train and Rollover - all folded and measure 
30” by 40” - various conditions
 £60-100
 

756.	 King Boxer (1972) UK Quad 
Poster, UK Quad for the cult Martial Arts 
film - folded and in Excellent condition, 
30”x 40”.
 £30-50
 

757.	 Chisum (1970) UK Quad poster, 
for this John Wayne western with Chantrell 
poster art. Pin-holes and light creasing to 
corners, a few nicks to edges and writing 
to reverse which does not show through, 
otherwise in good condition 30”x 40”.
 £50-80
 

758.	 UK Quad Posters / Comedies, ten 
UK quads, mainly comedies comprising 
Gumball Rally, California Split, Barefoot 
in the Park, Girl in my Soup, Just Between 
Friends, Down and Out in Beverley Hills, 
Silent Movie, Annie Hall, Three Men and a 
Baby and Police Academy - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £50-80
 

759.	 UK Quad Posters / War Films, 
twelve UK quads, mainly War Films 
comprising Boys in Company C, March or 
Die, Murphy’s War, Dogs of War, You Can’t 
Win Em All, Soldier’s Story, The Boat, 
Escape to Athena, The Passage, Brass 
Target, Sea Wolves and The Last Grenade - 
all folded and measure 30” by 40” - various 
conditions
 £60-100
 

760.	 UK Quad Posters / Action 
and Adventure, ten UK quads, mainly 
Action and Adventure comprising Riddle 
of the Sands, Young Winston, Sahara, 
Champions, The Mission, Cry Freedom, 
Robin Hood, Sunday Bloody Sunday, Alan 
Quatermaine & the Lost City of Gold and 
The Jewel of the Nile - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £60-100
 

761.	 UK Quad Posters / Thrillers, ten 
UK quads, mainly thrillers comprising 
The Boys From Brazil, The Gauntlet, 
Wages of Fear, Executive Action, No Way 
Out, Lassiter, Nightwatch, Straight Time, 
Charlie Varrick and The Nightcomers  - all 
folded and measure 30” by 40” - various 
conditions
 £60-100
 

762.	 The Untouchables (1987) UK 
Quad poster, for the gangster thriller 
starring Kevin Costner and Robert De Niro. 
Poster with extra foldline 1” in from left 
and lower rims and a crease upper left, 
otherwise in excellent condition 30”x 40”.
 £30-50
 

763.	 One Flew Over The Cuckoo’s 
Nest (1975) UK Quad poster, this being 
the Oscars version showing an image 
of Jack Nicholson from a pivotal scene. 
Excellent condition, writing on reverse 
which shows through only as very slight 
indent, 30”x 40”.
 £40-60
 

764.	 Force 10 From Navarone (1978) 
UK Quad poster, Adventure sequel with 
Brian Bysouth art and starring Harrison 
Ford and Robert Shaw. Folded and in very 
good condition, title written on reverse 
which does not show through - 30”x 40”.
 £30-50
 

765.	 UK Quad Posters / Comedies, ten 
UK quads, mainly comedies comprising 
California Suite, Clockwise, Mr Mum, The 
Woman In Red, A Touch of Class, Ruthless 
People,  Porkys II, Police Academy II, 
Prizzi’s Honour and The Secret of My 
Success - all folded and measure 30” by 
40” - various conditions
 £50-80
 

766.	 UK Quad Posters / Action and 
Adventure, ten UK quads, mainly Action 
and Adventure comprising Caravan to 
Vaccares, The Hellfighters, Oklahoma 
Crude, The Lawyer, They Came to Rob Las 
Vegas, Savage Islands, Against All Odds, 
The Bodyguard, They Shoot Horses Don’t 
They and Over The Top - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £60-100
 

767.	 UK Quad Posters / Classic 
Films, ten UK quads, mainly Classic films 
comprising The Last Emperor, An Office 
and a Gentleman, The Great Gatsby, On 
Golden Pond, Ordinary People, Tess, The 
Bible, The Colour Purple, The Buttercup 
Chain and Out Of Africa  - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £60-100
 

768.	 Shane UK Quad poster, for this 
classic western, this being an interesting 
re-release poster circa early 1970s. A few 
light surface marks but overall very good 
condition, 30”x 40”.
 £40-60
 

769.	 Those Magnificent Men In Their 
Flying Machines (1965) UK Quad poster, 
for the much loved 1960s comedy. Writing 
to reverse which does not show through 
and 1” tear to bottom left corner, 30”x 40”.
 £30-50
 

770.	 House of Cards (1968) UK Quad 
poster, for the thriller starring Orson 
Welles and George Peppard - folded with 
some creases and small tears to left edge, 
otherwise in very good condition - Writing 
to reverse which does not show through, 
30”x 40”.
 £30-50
 

771.	 UK Quad Posters / Comedies, ten 
UK quads, mainly comedies comprising 
Peggy Sue Got Married, Purple Rose of 
Cairo, Shamus, Steelyard Blues, The In 
Laws, Moonstruck, Change of Seasons, All 
Night Long, Mermaids and Lucky Lady  - all 
folded and measure 30” by 40” - various 
conditions
 £50-80
 

772.	 UK Quad Posters / Action and 
Adventure, ten UK quads, mainly Action 
and Adventure comprising Angel Heart, 
Hellfighters, Impasse, Death Wish III, Wall 
Street, Mask, The Lawyer, The Horsemen, 
Walking Tall and El Condor- all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £60-100
 

773.	 The Flight Of The Phoenix (1965) 
UK Quad poster, with poster art by Jack 
Thurston. Writing to reverse which does 
not show through and a 1½” tear to right 
rim, otherwise in very good condition 30”x 
40”
 £30-50
 

774.	 True Grit (1969) UK Quad poster, 
for the classic John Wayne western. Some 
Pin-hole damage to upper right corner 
and very slight bleedthrough from writing 
on reverse to left mid rim area, otherwise 
in good condition 30”x 40”.
 £40-60
 

775.	 New Face In Hell (1968) UK Quad 
Poster, poster for the thriller starring 
George Peppard - folded with a small 
tear on one of the folds, otherwise in 
very good condition - title on rear with no 
bleed through - 30” by 40”
 £30-50
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776.	 UK Quad Posters / Thrillers, nine 
UK quads, mainly thrillers comprising 
Honorary Consul, The Postman Always 
Rings Twice, Telefon, Under Fire, Revenge, 
Presumed Innocent, Flatliners, Breathless 
and Crimes of Passion - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions 
and sold together with a double crown 
poster of Brubaker
 £50-80
 

777.	 UK Quad Posters / Classic Films, 
eight UK quads, mainly Classic films 
comprising Women In Love, Goodbye Mr 
Chips, The Go-Between, Lady Chatterly’s 
Lover, Love Story, The Way We Were, 
Duet For One and Under the Volcano - all 
folded and measure 30” by 40” - various 
conditions
 £40-60
 

778.	 Ryan’s Daughter (1970) UK 
Quad poster, for this David Lean classic, 
the poster art by Howard Terpning. 
Slight crease right rim. Overall excellent 
condition, 30”x 40”.
 £40-60
 

779.	 The Poseidon Adventure (1972) 
UK Quad poster, for the classic “disaster” 
movie starring Gene Hackman with a 
single nick to upper edge, writing to 
reverse which does not show through and 
an extra fold 1” in from left rim, otherwise 
in very good condition 30”x 40”.
 £40-60
 

780.	 Mona Lisa (1986) UK Quad 
poster, for this British Classic Drama, the 
poster art by Lucinda Cowell. Folded and 
in very good condition, 30”x 40”.
 £40-60
 

781.	 UK Quad Posters / Comedies, ten 
UK quads, mainly comedies comprising 
Alfie Darling, Popeye, Good Morning 
Vietnam, S.O.B., The 4 Seasons, Young 
Doctors In Love, Getting Straight, Prisoner 
of Second Avenue, The Thief Who Came 
To Dinner and Slither,   - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £50-80
 

782.	 UK Quad Posters / Westerns, 
eight UK quads, mainly Westerns 
comprising MacKenna’s Gold, Junior 
Bonner, Bite The Bullet, Electric Horseman, 
From Noon till Three, Heaven’s Gate (2 
copies) and Little Big Man - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £50-80
 

783.	 Myra Breckinridge (1970) UK 
Quad poster, for this Raquel Welch film 
(also starring Mae West) - Folded and in 
very good condition, 30”x 40”.
 £40-60
 

784.	 The Four Musketeers (1970) UK 
Quad poster, for this adventure sequel 
starring Raquel Welch, Christopher Lee 
and Oliver Reed - Folded with small tear 
centre top edge, otherwise in very good 
condition, title written on rear - no bleed 
through 30”x 40”.
 £30-50
 

785.	 The Candidate (1972) UK Quad 
poster, for this Robert Redford film with 
Tom Chantrell art - Folded and in very 
good condition 30”x 40”.
 £40-60
 

786.	 UK Quad Posters / Sport Films, 
six UK quads, mainly Sport related films 
comprising Rocky IV, Yesterdays Hero, 
League of Their Own, The Natural, Colour 
of Money and North Dallas 40  - all 
folded and measure 30” by 40” - various 
conditions
 £30-50
 

787.	 UK Quad Posters / Action and 
Adventure, ten UK quads, mainly Action 
and Adventure comprising Romancing The 
Stone, Beyond the Poseidon Adventure, 
Death Wish II, Capricorn One, The Heist, 
Sunday Bloody Sunday, Green Ice, The 
Boys in the Band, Star 80 and 10 to 
Midnight- all folded and measure 30” by 
40” - various conditions
 £60-100
 

788.	 The Molly Maguires (1970) UK 
Quad poster, for this action movie starring 
Sean Connery and Richard Harris - Folded 
with a little creasing to right edge and 
small pinholes to corners, otherwise in 
very good condition, title written on rear 
- no bleed through 30”x 40”.
 £30-50
 

789.	 The Strawberry Statement 
(1970) UK Quad poster, iconic poster art 
for this counter culture film - Folded with 
small pinholes to corners, otherwise in 
very good condition, title written on rear 
- no bleed through 30”x 40”.
 £30-50
 

790.	 The Duellists (1970) UK Quad 
poster, more iconic poster art for this 
Historical Drama featuring the directorial 
debut of Ridley Scott and starring Harvey 
Keitel, Keith Carradine and Albert Finney. 
Won Best Debut Film Award at the 1977 
Cannes Film Festival - Folded and in very 
good condition, title written on rear - no 
bleed through 30”x 40”.
 £40-60
 

791.	 UK Quad Posters / Adult Films, 
seven UK quads, mainly Adult films 
comprising Goodbye Emmanuelle, Six 
Weeks, The Grasshopper, An Unmarried 
Woman, Norma Rae, Savage Messiah and 
Hardcore Life - all folded and measure 30” 
by 40” - various conditions
 £40-60
 

792.	 UK Quad Posters / Classic 
Films, ten UK quads, mainly Classic films 
comprising The French Lieutenant’s 
Woman, Kramer vs Kramer, Sophie’s 
Choice, Gandhi, Goodbye Mr Chips, Lenny, 
Cal, The Great Waldo Pepper, Rosebud 
and The Wind and the Lion  - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £60-100
 

793.	 The Ruling Class (1972) UK Quad 
poster, for the film starring Peter O’Toole 
- Folded and in very good condition 30”x 
40”.
 £30-50
 

794.	 Escape From Alcatraz (1979) 
UK Quad poster, for the Clint Eastwood 
classic - Folded and in very good condition 
30”x 40”.
 £30-50
 

795.	 Mean Machine (1979) UK Quad 
poster, for this Burt Reynolds action 
movie - Folded and in very good condition 
- printing on rear - no bleed through 30”x 
40”.
 £30-50
 

796.	 UK Quad Posters / Action and 
Adventure, eight UK quads, mainly 
Action and Adventure comprising 
Domino Killings, Bear Island, Scarecrow, 
Streetfighter, Just Between Friends, 
Somewhere In Time, Summer of 42 and 
Mayerling - all folded and measure 30” by 
40” - various conditions
 £40-60
 

797.	 Airport 1975 (1974) UK Quad 
poster, iconic artwork on the poster for 
this Disaster Movie sequel - Folded and in 
very good condition - 30” by 40”
 £40-60
 

798.	 McQ (1974) UK Quad poster, for 
this cult John Wayne movie - Folded with a 
small nick on each edge, otherwise in very 
good condition  30” by 40”
 £30-50
 

799.	 Inside Out (1975) UK Quad 
poster, for this Crime movie starring Telly 
Savalas and James Mason - Folded and in 
very good condition - print stamps on rear 
no bleed through 30” by 40”
 £30-50
 

800.	 Firefox (1982) UK Quad poster, 
for the classic Clint Eastwood action movie 
- Folded with additional 1” fold along 
bottom edge, otherwise in very good 
condition - 30” by 40”
 £30-50

801.	 The Marseille Contract (1974) 
UK Quad poster, iconic artwork for this 
Crime classic starring Michael Caine - 
Folded with a small tear top edge centre 
otherwise in very good condition - 30” by 
40”
 £40-60
 

802.	 The Unforgiven (1992) UK Quad 
Poster, UK Quad film poster for the Classic 
Clint Eastwood Western - folded and in 
very good condition - 30” by 40”
 £30-50
 

803.	 UK Quad Posters / Comedies, 
fifteen UK quads, mainly comedies 
comprising The Big Chill, Beverly Hills Cop, 
Twins, Death Becomes Her, Boomerang, 
Sneakers, Throw Momma From The Train, 
Postcards From The Edge, Strictly Ballroom, 
Terms of Endearment, Housesitter, The 
Fisher King, Inner Space, Other People’s 
Money and Awakenings  - all folded and 
measure 30” by 40” - various conditions
 £80-120
 

804.	 Runaway (1984) UK Quad Poster, 
UK Quad film poster for this cult Sci-fi 
film starring Tom Selleck - folded with an 
additional fold 1” in from the bottom edge 
and in very good condition - 30” by 40”
 £30-50
 

805.	 UK Quad Posters / Thrillers and 
Adventure, twelve UK quads, mainly 
thrillers and adventure films comprising 
Basic Instinct, Patriot Games, Last of The 
Mohicans, A Few Good Men, Far and 
Away, Guilty By Suspicion, Unlawful Entry, 
Havana, Uncommon Valour, A Passage 
To India, Children of a Lesser God and 
Regarding Henry - all folded and measure 
30” by 40” - various conditions
 £60-100
 

806.	 Scanners (1980) UK Quad Poster, 
Scanners (1980) UK Quad cinema poster 
for the David Cronenberg scifi-horror film, 
poster artwork by Joann, folded generally 
good condition, with 2” repair to tear 
upper left rim, little wear on creases and 
couple nicks 30”x 40”
 £40-60
 

807.	 Abbot & Costello Meet The 
Mummy UK Quad Poster, Abbot and 
Costello Meet The Mummy (1955) UK 
Quad cinema poster, this for a later 1950’s 
re-release, with unusual ink annotation to 
title area, folded with some general wear 
and paper loss in places, a number of pin-
holes and some repairs to reverse, 30”x 
40”
 £60-100
 

808.	 Moon Zero Two (1969) UK Quad 
poster, Moon Zero Two (1969) UK Quad 
cinema poster for Hammer Studios space 
adventure with poster illustration by Tom 
Chantrell, generally good condition, folded 
with pin-holes to corners/rim, writing to 
reverse which does not show through, 
30”x 40”
 £100-150
 

809.	 The Long Goodbye (1973) Film 
Poster, The Long Goodbye (1973) US 
1-Sheet Style-C movie poster for the 
film-noir starring Elliott Gould, poster art 
by Jack Davis (of MAD magazine fame), 
generally good condition, folded with tiny 
tape repairs to crossfolds to reverse with 
some wear on creases, 27”x 41”
 £40-60
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810.	 Twins Of Evil / Hands Of The 
Ripper UK Quad Poster, Twins Of Evil / 
Hands Of The Ripper (c’1971-72) UK Quad 
cinema poster for the Hammer Studios 
horror double-bill, poster art by Mike 
Vaughan, good condition, folded with 
pin-holes to corners and a couple more 
central, 1” tack rip lower mid-rim and 
slight discolouring in centre 30”x 40”
 £60-100
 

811.	 James Bond Live and Let Die 
(1973) Poster, James Bond Live and Let 
Die (1973) Turkish poster, using the well-
known Robert McGinnis poster artwork 
for the film, folded with a small repair 
to back, rim pin-holes, with some more 
central and a few edge nicks, 27”x 40” 
approx
 £40-60
 

812.	 UK Quad cinema posters 1959-
68, Three UK Quad cinema posters 1959-
68 : Nightmare In The Sun (1965) with 
Ursula Andress, SOS Pacific (1959) and 
The Impossible Years (1968) with Bysouth 
artwork, various conditions, mainly with 
just nicks and pin holes around rim all 
folded 30”x 40”
 £50-80
 

813.	 UK Quad cinema posters 1956-
68, Three UK Quad cinema posters 1956-
68: The Brothers Karamazov (1958) with 
Yul Brynner, Krakatoa East Of Java (1968) 
with Frank McCarthy poster artwork and 
The Bold and The Brave (1956), all folded, 
various conditions, mainly pin holes 
around rim and wear on cross folds  30”x 
40”
 £50-80
 

814.	 UK Quad cinema posters 1965-
75, Three UK Quad cinema posters 1965-
75: Cabaret (1972) starring Liza Minnelli, 
Major Dundee (1965) starring Charlton 
Heston and Operation Undercover (1975) 
with Putzu artwork (good condition) 
various conditions mainly pin holes at 
corners and some tape residue, all folded 
30”x 40”
 £60-100
 

815.	 Invitation To The Dance (1956) 
UK Quad Poster, Invitation To The Dance 
(1956) British Quad cinema poster for the 
Gene Kelly celebration of dance as an art 
form, small hole to upper right, pin holes 
and some rim damage, folded 30”x 40”
 £50-80
 

816.	 UK Quad cinema posters 1955-
63, Three UK Quad cinema posters 
1955-63: Sincerely Yours (1955), starring 
Liberace, A Gathering Of Eagles (1963) 
starring Rock Hudson and Guns Of 
Darkness (1962), various conditions with 
mainly pin holes with a little paper loss on 
Guns of Darkness, all folded 30”x 40
 £60-100
 

817.	 UK Quad cinema posters 1956-
63, Three UK Quad cinema posters 1956-
63: the Ealing studios film The Feminine 
Touch (1956), Hell Bent For Glory (1958) 
and The Running Man (1963) has small 
tear, various conditions, mainly a few pin 
holes, all folded, 30”x 40”
 £50-80
 

818.	 UK Quad cinema posters, Three 
UK Quad cinema posters: 633 Squadron 
(1964) later 60’s re-release, Midway 
(1976) has a little paper loss on rim and 
Conquest Of The Planet Of The Apes 
(1972), various conditions, mainly with pin 
holes, all folded 30”x 40”
 £50-80
 

819.	 Ray Harryhausen Special Effects 
Titan Poster, Ray Harryhausen Special 
Effects Titan (2013) DVD / Blu-Ray promo 
poster, rolled, 16 ½”x 23”
 £40-60
 

820.	 Two James Bond Die Another 
Day (2002) Quad Posters, Two James 
Bond Die Another Day (2002) UK Quad 
posters, including Bond/Jinx style and Ice 
style teaser, both double-sided, minor 
paper loss bottom right corner of teaser 
and both unfolded 30”x 40”
 £40-60
 

821.	 James Bond The Living Daylights 
(1987) UK Quad Poster, James Bond The 
Living Daylights (1987) UK Quad cinema 
poster, the film starring Timothy Dalton as 
James Bond, with a single faint horizontal 
fold and three vertical foldlines, excellent 
condition, 30”x 40”
 £60-100
 

822.	 James Bond The Living Daylights 
(1987) UK Quad poster, James Bond The 
Living Daylights (1987) UK Quad cinema 
advance poster, with a Keith Hamshere 
photograph of Timothy Dalton as Bond, 
folded but subsequently rolled, 30”x 40”
 £50-80
 

823.	 Reservoir Dogs (1992) 
Soundtrack Poster, Reservoir Dogs (1992) 
MCA soundtrack poster for the hard-hitting 
Tarantino movie, the poster replicating 
the Graham Humphreys “blood-splatter” 
graphics from the Quad cinema poster 
advertising campaign, unfolded, 20”x 28”
 £40-60
 

824.	 Monster Mag #1 (1973) with 
poster, Monster Mag #1 (1973) with 
foldout horror poster one one side and 
articles/pics etc on the other, still with 
the “Adults Only” sticker. The magazine 
ran 1973-76 was printed in Italy and due 
to the graphic content, edition #2 was 
impounded by UK Customs, poster folded-
out is 24”x 36” with creases
 £30-50
 

825.	 She / From Russia With Love Film 
poster, She (1965) and From Russia With 
Love (1963), Leamington Spa/Stratford 
bespoke cinema poster, advertising films 
for the week of 9th May 1965, including 
the first release of Hammer’s She and a 
three day re-release of the Bond film From 
Russia with Love, unfolded with original 
hanging string, 12”x 20”
 £40-60
 

826.	 Mighty Morphin Power Rangers 
(1995) UK Quad poster, Mighty Morphin 
Power Rangers (1995) UK Quad cinema 
poster, unfolded and in excellent condition
 £30-50
 

827.	 Blonde Fist (1991) UK Quad 
Poster, Blonde Fist (1991) UK Quad 
cinema poster for the British film with a 
boxing theme starring Margi Clarke and 
Carroll Baker, unfolded, good condition 
with a little nick on rim, 30”x 40”
 £40-60
 

828.	 Grease UK Quad cinema poster, 
Grease (1978) UK Quad cinema poster for 
the 20th anniversary re-release of the film 
starring John Travolta and Olivia Newton-
John, unfolded, double-sided, superb 
condition, 30”x 40”
 £40-60
 

829.	 Modern Times UK Quad Poster, 
Modern Times (1936) UK Quad cinema 
poster this being a 1960’s re-release of the 
Charlie Chaplin classic, folded and rolled, 
30”x 40”
 £30-50
 

830.	 The Devil’s Daffodil (1961) UK 
Film poster, The Devil’s Daffodil (1961) UK 
1-Sheet silk-screened cinema poster for 
the crime-thriller about drug-smuggling, 
this Anglo-West German production 
featuring the likes of Christopher Lee, 
Marius Goring, Klaus Kinski etc, the poster 
designed for the export market, in superb 
unfolded condition, 27”x 40”
 £50-80
 

831.	 Back To The Future III (1990) UK 
Quad Poster, Back To The Future III (1990), 
UK Quad cinema poster suggesting “See 
Three Futures, Buy I, Rent II and See III At 
The Cinema”, poster with Drew Struzan 
artwork, unfolded with creasing/light 
fraying to rim, 30”x 40”
 £40-60
 

832.	 UK 1-Sheet Hammer Horror 
posters, Two UK 1-Sheet Hammer Horror 
posters: Hammer’s Dr Jekyll and Sister 
Hyde (1971) and Demons Of The Mind 
(1971), both unfolded in very good 
condition, 27”x 40”
 £60-100
 

833.	 Raquel Welch (1970’s) “Star 
Posters” poster, Raquel Welch (1970’s) 
“Star Posters” poster featuring a 
photograph of the actress by Terry O’Neil, 
unfolded but light roll marks, 19”x 29”
 £30-50
 

834.	 UK Double-Crown cinema 
posters, Two UK Double-Crown silk-
screened cinema posters for the double-
bill of the Man From UNCLE film How To 
Steal The World together with the Elvis 
Presley film Speedway (c’ 1969-70), both 
unfolded and printed on heavier paper 
stock, 20”x 30”
 £40-60
 

835.	 Confessions From The David 
Galaxy Affair (1979) Quad Poster, 
Confessions From The David Galaxy Affair 
(1979) linen-backed UK Quad cinema 
poster for this 1970’s sex-comedy with 
poster illustration by Tom Chantrell, 30”x 
40”
 £60-100
 

836.	 Sea Wolves (1980) Film Posters, 
Six unusual Sea Wolves (1980) UK cinema 
posters, for the adventure film starring 
Roger Moore, Gregory Peck, Trevor 
Howard and David Niven, including 
x2 Quads showing an informal shot of 
the cast/crew and x4 Double-Crown 
posters (three different designs and one 
duplicate), excellent unfolded condition, 
30”x 40” and 20”x 30” respectively (6 
items)
 £50-80
 

837.	 The Chronicles Of Narnia: Prince 
Caspian UK Quad Posters, Two Chronicles 
Of Narnia: Prince Caspian (2008) UK Quad 
cinema posters including both advance 
and general release versions, both 
unfolded, double-sided and in excellent 
condition, 30”x 40” (2 items)
 £30-50
 

838.	 UK Quad cinema posters, Twelve 
UK Quad cinema posters: Star Wars 
Trilogy (1996), Severance (2006), Senna 
(2010), x2 Shrooms (2007), x4 Sherlock 
Holmes (2009) being three Advances and 
one General Release, Saving Private Ryan 
(2008), Starsky and Hutch (2004), A Single 
Man (2009), plus a scarce US 1-Sheet 
Style-B International Advance poster for 
Predator (2018), all unfolded, generally 
excellent condition, Quads 30”x 40” and 
Predator 27”x 40” (13 items)
 £60-100
 

839.	 UK 1-Sheet cinema posters, Four 
UK 1-Sheet cinema posters: Up Pompeii 
(1971) with Putzu artwork, Vengeance 
Of Fu Man Chu (1967) early 70’s re-
release with Chantrell art, Time For Loving 
(1972) with Vic Fair art and Up Jumped 
A Swagman (1965) with Chantrell art, all 
excellent condition and either unfolded or 
lightly folded only, 27”x 40” (4 items)
 £60-100

Lot 829
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840.	 Vengeance Of She (1965) Film 
Poster, Vengeance Of She (1965) UK 
Double-Crown silk-screened poster for 
the Hammer fantasy-adventure, unfolded, 
superb condition, 20”x 30”
 £40-60
 

841.	 Zulu (1964) posters, Two Zulu 
(1964) posters promoting the exhibition 
about the 1964 film, which took place at 
Cardiff Castle in 2011, both unfolded and 
excellent condition, 27 1/2”x 39 1/2”
 £40-60
 

842.	 James Bond Tomorrow Never 
Dies (1997) Film poster, James Bond 
Tomorrow Never Dies (1997) Japanese B2 
movie poster for the Japanese first release 
in 1998 and a UK mini-advance poster, 
both unfolded and very good condition, 
20 ¼”x 25 5/8” and 12”x 16” respectively 
(2 items)
 £40-60
 

843.	 Gone With The Wind UK Quad 
poster, Gone With The Wind UK Quad 
cinema poster depicting Clark Gable 
and Vivien Leigh, with poster artwork by 
Howard Terpning, very good condition, 
once folded but now rolled, 30”x 40”
 £50-80
 

844.	 Saturn 3 (1980) film poster, 
Saturn 3 (1980) poster for the scifi film 
starring Farah Fawcett and Kirk Douglas, 
the poster showing an unusual image of 
Farah Fawcett, poster possibly for an early 
video release, once folded but now rolled, 
slight foldline wear, 27”x 40”
 £40-60
 

845.	 UK Quad cinema posters, Ten UK 
Quad cinema posters: Batman Forever, 
The Amityville Horror, Independence Day, 
Tarzan The Ape Man, The Rose, Bigfoot 
and The Henderson’s, Private Benjamin, 
Muppet Treasure Island, and Kramer vs 
Kramer, most 1980’s-90’s and in very 
good-excellent condition, some folded but 
all now rolled, 30”x 40”
 £50-80
 

846.	 UK Quad cinema posters, Ten 
UK Quad cinema posters: Meteor (with 
Beauvais art), North Sea Hijack (with Putzu 
art), The Island, Bugsy Malone, Maverick, 
My Stepmother Is An Alien, Yanks, Forever 
Young, Someone To Watch Over me and 
Lethal Weapon 2, most 1970’s-80’s, 
various conditions, some folded but all 
now rolled, 30”x 40”
 £50-80
 

847.	 Silence Of The Lambs (1991) 
UK Quad poster, Silence Of The Lambs 
(1991) UK Quad cinema poster, for the 
classic crime thriller starring Jodie Foster 
and Anthony Hopkins, rolled with several 
light vertical creases, overall very good 
condition, 30”x 40”
 £50-80
 

848.	 UK Quad cinema posters, Ten 
UK Quad cinema posters: The Bitch, 
Naked Gun, Born On The 4th July, The 
Sting (poor), The Four Seasons, Michael 
Collins, Maybe Baby, The Land Before 
Time, Skin Deep and Young Einstein, most 
1970’s-80’s, various conditions, some 
folded but all now rolled, 30”x 40” 
 £50-80
 

849.	 UK Quad cinema posters, Ten UK 
Quad Cinema Posters: Mission Impossible, 
North Dallas Forty, Erik The Viking, Sea Of 
Love, Mrs Doubtfire, Pocahontas, Vice 
Versa, The Jericho Mile, The Tall Guy and 
The Remains Of The Day, most 1980’s-90’s 
and very good-excellent condition, all 
unfolded and rolled, 30”x 40”
 £50-80
 

850.	 UK Quad cinema posters, Ten 
UK Quad Cinema Posters: The Warlock 
(with Gilkes artwork), Superman III, Cry 
Freedom, Mississippi Burning, Wyatt Earp, 
The Hunter (with Steve McQueen), Jack 
and The Giant Peach, The Hunchback Of 
Notre Dame, The Nutty Professor and 
Disclosure, most 1970’s-80’s, all rolled, 
most unfolded and in very good-excellent 
condition, 30”x 40”
 £50-80
 

851.	 UK Quad cinema posters, Ten 
UK Quad Cinema Posters: Little Lord 
Fauntleroy (with Chantrell artwork), 1941 
(with John Belushi), Every Which Way 
But Loose (dbl-bill), The White Buffalo, 
Ransom, Casper, Nuts, Three Men and A 
Baby, Surrender and Shadowlands, most 
1970’s-80’s, all rolled, most unfolded and 
in very good-excellent condition, 30”x 40”
 £50-80
 

852.	 UK Quad cinema posters, Ten UK 
Quad Cinema Posters: Toy Story, Smokey 
and The Bandit Ride Again, Body Heat 
(scarce Advance), Heaven Can Wait, The 
Fiendish Plot Of Fu Man Chu, Scent Of 
A Woman, The Delinquents (with Kylie 
Minogue), Babe, Oliver and Company and 
The Last Emperor (torn), most 1970’s-80’s, 
all rolled, most unfolded and in very good 
condition, 30”x 40”
 £50-80
 

853.	 UK Quad cinema posters, Ten 
UK Quad Cinema Posters: Independence 
Day, Batman Forever, Mary Shelley’s 
Frankenstein, The Rock (with Sean 
Connery), Prisoner Of Zenda (with 
Cummings artwork), The Accused, The 
Miracle On 34th Street (Advance), Babe, 
Lambada, and Beaches, most 1980’s-90’s, 
all rolled, most unfolded and in very good 
condition, 30”x 40”
 £50-80
 

854.	 UK Quad cinema posters, Ten 
UK Quad Cinema Posters: MacArthur, 
Scandal, 101 Dalmatians (Advance), 
The Long Kiss Goodnight, Retribution 
(Advance), K9, Schindler’s List, In The 
Name Of The Father, The Nutty Professor 
and I Wanna Hold Your Hand (dbl-bill), 
most 1980’s-90’s, all rolled, most unfolded 
and in very good condition, 30”x 40
 £50-80
 

855.	 UK Quad cinema posters, Ten 
UK Quad Cinema Posters: Eraser and Red 
Heat (both with Arnold Schwarzenegger), 
Outland (with Sean Connery), Apollo 
13, American Gigolo, The Lion King, 
Sliver, Nowhere To Run, Miracle On 34th 
Street and Muppet Treasure Island, most 
1980’s-90’s, all rolled, most unfolded and 
in very good condition, 30”x 40”
 £50-80
 

856.	 1-Sheet Cinema Posters, 
Ten 1-Sheet Cinema Posters: most UK 
including GoldenEye Advance, The 
Rock, The Witches Of Eastwick, Mission 
Impossible, Over The Top, x3 James and 
The Giant Peach Advance and x2 Casper 
Advance, all rolled and 27”x 40” approx., 
various conditions
 £40-60
 

857.	 US Door Panel Cinema Posters, 
Eight US Door Panel Cinema Posters: x5 
The Godfather III (two different designs), 
Rocky V, Ghost and Naked Gun 2 ½, all 
rolled 18”x 62” approx., various conditions
 £40-60
 

858.	 Michael Caine US ½-sheet 
Posters, Two Michael Caine Us ½-sheet 
posters, Funeral in Berlin (1967) and The 
Billion Dollar Brain (1967), these from 
the Cold War trilogy with Caine playing 
Harry Palmer, both with edge nicks / tears, 
Funeral in Berlin has a single fold, Billion 
Dollar Brain unfolded with censor’s sticker, 
both 22” x 40”
 £60-100
 

859.	 Chinatown Quad Film Poster, UK 
Quad poster for the 1974 film featuring 
Jack Nicholson and Faye Dunaway - 
trimmed on top edge and measures 26 
½” by 40” - generally very good condition 
with small pin holes to corners and with 
fold creases
 £40-60
 

860.	 Asylum (1972) UK Quad Poster, 
British Quad film poster for the Amicus 
horror starring Peter Cushing and Britt 
Ekland - folded and in very good condition 
- 30” by 40”
 £30-50
 

861.	 Clint Eastwood Cinema Posters, 
four Quad posters for Clint Eastwood 
films, Every Which Way But Loose (good 
condition with a little crease wear) The 
Gauntlet (pin holes and a little water 
damage), Bronco Billy (good condition 
with some pin holes) and Any Which Way 
You Can (good condition with slight corner 
damage), all folded
 £80-120
 

862.	 Indiana Jones and The Temple 
of Doom Poster, an Indiana Jones and The 
Temple of Doom poster measuring 61cm 
x 92cm approx, rolled in good condition 
with a little creasing
 £30-50
 

863.	 American Gigolo Poster, an 
original large French cinema poster for 
American Gigolo measuring 100cm x 
140cm approx, rolled but has been folded, 
generally good condition with a small nick 
at bottom and a little discolouring
 £40-60
 

864.	 James Bond / Goldeneye 
Posters, Two James Bond GoldenEye 
(1995) US 1-Sheet posters, these being 
the “Cast Style”, both unfolded, both in 
excellent condition, 27”x 40”
 £40-60
 

865.	 Mexican Film Posters, ten small 
film posters all measuring approximately 
43cm x 33cm including La Hija del Penal, 
Aquila Negra, El Rey Pele, Ala Sombra 
del Sol, Bajo El Manto de la Noche, Pacto 
de Sangre and more, generally good 
condition - printed on thin card
 £30-50
 

866.	 Giant Film Banner Posters, three 
giant size vinyl cinema banners, Tom 
Cruise - Mission Impossible 1996 (130cm 
x 200cm), Casper (300 cm x 120cm) and 
Robin Williams - What Dreams May Come 
(245cm x 120cm) generally good condition
 £40-60
 

Laser Discs & Film Memorabilia

867.	 Laser Disc Films, fifty films on 
Laser Discs including The Abyss special 
edition, Dances with Wolves, Cliffhanger, 
Awakening, Black Rainbow, Barbarella, 
Dante’s Peak, Daylight, Cocktail, 
Desperado, Escape from LA, Demolition 
Man, Braveheart and more, excellent 
visual condition with many still sealed, 
untested
 £60-100
 

868.	 Laser Disc Films, fifty films on 
Laser Discs including The Wicked Lady, 
The Warriors, Westworld, Dances with 
Wolves, Who Dares Wins, Tank Girl, To Die 
For, Timecop, Alien, Avalanche Express, 
Spawn, Beverly Hills Cop III, Indiana Jones 
and the Last Crusade and more, excellent 
visual condition with many still sealed, 
untested
 £60-100
 

Part Lot 850
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869.	 Laser Disc Films, forty laser 
discs including Die Hard, 1,2 and with 
Vengeance, Dracula, Lethal Weapon 1, 
2 and 3, Robin Hood, Easy Rider, Back 
to the Future 1,2 and 3, The Shawshank 
Redemption plus more, all excellent 
condition with some still sealed, untested 
 £50-80
 

870.	 Adult Laser Discs, twenty 
Laser Discs of mainly Adult, Glamour etc 
including The Vixen Collection, The Fruit 
is Ripe, Striptease, Tokyo Decadence and 
more, excellent visual condition untested
 £40-60
 

871.	 Musicals / Classical / Ballet Laser 
Discs, approximately sixty-five laser discs 
including Swan Lake, Sleeping, West Side 
Story, Grease, Flashdance, Dirty Dancing, 
Oklahoma, Guys & Dolls, Haydn - The 
Creation, Bach - The six Brandenburg 
Concertos, Strauss - Die Fledermaus and 
many more, some duplicates, excellent 
visual condition with a few unopened, 
untested 
 £40-60
 

872.	 Laser Disc Films, approximately 
one hundred laser discs of mainly films 
including Ghostbusters, Rebel without 
a Cause, Rollerball, Moses, Romper 
Stomper, Runaway, McVicar, Fletch, The 
Goonies, The Hitcher and many more, 
excellent visual condition some still 
sealed, untested
 £100-150
 

873.	 Laser Disc Films, approximately 
one hundred laser discs of mainly 
films including Waterworld, The Rock, 
Scandal, Forrest Gump, Field of Dreams, 
Independence Day, The Firm, Flatliners, 
The Juror, Fire Down Below, Jacob’s 
Ladder, A Few Good Men and many more, 
excellent visual condition with some still 
sealed untested
 £100-150
 

874.	 Boxsets Laser Discs, six box sets 
of various genres comprising Indiana 
Jones Trilogy, Dune (sealed), Jurassic 
Park, Boxing Helena (Limited Edition) 
Jason and the Argonauts (Limited Edition) 
and Hammer (sealed) all excellent visual 
condition untested
 £60-100
 

875.	 Fantasy Film Laser Discs, twenty 
five laser discs including of mainly Fantasy 
films including The Beastmaster 1,2 and 3, 
Big Trouble in Little China, Warrior Queen, 
The Dark Crystal, Jumanji, Excalibur , 
Conan the Barbarian and more, excellent 
visual condition, some sealed, untested
 £40-60
 

876.	 Laser Discs -Walt Disney, seven 
Walt Disney box sets including Tron 
(exclusive archive collection), Sleeping 
Beauty, Pocahontas, Cinderella, Snow 
White and The Seven Dwarves, Pinocchio 
and The Lion King all CAV, some deluxe, 
excellent visual condition - some Sealed - 
untested
 £60-100
 

877.	 Tom and Jerry Laser Discs, three 
box sets comprising ‘The Art of Tom and 
Jerry’ (5 disc set - Sealed), Volume II (3 disc 
set) and Volume III (3 disc set) excellent 
visual condition, untested
 £50-80
 

878.	 Laser Discs Walt Disney, 
approximately twenty Laser discs - fifteen 
new and sealed with titles including 
Fantasia and Fantasia Masterpiece boxset, 
Dumbo, Peter Pan, Aristocats, Bambi, 
Aladdin, Robin Hood, Hercules, The 
Rescuers and more - untested
 £60-100

879.	 Laser Discs - Childrens, forty 
Laser Discs in excellent visual condition 
with a number new and sealed and with 
titles including Casper, Thunderbirds, 
Never Ending Story x 2, Roger Rabbit, 
Gremlins and Gremlins 2, Labyrinth, 
Ghostbusters 1 and 2, Hook, Babe, Tom 
and Jerry X 4, Danger Mouse, Top Cat,  
Dastardly & Muttley and more, untested
 £50-80

880.	 Music Laser Discs, fifty Laser 
Discs including Whitesnake Live, Ready 
Steady Go 1 and 2, Paul Simon, Eddy Grant 
live at Notting Hill Carnival, Pink Floyd 
live at Pompeii, Fleetwood Mac Mirage 
tour, The Return of Spinal Tap, Grateful 
Dead / Dead Ahead, Abba in Concert, 
Moonwalker, Heavy Metal and more, 
excellent visual condition untested
 £60-100
 

881.	 Laser Discs Westerns, thirty 
five Laser Discs all Westerns including 
Geronimo, The Cowboys, The Wild Bunch, 
Butch Cassidy, Little Big Man, Duel in the 
Sun, Bad Girls, The Big Country, Maverick, 
Riders of the Purple Sage, Tombstone, 
Heavens Gate, Junior Bonner, The Quick 
and the Dead and more, excellent visual 
condition (some still sealed) with a couple 
of duplicates, untested
 £40-60
 

882.	 Star Trek Laser Discs, two box 
sets - Star Trek, The Screen Voyages I to 
VI and Star Trek, The Pilots (sealed) plus 
a further four discs, Star Trek The Motion 
Picture, Generations, The Wrath of Khan 
and The Search for Spock all excellent 
visual condition, untested
 £50-80
 

883.	 Star Wars Laser Discs, Six Discs 
and a Box Set comprising  Star Wars Trilogy 
- Widescreen Box Set special edition , Star 
Wars (Original and widescreen editions), 
The Empire Strikes Back  (Original and 
widescreen editions) and Return of the 
Jedi  (Original and widescreen editions), 
excellent visual condition, untested
 £80-120
 

884.	 Batman Laser Discs, four Batman 
laser discs including Batman, Batman 
and Robin, Batman Forever and Batman 
Returns, excellent visual condition, 
untested
 £40-60
 

885.	 Comedy Laser Discs, sixty comedy 
laser discs including Monty Python TV 
Series Two, 1-4, 5-7, 8-10, 11-13, plus The 
Meaning of Life, Monty Python The Holy 
Grail, European Vacation, Wayne’s World, 
Black Adder , The Naked Gun, The Smell of 
Fear, Airplane & Airplane 2, Smokey and 
the Bandit 1,2 and 3, Police Squad x 2 and 
more, excellent visual condition, some 
sealed, untested
 £60-100
 

886.	 Laser Discs Horror, fourteen Laser 
Discs comprising The Thing, Prom Night, 
Visiting Hours, Mephisto Waltz, The Fog, 
Scanners, The Warning (all LaserVision), 
Xtro, Freddy’s Dead, Species, Night of 
the Living Dead, Gothic, Lair of the White 
Worm and Alone in the Dark, various 
sound formats and some unopened, 
excellent visual condition, untested
 £50-80
 

887.	 Laser Discs Horror, twenty Laser 
Discs comprising The Howling 3,4,5,6, 
Split Second, Hardare, Repossessed, 
Manitou, The Thing, Poltergeist, Saturday 
the 14th, Scanners, Scanners 3 The 
Takeover, Zombie Town, Humongous, The 
Fury, Inferno, Just Before Dawn and Fright 
Night, all excellent visual condition some 
still sealed, but untested
 £40-60
 

888.	 A Nightmare on Elm Street Laser 
Discs, four discs comprising Nightmare on 
Elm Street together with Part 2 Freddy’s 
Revenge, Dream Warriors No 3 and 
The Dream Child No 5 excellent visual 
condition untested
 £40-60
 

889.	 Laser Discs Thriller, fifteen 
laser discs including X-Files 1,2,3,5,6,7, 
Clockwork Orange, Mission Impossible, 
Full Metal Jacket, Robocop 1, 2, 3, 
Born on the 4th July, The Exterminator 
and Apocalypse Now, excellent visual 
condition, untested
 £40-60
 

890.	 Eastwood / Stallone / 
Schwarzenegger Laser Discs, thirty laser 
discs, twenty one Clint Eastwood including 
Dirty Harry x 5 different, Coogan’s Bluff, 
Hang ‘em High, Unforgiven, Pale Rider, 
High Plains Drifter, Joe Kidd, Josey 
Wales, Good Bad & The Ugly, Fistful of 
Dollars, Few Dollars More and others plus 
Sylvester Stallone in Cobra, First Blood, 
Rambo 2 and 3 and Judge Dredd and four 
Arnold Schwarzenegger: The Running 
Man, Commando, Total Recall and True 
Lies, all excellent visual condition untested
 £50-80
 

891.	 Thriller Laser Discs, 
approximately eighty laser discs of 
mainly Thriller / Action including Top 
Gun, Mercury Rising, Aliens, Dirty Harry, 
Blade Runner, Black Rain, Highlander x 4, 
Billy Bathgate, The Last Of the Mohicans,  
Apocalypse Now, Air Force One, Angels X 
4, Cape Fear, Cocoon and more, excellent 
visual condition untested
 £80-120

892.	 Adventure Film Laser Discs, 
approximately seventy laser discs mainly 
Adventure films including  Bladerunner, 
Raiders of the Lost Ark, Temple of Doom, 
Schindler’s List, Brubaker, Casablanca, 
Dead Poets’ Society, The Accused, The 
Seventh Seal, Rebecca, Beverly Hills Cop, 
A Passage to India, Nell, The Butcher’s 
Wife, Matador,  Close Encounters of the 
Third Kind x 2 and more, excellent visual 
condition, some sealed - untested
 £60-100
 

893.	 Laser Discs, approximately fifty 
laser discs of a variety of genres including 
five Star Trek, two Star Wars, a number 
of horror films, Alien, The Thing, The War 
of the Worlds, The Crow, Seven, Cocoon, 
Panther, Pink Floyd Live at Pompeii, The 
Lost World and more, excellent visual 
condition untested
 £60-100
 

894.	 Actor Photos / Signatures, 
collection of eleven signed photos 
comprising Brigitte Bardot, Diana Dors, 
Margaret Lockwood, David Attenborough, 
Christopher Lee, Jean Simmons, Petula 
Clark, Arthur Askey, Spike Milligan, 
Adelaide Hall and Billy Cotton - various 
sizes
 £100-150
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895.	 Royal Shakespeare Company / 
Theatre Programmes, a large quantity of 
Royal Shakespeare Company memorabilia 
including Memorial Theatre books 1948-
50, 1957-59 & 1955, RSC magazines 
1978-83, Memorial Theatre book - Day & 
Trewin, approximately sixty programmes 
and articles and prints from Stratford 
productions, also included fifty plus theatre 
programmes from the 1960/70s, twenty 
five plus Covent garden programmes 
from 1964/65 and some 1940s Sadler’s 
Wells, Roof Garden Theatre, Bognor 
Regis and King’s Theatre, Hammersmith 
programmes, various conditions
 £40-60
 

896.	 Vintage Film Information Boards, 
four clapper board style information 
blackboards (without the clappers) plus 
two camera focus boards and some 
paperwork
 £30-50
 

897.	 John Stockle Memorabilia, 
large collection of the cinema poster 
artist’s work from the 1950’s-80’s, 
including correspondence, stills, photo 
transparencies (including Tiffany Jones, 
They Might Be Giants, Taking Off, Take A 
Girl Like You, Maybe That’s Your Problem, 
Bite The Bullet, Lady Chatterley’s Lover 
etc), art roughs, exhibition material etc, 
approximately sixty items providing a 
fascinating insight into the career of this 
poster artist (approx. 60 items) - Please 
note this lot is sold without copyright, 
reproduction rights, licensing agreements 
or any other type of legal release.
 £80-120
 

898.	 John Stockle / Virgin Soldiers, 
Two John Stockle cinema poster Artworks, 
for The Virgin Soldiers (1969), showing the 
evolution of the poster design, both items 
on artboard with acetate overlays and 
various pen annotations, 17 ½”x 23” and 
18 ½”x 24” respectively - Please note this 
lot is sold without copyright, reproduction 
rights, licensing agreements or any other 
type of legal release.
 £60-100
 

899.	 Never Ending Story Transparency, 
Artwork photo transparency for  the 1984 
film, framed & glazed, showing the Renato 
Casaro artwork (minus text) for the UK 
1-Sheet cinema poster, this item being 
used in the pre-production process prior 
to the printing of the actual posters, 12”x 
13 ½” framed - Excellent condition
 £60-100
 

900.	 Zeppelin Transparency, Artwork 
photo transparency for the 1984 film, 
framed & glazed, showing the Tom 
Chantrell artwork (minus text) for the UK 
Quad cinema poster, this item being used 
in the pre-production process prior to the 
printing of the actual posters, 12”x 13 ½” 
framed - Excellent condition
 £60-100
 

901.	 Dragonslayer Transparency, 
Artwork photo transparency for the 1981 
film, framed & glazed, showing the Brian 
Bysouth artwork (minus text) for the UK 
Quad cinema poster, this item being used 
in the pre-production process prior to the 
printing of the actual posters, 12”x 13 ½” 
framed - Excellent condition
 £60-100
 

902.	 Audrey Hepburn Memorabilia, 
Audrey Hepburn Collection comprising 
four ABC Film Review magazines from 
May 1960 (2 copies), November 1961 
and January 1967 all with Hepburn on 
the front cover plus similar for Movie 
Illustrated January 1964, five black and 
white publicity photos, six small (possibly) 
cigarette or other trading cards and a 
“Breakfast at Tiffany’s” vinyl EP soundtrack 
- mainly all in very good condition
 £30-50
 

Music Instruments

903.	 Acoustic Guitar, a Honda II 
H350A generally good condition with a 
few little bumps on front, made in Korea 
comes with tuner and music book
 £40-60
 

904.	 Fender Electro-acoustic Guitar, 
a Fender electro acoustic guitar in good 
condition with a small bump on front and 
minor marks - comes with soft gig bag, 
untested
 £50-80
 

905.	 Three Acoustic Guitars, two 
Tatra Classic acoustic guitars made in 
Czechoslovakia, one a has dent on front 
with a few more dinks with the second in 
good condition, missing a string and with 
one soft case - together with a Strunal 
classical guitar made in Czech Republic 
half size model H77H, missing string plus 
some dents on front.
 £40-60
 

906.	 Violins, two violins - one labelled 
Copy of A S Fecit Dresdae Anno 14” with 
a split from F hole to base, otherwise 
generally good condition and comes in a 
broken hard case plus a modern Parrot 14” 
violin plus bow and hard case generally 
good condition, bow needs attention
 £50-80
 

907.	 Viola, an unlabelled Viola 15½” 
in good condition with the fingerboard 
needing  glue - comes with bow and hard 
case, missing handle
 £40-60
 

908.	 Trumpet, a Trumpet, Melody 
Maker stamped STR 101 s/n 622562, a 
little wear in places but generally good 
condition, no mouthpiece and comes in a 
slightly battered hard case
 £40-60
 

909.	 Francois Barzoni Violin, a full 
size French violin printed inside Francois 
Barzoni, fecit-anno 1891, Manufacture 
speciale de la maison, Beare 7 Fils a 
Londres, FB stamped on button, missing 
strings, no obvious cracks, a little damage 
to edge and some general wear, comes 
with bow and black hard wooden case
 £300-500
 

910.	 Violin, a lovely 33.5cm violin in 
good order with just a little wear and slight 
damage to edge, no labels to indicate 
maker, comes with bow and an antique 
hard wood case, one broken clasp
 £60-100
 

911.	 Cello, a Cello stamped Antonious 
Stradiurious Cremonen, Faciebat anno 
17, has some bumps and general wear - 
comes with soft case
 £40-60
 

912.	 Cammeyer Banjo, a six string 
banjo stamped 4238 The Cammeyer Music 
Manufacturing Co, 3 Swallow Street, 
London W, headstock cracked and loose 
and some small parts of veneer missing, 
with a very worn hard case
 £60-100
 

913.	 Fender Guitar, Fender Bullet 
serial no: E108915 Made in USA - Red - in 
very good condition in Fender hard case
 £400-600
 

914.	 Hohner Acoustic Guitar, a 
Hohner acoustic guitar model Concerta 
S/N 104422, generally good condition 
with some bumps to the front and back, 
one string missing 
 £40-60
 

915.	 Yamaha Acoustic Guitar, a 
Yamaha acoustic guitar model FG-160 
generally good condition with a few small 
bumps touched up on the front and some 
scraping to the back, come with a soft 
carry case
 £50-80
 

916.	 Yairi Acoustic Guitar, an acoustic 
guitar with label B & M Virtuoso, hand 
made by Yairi, s/n 195 AD 1968 Japan, 
good condition with the odd bump, needs 
strings, comes with a gig bag in worn 
condition
 £150-250
 

917.	 Two Violins, a vintage violin with 
no label and no obvious cracks, just some 
wear, in hard case together with a modern 
violin made in China with bow (needs 
rehairing) and hard case, good condition, 
both full size
 £50-80
 

918.	 Line 6 Spider Jam Amplifier 
/ Speaker Combo, a Line 6 Spider Jam 
combo for electric guitar, in excellent 
condition in original box with instruction 
booklet and lead (Celestian Speaker) 
untested
 £100-150
 

919.	 Hohner Accordion, a Hohner 
Imperial white pearl accordion 12 button 
with quality case, good condition with two 
letters missing from name
 £40-60
 

920.	 Electric / Acoustic Thinline 
Guitar, Electric Thinline Guitar, a 
probable Hohner Piezo thinline (no logo), 
chambered body, open sound hole, new 
strings, generally good condition with 
some wear and possible repair to neck 
join, comes with quality Oscar Schmidt gig 
bag (untested)
 £60-100
 

921.	 Zenith Electric / Acoustic Guitar, 
a Zenith electric / acoustic guitar  with 
label ‘de luxe’ model standard S/N  Bijou 
signed by Ivor Mairants, chrome Hofner 
pickup, has Boosey and Hawkes sticker, 
generally sound condition with a repair 
to the back and pickguard - comes with a 
quality hard case, untested
 £60-100
 

922.	 Electric Guitar, a Crafter electric 
guitar County series s/n H0300023 
tobacco sunburst, strat style, generally 
good condition, has some dinks on front, 
comes with a quality fitted soft hard case, 
untested
 £50-80
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923.	 Ozark Travel Guitar, The Ozark 
Professional electric acoustic travel guitar 
s/n 3330 F, light brown natural finish, in 
very good condition with just one small 
bump on edge, untested, comes with 
Ozark gig bag
 £40-60
 

924.	 Eko Acoustic Guitar, an Eko 
Acoustic guitar Made in Italy, Rio Bravo 12 
model but strung with six strings, (spare 
pins included) - good condition with repair 
to neck , touch up to back and possible 
repair to headstock, comes in quality hard 
case
 £50-80
 

925.	 Bass Guitar, a Jim Deacon bass 
guitar dark brown colour, three pick-ups, 
good condition with a few bumps on back 
and  plus soft gig bag, untested
 £50-80
 

926.	 Framus Electric Acoustic Guitar, 
a Framus electro-acoustic cherry s/b 
guitar S/N 26627, double plate p/u and 
Framus controls, generally good condition 
with some wear in places, comes with a 
quality Ritter gig bag (untested)
 £120-180
 

927.	 Aria Electric Acoustic Guitar, 
an Aria Jazz style semi-acoustic guitar 
model FA-77ALB S/N 48030074, very good 
condition with repair to crack from f-hole, 
comes with a quality gig bag (untested)
 £100-150
 

928.	 Acoustic Guitar, a small Parlour 
style guitar, no labels, generally good 
condition with a repaired crack to front, 
comes with soft bag
 £40-60
 

929.	 Korg Stage Piano / Controller, 
a Korg SG Pro X s/n 004649 in good 
condition with some bumps on wooden 
sides, comes with carry case and stand, 
untested
 £80-120
 

930.	 Roland Keyboard, a Roland Midi 
Keyboard Controller model A-33 S/N 
AL47962 with power cable, footpedal and 
stand, excellent condition, untested
 £50-80
 

931.	 Roland Mixing Amplifier, a 
Roland KC-100 mixing keyboard amplifier 
and speaker S/N ZN60274, power and 
jack lead present, excellent condition, 
untested
 £50-80
 

932.	 Roland Mixing Amplifier, a 
Roland KC-100 mixing keyboard amplifier 
and speaker S/N ZN60304, power and 
jack lead present, excellent condition, 
untested
 £50-80
 

933.	 Kursweil Micropiano Module, a 
Kursweil micropiano sound module S/N 
999706000911 with power lead and a 
tripod, excellent condition untested
 £50-80
 

934.	 E-MU Virtuoso 2000 Module, an 
E-MU Virtuoso 2000 - 128 voice virtual 
orchestra sound module with power 
lead, instruction book, connecting lead, 
tripod and shelf for performing, excellent 
condition untested
 £80-120
 

Hi-Fi

935.	 Denon System / Canon Speakers, 
a Denon System comprising of CD player 
DCD-615, Cassette player DRM-540, Tuner 
TU-260L and a Amplifier PMA-450 (loose 
knob cover) together with a pair of Canon 
omni-directional dome speakers S-50, 
with some instruction booklets generally 
very good condition, all untested
 £100-150

936.	 Bang & Olufsen System, B & O 
system Beomaster 2400, Beogram 4002 
and a Beocord 5000, visually very good 
condition all untested
 £200-300
 

937.	 UHER Reel to Reel, a UHER Royal 
De Luxe portable reel to reel, made in 
Germany, very good visual condition with 
cover - untested 
 £60-100
 

938.	 AKAI Reel to Reel, an AKAI GX-
77 reel to reel 4 track stereo tape deck, 
missing cover but visually very good 
condition untested
 £150-250
 

939.	 Thorens Deck, a Thorens TD 
124/11 Deck in very good condition 
housed in wooden plinth, has SME head 
with Shure RXT6 cartridge - untested
 £600-1000
 

940.	 Pioneer Stereo System, Pioneer 
system - combined Amplifier, Double 
Cassette & Graphic equalizer DC-Z82 
together with Tuner F-792L, Record Deck 
PL-Z82, paperwork, leads and two pairs 
of speakers S-Z22 and S-X7A very good 
condition untested
 £60-100

941.	 Sony CD Recorder, a Sony 
Compact Disc Recorder RCD - W100, very 
good condition, untested
 £60-100

942.	 Receiver / Cassette Deck / 
Speakers, Teac stereo Receiver AG-790, 
Onkyo stereo Cassette deck TA-RW255 
together with a pair of speakers PS 
8900V s/n 30200125 very good condition 
untested
 £40-60
 

943.	 Denon Deck / Mordaunt Short 
Speakers, a Denon record deck DP- 
200USB together with a pair of Mordaunt 
Short bookshelf speakers MS-902 (a little 
veneer missing but generally very good 
condition), untested
 £40-60
 

944.	 Technics Stack System, five items 
comprising Digital Integrated Amplifier 
SU-V90D, Record Deck SL-QD33, CD 
player SL-P333, Tuner ST-610L, Cassette 
Player RS-B555 plus paperwork and leads, 
generally very good condition, untested - 
housed on mobile cabinet
 £100-150
 

945.	 Speakers, four pairs of speakers 
comprising Mordaunt-Short MS 3.30 
black, Decca AL 0154, wood veneer, Hinari 
DPA2 and very Goodmans Havant SL (grille 
missing A/S) all untested
 £50-80
 

946.	 Revox Reel to Reel, a Revox 
Professioneller Apparet A77 reel to reel 
visually very good condition untested
 £100-150

 

947.	 Thorens Deck, a Thorens TD 
125 MkII deck S/N 9831 with SME 3009 
tone arm with Shure cartridge, needs a 
clean and top of the power switch needs 
sticking, but generally very good condition 
including perspex lid, with original box,  
untested
 £300-500
 

948.	 Meridian Speakers, a pair of 
Rosewood Meridian digital speakers 
DSP5000 s/n 203649 & 103442 with 
spikes, (21cm x 29.5cm x 90cm) generally 
very good condition with some wear to 
the speaker cloth, untested
 £300-500
 

949.	 Meridian System, Meridian 
separates comprising model 565 Digital 
Surround, 562V Multimedia Controller, 
504 Stereo FM Tuner, 596 DVD player and 
519 Laser Demodulator plus a Pioneer 
laser disc player CLD-D925, all in very 
good condition - untested and housed in 
a home made mobile shelf and connected 
together
 £500-800

950.	 Storm Sub Base System, a Storm 
100 MOS FET Sub Base System, REL 
Acoustics LTD, generally good condition 
with the odd surface scratch, untested
 £100-150
 

951.	 Meridian Central Speaker, 
Boothroyd Stuart Meridian Digital 
Loudspeaker System DSP 5000C, very 
good condition, untested
 £60-100
 

952.	 Meridian Speakers, a pair of 
Rosewood Meridian digital speakers 
DSP5000 s/n 202024A & 202024B, in 
original boxes,(21cm x 29.5cm x 90cm) 
- good condition with some wear on the 
cloth grilles untested
 £300-500
 

953.	 Philips CD / Video Player, a 
Philips CDV 475 CD Video player in original 
box, very good condition untested
 £30-50
 

954.	 Sony / Philips DVD Players, a 
Sony CD / DVD player DVP NS29 together 
with a Philips DVD Player recorder DVDR 
5500, untested
 £30-50
 

955.	 Bose Radio / CD Player, a Bose 
Wave Radio / CD player System with guide 
book and remote untested
 £50-80
 

956.	 Minifon Dictation Machine, a 
Minifon attache dictation machine with 
case, in original box which is printed with 
‘The World’s smallest dictating machine’ 
generally very good condition untested
 £30-50
 

957.	 8 Track Player, Wien 8TD3 -  8 
track player very good condition untested
 £30-50
 

958.	 Record Players, a Supraphon 
portable record player very good 
condition, needs a clean together with a 
Selcol Gala record player in original box, 
both untested
 £40-60
 

959.	 Sony Stack System, Amplifier 
TA-V11W, Tuner ST--V11L, CD Player CDP-
102, Cassette Deck TC-V11W, Record Deck 
PS-LX330P, pair of speakers SS-V11e (s/n 
569945 & 569946 and headphones CD250 
plus remote and cables,  all untested
 £60-100
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960.	 Bang & Olufsen System, a B & O 
Beolab 5000 together with a pair of B & O 
Beovox 5000 speakers dimensions w 47cm 
x h 62 cm cabinet plus legs 73cm x d 33cm, 
used condition, untested
 £50-80
 

961.	 Bose Speakers 901 Series III, a 
pair of Bose Direct Reflecting Speakers 901 
Series III, s/n 349304 & 347851 (W -53cm 
x H- 33cm x D-35cm) used condition with 
some holes in wooden cabinets - untested
 £80-120
 

962.	 Sony Transceivers, Sony 
Transceivers ICB-300W s/n 66433 & s/n 
66434, very good condition in original 
boxes, untested
 £40-60
 

963.	 Sony Cassette Player / CDs 
plus, a Sony portable Cassette Recorder 
TC-92, a Sony Receiver TV-94OUWE, 
Archer amplified video selector, fifty CDs 
and a Sanwa 360-Ytr meter (boxed with 
instructions) all untested
 £30-50
 

964.	 Portable Tape / CD Players 
plus, a Sony Walkman WM-FX181 with 
headphones and case, JVC player XL-P50 
in case, Goodmans CD GCD 508RB, Saisho 
cassette radio PS- 250, Saisho cassette 
BBFx 12, together with alarm, mini and 
travel clocks plus seven old mobile phones, 
leads and a docking station all untested
 £40-60
 

965.	 Hi Fi Separates, Dual CS 410 belt 
drive record deck (perspex lid scratched), 
Technics Cassette player M215, Hitachi 
amplifier HA-2800, Nesco CD player HCD-
30F - visually good condition - untested
 £50-80
 

966.	 E-Stat Record Sleeves, 
approximately forty-five E-Stat Sleeves, 
thirty in three packs of ten and a further 
fifteen loose - excellent condition
 £30-50
 

967.	 JVC Portable System, a JVC 
Portable Boombox with CD Changer 
System PC-XC30, 6-disc changer, tuner and 
double cassette play & record, very good 
condition untested
 £30-50

 

968.	 LP Storage Albums, seventeen 
quality Decca LP Storage albums - each 
contain holders for eight albums - Cream 
coloured and front embossed with Index - 
some of the indexes have ben completed 
and some have titles on the spine, 
otherwise all in very good condition
 £40-60
 

969.	 Emtec Studio Master Tapes, 
three Emtec Studio Master 900 tapes 
comprising ½”, 1” and 2” - All three have 
been used in 2013 to record tracks by a 
Band called ‘Kalki’ but all remain boxed, 
in Poly covers and in Excellent condition 
(Written titles on all boxes)
 £60-100
 

970.	 Avid Nitris DX plus, an Avid 
Nitris DX video editing system model 7020 
-20084-XX S/N YBB2833383 together 
keyboard and a Avid Audio Splitter, all very 
good condition, untested
 £40-60
 

971.	 Digital Audio Tape Recorder, an 
Aiwa digital audio tape recorder model 
HD-S200 (untested) together with three 
boxes of digital tapes
 £50-80

END OF AUCTION
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ABBREVIATED TERMS AND CONDITIONS  

Please ensure you view the Full Terms & Conditions on our website  

  

Specialist Auctions Ltd Trading as Special Auction Services referred to as The Auctioneer and to include any person acting upon his authority. In 
these Terms of Sale the words ‘you’, ‘yours’, etc. refer to you as the Buyer. The words “we”, “us”, etc. refer to the Auctioneer. English Law shall govern 
all transactions associated with this sale.  

Conditions of Sale   

Third Party Liability: All persons on the premises of, or at a venue hired or borrowed by the Auctioneers are there upon their own risk. They shall 
have no claim against the Auctioneer in respect of any accident, injury or damage howsoever caused.  

Bidding procedures and the Buyer: You must register your details with us before bidding and provide us with any requested proof of identity and 
billing information, in a form acceptable to us. You must also satisfy any security arrangements we have in place before entering the auction room 
to view or bid. We strongly recommend that you attend the auction in person. You are responsible for your decision to bid for a particular Lot. If 
you bid on a Lot, including by telephone and online bidding, or by placing a commission bid, we assume that you have carefully inspected the Lot 
and satisfied yourself regarding its condition and authenticity.   The Purchase Price: As Buyer, you will pay: a) the Hammer Price; b) a premium of 20% 
of the Hammer Price if bidding in the room; telephone bidding or leaving a commission bid directly with SAS; and for all bidding online via SAS LIVE; 
and a premium of 25% will be charged for all bidding online via the-saleroom.com c.) any artist’s resale right royalty payable on the sale of the Lot; 
and d) any VAT due.  

VAT: You shall be liable for the payment of any VAT applicable on the Hammer Price and premium due for a Lot. We will charge  VAT at the current 
rate at the date of the auction. Items in our catalogue may be marked in the following ways: (*) indicates that VAT is payable by the buyer on the 
hammer price as well as being an element in the buyer’s premium. VAT will be chargeable at the standard rate (presently 20%). This imposition of 
VAT is likely to be because the seller is registered for VAT within the European Union and is not operating the Dealer’s Margin Scheme or because 
VAT is due at 20% on importation into the UK. (**) indicates that the lot has been imported from outside the European Union. [These lots are 
liable to the standard rate of VAT (currently 20%); in certain circumstances these lots will incur a reduced rate of VAT (5%) on the hammer price 
and buyer’s premium]. The rate will be clearly indicated. Lots which do not have either of the above symbols have no VAT payable on the hammer 
price. This is because such lots are sold using the Auctioneers’ Margin Scheme. The VAT included within the premium is not recoverable as input 
tax.   

Payment:  Immediately following your successful bid on a Lot you will pay to us the Total Amount Due within 7 days, by cash (maximum £10,000), 
debit card or bank transfer. Following the day of the sale, we will send out invoices to all successful telephone, online and commission bidders via 
email or post. We will wherever possible include on the invoice a charge for packing and shipping the lots purchased. Packing is undertaken in house 
and shipment is made by Courier or Royal Mail. Insurance cover on shipments is not automatically provided within this charge. We also reserve the 
right to ask the buyer to complete a disclaimer regarding this service prior to despatching the goods. Alternatively, you will (at your own expense) 
pay for and personally collect or arrange your own courier to collect any Lots that you have purchased. This must be undertaken no later than 7 days 
following the day of the auction. You may not claim or collect a Lot until you have paid for it. If you do not pay for or collect the Lot within this time 
period, you will be responsible for any reasonable removal, storage and insurance charges in relation to that Lot.  Warranties: The Seller warrants 
to us and to you that: the Seller is the true owner of the Lot for sale or is authorised by the true owner to offer and sell the lot at auction; the Seller 
is able to transfer good and marketable title to the Lot to you free from any third party rights or claims; and as far as the Seller is aware, the main 
characteristics of the Lot set out in the auction catalogue (as amended by any notice displayed in the saleroom or announced by the Auctioneer at the 
auction) are correct. If, after you have placed a successful bid and paid for a Lot, any of the warranties above are found not to be true, please notify us 
in writing. Neither we nor the Seller will be liable to pay you any sums over and above the Total Amount Due and we will not be responsible for any 
inaccuracies in the information provided by the Seller except as set out below.   

Descriptions and condition: Our descriptions of the Lot will be based on: (a) information provided to us by the Seller of the Lot (for which we are not 
liable); and (ii) our opinion (although it is likely that we will not be able to carry out a detailed inspection of each Lot). Weights and measurements 
given are all estimates. We will give you a number of opportunities to view and inspect the Lots before the auction. You (and any independent 
consultants acting on your behalf) must satisfy yourself about the accuracy of any description of a Lot. We shall not be responsible for any 
failure by you or your consultants to properly inspect a Lot. Representations or statements by us as to authorship, genuineness, origin, date, age, 
provenance, condition or estimated selling price involve matters of opinion. We undertake that any such opinion will be honestly and reasonably held 
and accept liability for opinions given negligently or fraudulently. Please note that Lots (in particular second-hand Lots) are unlikely to be in perfect 
condition. Lots are sold “as is” (i.e. as you see them at the time of the auction). Neither we nor the Seller accept any liability for the condition of 
second hand Lots or for any condition issues affecting a Lot if such issues are included in the description of a Lot in the auction catalogue (or in any 
saleroom notice) and/ or which the inspection of a Lot by the Buyer ought to have revealed. We will give indications of provenance where stated by 
sellers. It is imperative that potential buyers or their Agents inspect lots that interest them prior to the auction. Purchases of autographed materials 
and works are made at the risk of the purchaser. Subject to our Terms and Conditions we cannot accept returns on these items.  
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